
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS N OVADA DOM E 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, L V  -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@ jekabpils.lv

DOMES SĒDES PROTOKOLS
Jēkabpilī

21.12.2023. Nr. 21

Atklāta/slēgta sēde

Sēdes vieta Rīgas iela 150A, Jēkabpils/M icrosoft Teams platforma/audiovizuālā tiešraide
Sēde sasaukta 21.12.2023. plkst. 10:00 
Sēde atklāta 21.12.2023. plkst. 10:00

Sēdi vada Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs Raivis Ragainis
Protokolē Komisiju sekretārs Diāna Ivanova

Piedalās deputāti: Aigars Nitišs (no darba kārtības 2.jautājuma), Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs Luksts, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Valdis Vizulis

Nepiedalās deputāti: Andrejs Gavrilovs (par nepiedalīšanās iemesliem informēts domes priekšsēdētājs), 
Alfons Žuks (par nepiedalīšanās iemesliem informēts domes priekšsēdētājs), Leonīds Salcevičs (par 
nepiedalīšanās iemesliem nav informācijas), Māris Trušelis (par nepiedalīšanās iemesliem informēts 
domes priekšsēdētājs), Māris Dimants (par nepiedalīšanās iemesliem informēts domes priekšsēdētājs)

Piedalās pašvaldības administrācijas darbinieki:
Izpilddirektors Uldis Skreivers
Juridiskās nodaļas vadītāja Dace Gluha
Finanšu ekonomikas nodaļas vadītāja Gita Kalniete
Attīstības pārvaldes vadītāja amata kandidāte Baiba Voltmane
Infrastruktūras apsaimniekošanas nodaļas vadītājs Ainārs Skromāns

Darba kārtība:
1. Darba kārtības apstiprināšana
2. Nr.1197 "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (budžeta grozījumi)
3. Nr.1198 "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 08.07.2021. lēmumā Nr.18 “Par pastāvīgām 
komitejām” "
4. Nr. 1199 "Par Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes vadītāju"
5. PAPILDJAUTĀJUM S Nr.1200 "Par sasniegumiem sportā" (Jēkabpils Lūši volejbola komandai)
6. DOMES SĒDES SLĒGTĀ DAĻA Nr.1201 "Par apstrīdēto lēmumu"

mailto:pasts@jekabpils.lv


1.
Darba kārtības apstiprināšana

Priekšlikumu iesniedza Raivis Ragainis:
Lūdz papildināt domes sēdes darba kārtību ar papildus jautājumu:
"Par sasniegumiem sportā" (Jēkabpils Lūši volejbola komandai).

R.Ragainis aicina balsot par iesniegto priekšlikumu.

Jēkabpils novada dome, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis,
Aivars Kraps, Aivars Vanags, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, 
nolemj:

priekšlikums “papildināt domes sēdes darba kārtību ar papildus jautājumu:
"Par sasniegumiem sportā" (Jēkabpils Lūši volejbola komandai)” apstiprināts.

R.Ragainis aicina balsot par darba kārtību.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps, Aivars Vanags, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs Luksts, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, 
nolem j:

apstiprināt darba kārtību ar izmaiņām (darba kārtība pielikumā).

2.
Nr.1197 "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu” (budžeta grozījumi)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1197 "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (budžeta 
grozījumi).
Sagatavotājs Gita Kalniete.
Skatīts 14.12. 2023. Finanšu komitejā.
G.Kalniete informē par pēdējiem šī gada budžeta grozījumiem, izdevumu un ienākumu pozīcijām. 
G.Kalniete informē par nepieciešamajām izmaiņām budžeta kodos: no 2000 koda uz 4000 kodu - 50 
euro, kas jāmaina. R.Ragainis akceptē šīs izmaiņas.
G.Kalniete informē par izmaiņām pozīcijās pēc Finanšu komitejas.
Jautājumus uzdod A.Kraps:
Par Vārpu ielas būvdarbiem - vai pašvaldība deva atļauju veikt būvdarbus, vai ir pieņemti būvdarbi, vai 
ir apmaksāts rēķins?

2



Atbil R.Ragainis - nav apmaksāts rēķins, būvnieks ir veicis darbus, bet ne termiņos, kuros bija jāizdara, 
darbi nav pieņemti, jo  vēl viss ir jāsakārto. Informē A.Skromāns un R.Ragainis par situāciju ar Vārpu 
ielas būvdarbiem, materiāliem, ko izmanto, laikapstākļu ietekmi.
A.Kraps rosina atbildīgajiem speciālistiem apsekot novada sarežgītākos, traģiskākos ceļu posmus un 
finansējumu iekļaut tos 2024.gada budžetā, sastādīt ceļu pārbūves plānu, kuru jāsakārto tuvākajos gados. 
Atbild K.Stars un R.Ragainis par ceļu uzturēšanas, pārbūves un ceļu fonda situāciju.
Izsakās E.M enķis par darba kārtības ievērošanu.
A.Kraps jautā par autobusa parka budžeta kompensāciju. Skaidro A.Vasilis.
A.Kraps jautā par Brīvības ielas uzturēšanu, remontu. Atbild A.Skromāns.
A.Kraps jautā par papildus darbiem Zīlānu ielā. Atbild K.Stars.
A.Kraps jautā par Atašines skolas labierīcības sistēmas izbūvi.
R.Ragainis izsakās par skolu optimizāciju novadā nākotnē, par IZM viedokli skolu iespējamajam tīklam 
novadā.
Notiek diskusijas par neizdarītajiem darbiem - bibliotēkas projektēšana un Salas sporta stadionu. 
A.Kraps jautā par komersanta iesniegumu. Atbild R.Ragainis.
A.Kraps jautā par Jēkabpils Tautas namu, par mēbelēm un apgaismojuma pozīcijām.
Atbild R.Ragainis - remonta process noslēdies, tādēļ telpas ir jāaprīko, atbildi sagatavos, jo  šobrīd nevar 
atbildēt precīzi.
A.Kraps jautā par Tautas nama līgumu par 400 000 euro, vai tas ir likumīgs un tam bija finanšu segums? 
Atbild G.Kalniete un K.Stars.
Atbild R.Ragainis - ejam pēc ierastā ritma, informē par iepirkuma procedūru.
A.Kraps jautā par brīvprātīgo iniciatīvu, pārpalikumu 20 000 euro.
Atbild A.Vanags un R.Ragainis.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 11 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, 
Kārlis Stars, Raivis Ragainis), "Pret" -  2 (Aivars Kraps, Elīna Serkova), "Atturas" -  1 (Valdis Vizulis), 
nolem j:

apstiprināt lēmuma projektu Nr. 1197 (lēmums pielikumā).

3.
Nr.1198 "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 08.07.2021. lēmumā Nr.18 “Par pastāvīgām

komitejām”"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1198 "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 08.07.2021. 
lēmumā Nr.18 “Par pastāvīgām komitejām” ".
Sagatavotājs Liene Liepa.
Informē R.Ragainis.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, 
balsojumā nepiedalās Ilmārs Luksts, nolem j:

3



apstiprināt lēmuma projektu Nr. 1198 (lēmums pielikumā).

4.
Nr.1199 "Par Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes vadītāju"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr. 1199 "Par Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes vadītāju". 
Sagatavotājs Iveta Upmace.
R.Ragainis dod vārdu amata pretendentei B.Voltmanei.
Izsakās B.Voltmane.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav,
"Atturas" -  nav, nolem j:

apstiprināt lēmuma projektu Nr. 1199 (lēmums pielikumā).

5.
PAPILDJAUTĀJUM S Nr.1200 "Par sasniegumiem sportā" (Jēkabpils Lūši volejbola

komandai)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1200 "Par sasniegumiem sportā" (Jēkabpils Lūši volejbola 
komandai).
Sagatavotājs Diāna Ivanova.
Informē R.Ragainis.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav,
"Atturas" -  nav, nolem j:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1200 (lēmums pielikumā).

6.
DOM ES SĒDES SLĒGTĀ DAĻA Nr.1201 "Par apstrīdēto lēmumu"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1201 "Par apstrīdēto lēmumu".
Sagatavotājs Dace Gluha.
Skatīts 12.decembra Administratīvo strīdu komisijā.

Priekšlikumu iesniedza Ainars Vasilis:
“Lēmumu pārcelt uz 28.12.2023. Domes sēdi.”

4



R.Ragainis aicina balsot par iesniegto priekšlikumu.

Jēkabpils novada dome, atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Elīna 
Serkova, Ilmārs Luksts, Valdis Vizulis), "Pret" -  2 (Aivars Vanags, Edvīns Meņķis), "Atturas" -  7 
(Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Daina Kalve, Daina Vītola, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Raivis 
Ragainis), nolemj:

priekšlikums ‘Lēmumu pārcelt uz 28.12.2023. Domes sēdi” noraidīts.

R.Ragainis aicina balsot par lēmuma projektu.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Aivars 
Vanags, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, 
Kārlis Stars, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  2 (Ainars Vasilis, Aivars 
Kraps), nolem j:

apstiprināt lēmuma projektu Nr. 1201 (lēmums pielikumā).

Sēde slēgta 21.12.2023., plkst. 11:37 
Nākamā sēde 28.12.2023., plkst.10:00

Sēdes darba process, ziņojumi, priekšlikumi/ierosinājumi, komentāri, diskusijas atspoguļoti sēdes 
ierakstā, fails pievienots sēdes protokolam. Domes sēdes protokols, kā arī domes sēdes audiovizuālais 
ieraksts ir publiski pieejams Jēkabpils pašvaldības māja lapā: https://www. jekabpils. lv

Sēdes vadītājs: Raivis Ragainis 

Sēdes protokolētājs: Diāna Ivanova

DOKUM ENTS PARAKSTĪTS AR  DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR
LAIKA ZĪM OGU

5

https://www


DOMES SĒDES

DARBA KĀRTĪBA
21.12.2023. plkst. 10:00, Rīgas iela 150A, Jēkabpils/M icrosoft Teams platform a

1. Darba kārtības apstiprināšana
2. Nr. 1197 "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (budžeta grozījumi)
3. Nr.1198 "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 08.07.2021. lēmumā Nr.18 “Par 
pastāvīgām komitejām”"
4. Nr. 1199 "Par Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes vadītāju"
5. PAPILDJAUTĀJUMS Nr.1200 "Par sasniegumiem sportā" (Jēkabpils Lūši volejbola 
komandai)
6. DOMES SĒDES SLĒGTĀ DAĻA Nr. 1201 "Par apstrīdēto lēmumu"

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs

Diāna Ivanova 27807841

Raivis Ragainis



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

21.12.2023. (protokols Nr.21, 2.§) Nr.1197

Par saistošo noteikumu apstiprināšanu

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 1.punktu, 46.panta ceturto daļu, 
47.panta pirmo daļu, 48.panta pirmo un otro daļu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 7.pantu,
11.pantu, 12.pantu, 16.pantu, 17.pantu, 30.pantu, Likuma par budžetu un finanšu vadību 6.panta 
pirmo daļu, 41.panta pirmo, otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu komitejas 14.12.2023. lēmumu 
(protokols Nr.16, 25.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Apstiprināt Jēkabpils novada domes 21.12.2023. saistošos noteikumus Nr.43 
’’Grozījums Jēkabpils novada domes 28.02.2023. saistošajos noteikumos Nr.3 “Par Jēkabpils 
novada pašvaldības budžetu 2023.gadam”” (pielikumā).

2. Saistošos noteikumus un paskaidrojuma rakstu triju darbdienu laikā elektroniskā veidā 
nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai un publicēšanai oficiālajā izdevumā 
“Latvijas Vēstnesis”.

3. Saistošie noteikumi stājās spēkā nākamajā dienā pēc to izsludināšanas oficiālajā 
izdevumā “Latvijas Vēstnesis”.

4. Sabiedrisko attiecību un digitālās komunikācijas nodaļai, sadarbojoties ar Finanšu 
ekonomikas nodaļas vadītāju Gitu Kalnieti, nodrošināt paskaidrojumu par lēmuma 1.punktā 
noteikto būtību publicēšanu pašvaldības mājas lapā internetā www.jekabpils.lv.

5. Kontroli par šī lēmuma 1. un 4.punkta izpildi veikt izpilddirektoram un tāmju 
izpildītājiem -  iestāžu vadītājiem, atbildīgajiem par programmām (pasākumiem), par šī lēmuma
2.punkta izpildi veikt Klientu apkalpošanas nodaļai.

Pielikumā: Jēkabpils novada domes 21.12.2023. saistošie noteikumi Nr.43 “Grozījums Jēkabpils 
novada domes 28.02.2023. saistošajos noteikumos Nr.3 “Par Jēkabpils novada 
pašvaldības budžetu 2023.gadam”” uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Kalniete 65207313

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

mailto:pasts@jekabpils.lv
http://www.jekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Jēkabpils novadā

APSTIPRINĀTS 
ar Jēkabpils novada domes 

21.12.2023. lēmumu Nr.1197 
(protokols Nr.21, 2.§)

21.12.2023. Saistošie noteikumi Nr.43

“Grozījums Jēkabpils novada domes 28.02.2023. saistošajos noteikumos Nr.3 “P ar 
Jēkabpils novada pašvaldības budžetu 2023.gadam””

Izdoti saskaņā ar Pašvaldības likuma 10.panta pirmās daļas 1.punktu, 
likuma "Parpašvaldību budžetiem" 16. un 17. pantu

Izdarīt Jēkabpils novada domes 28.02.2023. saistošajos noteikumos Nr.3 “Par Jēkabpils 
novada pašvaldības budžetu 2023.gadam” (Latvijas Vēstnesis, 2023, 44.nr.; 76.nr.; 123.nr.; 
168.nr.; 193.nr.) šādu grozījumu:

1. Izteikt 1. un 2.punktu šādā redakcijā:
“1. Apstiprināt Jēkabpils novada pašvaldības 2023.gada konsolidēto pamatbudžetu saskaņā ar 1., 
2., 3.pielikumu:

1.1. ieņēmumi .................................................................. ...................... EUR O O
S

1.2. izdevumi ................................................................... ...................... EUR 90 526 156
1.3. aizņēmumu saņemšana kopsummā ........................ .......................EUR 8 827 955
1.4. aizņēmumu atmaksa kopsummā ........................... .......................EUR 5 233 740
1.5. līdzdalību komersantu pašu kapitālā ...................... ........................EUR 259 620
1.6. līdzekļu atlikums uz 01.01.2023.g.......................... .......................EUR 16 443 630
1.7. līdzekļu atlikums uz 01.01.2024.g.......................... ........................EUR 662 530.

2. Apstiprināt Jēkabpils novada pašvaldības 2023.gada ziedojumus un dāvinājumus saskaņā ar
4.pielikumu:

2.1. ieņēmumi........................................................................... ................. EUR 11 970
2.2. izdevumi........................................................................... ................. EUR 14 736
2.3. atlikums uz 01.01.2023.g................................................ ................. EUR 4 566
2.4. atlikums uz 01.01.2024.g................................................ .................. EUR 1 800.”

Pielikumā:
1. Jēkabpils novada pašvaldības 2023.gada konsolidētais pamatbudžets, Kopsavilkums
(1.pielikums) uz 2 lp.
2. Jēkabpils novada pašvaldības aizņēmumu, galvojumu un ilgtermiņa saistību apmērs 
(2.pielikums) 12 lp.
3. Jēkabpils novada pašvaldības 2023.gada pamatbudžets, Kopsavilkums (3.pielikums) uz 2 lp.
4. Jēkabpils novada pašvaldības 2023.gada ziedojumi un dāvinājumi, Kopsavilkums (4.pielikums) 
1 lp.
5. Paskaidrojuma raksts uz 36 lp.

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs
2

R.Ragainis

mailto:pasts@jekabpils.lv


1. pielikums

"Jēkabpils novada domes 21.12.2023.saistošajiem noteikumiem №.43 

"Grozījumi Jēkabpils novada domes 28.02.2023.saistošajos noteikumos Nr.3 

"Par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu 2023.gadam ""

Jēkabpils novada pašvaldības 2023.gada konsolidētais pamatbudžets 
KOPSAVILKUMS

R ādītā ju  nosaukumi
Budžeta kategoriju 

kodi

A pstiprināts 2023. gadam

EUR

I IEŅĒMUMI - kopā 71410461,00
1 2 3

IENĀKUMA NODOKĻI 1.0.0.0. 26099150,00
Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa 1.1.0.0. 26099150,00

ĪPAŠUMA NODOKĻI 4.0.0.0. 2520427,00
Nekustamā īpašuma nodoklis 4.1.0.0. 2520427,00

NODOKĻI PAR PAKALPOJUMIEM UN PRECĒM 5.0.0.0. 721000,00
Nodokļi atsevišķām precēm un pakalpojumu veidiem 5.4.0.0. 29000,00

Nodokļi un maksājumi par tiesībām lietot atsevišķas preces 5.5.0.0. 692000,00

IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ĪPAŠUMA 8.0.0.0. 61758,00
Ieņēmumi no finanšu ieguldījumiem 8.1.0.0. 10620,00

Ieņēmumi no dividendēm (ieņēmumi no valsts (pašvaldību) kapitāla izmantošanas) 8.3.0.0. 21138,00
Procentu ieņēmumi par depozītiem, kontu atlikumiem, valsts parāda vērtspapīriem un atlikto 

maksājumu" 8.6.0.0. 30000,00

VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 58960,00
Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā 9.4.0.0. 12380,00

Pašvaldību nodevas 9.5.0.0. 46580,00

NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 22500,00
Naudas sodi 10.1.0.0. 22500,00

PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 256247,00
Nenodokļu ieņēmumi un ieņēmumi no zaudējumu atlīdzībām un kompensācijām 12.2.0.0. 16650,00

Dažādi nenodokļu ieņēmumi 12.3.0.0. 239597,00
IEŅĒMUMI NO VALSTS (PAŠVALDĪBU) ĪPAŠUMA IZNOMĀŠANAS, PĀRDOŠANAS 
UN NO NODOKĻU PAMATPARĀDA KAPITALIZĀCIJAS 13.0.0.0. 2316995,00

Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas 13.1.0.0. 651456,00

Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas 13.2.0.0. 858985,00

Ieņēmumi no valsts un pašvaldību kustamā īpašuma un mantas realizācijas 13.4.0.0. 617985,00

Ieņēmumi no valsts un pašvaldību īpašuma iznomāšanas 13.5.0.0. 188569,00
No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta nefinansēto 
iestāžu transferti 17.0.0.0. 791447,00

Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām 
un no budžeta nefinansētām iestādēm 17.2.0.0. 791447,00

Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 34798345,00
Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta 18.6.0.0. 34798345,00

Pašvaldību budžetu transferti 19.0.0.0. 439767,00
Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām 19.2.0.0. 439767,00

Iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 3323865,00
Iestādes ieņēmumi no ārvalstu finanšu palīdzības 21.1.0.0. 7809,00

Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi 21.3.0.0. 3239784,00



Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par budžeta iestāžu sniegtajiem maksas 
pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi 21.4.0.0. 76272,00

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 21.7.0.0. 0,00

II IZDEVUMI - kopā 90526156,00
1 2 3

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām

Vispārējie valdības dienesti 01.000 5493836,00

Sabiedriskā kārtība un drošība 03.000 692242,00

Ekonomiskā darbība 04.000 11044399,00

Vides aizsardzība 05.000 1317029,00

Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 06.000 16997368,00

Veselība 07.000 284832,00

Atpūta, kultūra un reliģija 08.000 7935933,00

Izglītība 09.000 36584977,00

Sociālā aizsardzība 10.000 10175540,00

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām

Atlīdzība 1000 38005959,00
Preces un pakalpojumi 2000 20289775,00
Subsīdijas un dotācijas 3000 1444229,00
Procentu izdevumi 4000 1786947,00
Pamatkapitāla veidošana 5000 24066266,00
Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 4325824,00
Transferti, uzturēšnas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 
sadarbība 7000 607156,00

III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II) -19115695,00

IV FINANSĒŠANA - kopā 19115695,00
1 2 з

Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 15781100,00
Naudas līdzekļi F21010000 13907,00

Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā) F22010000 15767193,00

Aizņēmumi F40020000 3594215,00
Saņemtie aizņēmumi F40020010 8827955,00

Saņemto aizņēmumu atmaksa F40020020 5233740,00

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā F50010000 -259620,00
Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā, neskaitot kopieguldījumu fondu akcijas F55010000 -259620,00

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragainis



"Jēkabpils novada domes 21.12.2023. saistošajiem noteikumiem Nr.43 2.pielikums
"Grozījumi Jēkabpils novada domes 28.02.2023.saistošajos noteikumos Nr.3 
"Par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu 2023.gadam "

Jēkabpils novada pašvaldības aizņēmumu, galvojumu un ilgtermiņa saistību apmērs

Nr.
p.k. Mērķis Aizdevēj s

Līgums, noslēgšanas 
datums, atmaksas 

termiņš u.c. piezīmes

Aizņēmumu
līgumu

kopsumma

2023.gads

Saņemtie
aizņēmumi

Aizņēmumu un 
ilgtermiņa 

saistību 
atmaksa no 

pamatbudžeta

Aizņēmumu 
un ilgtermiņa 

saistību 
atmaksa no 

priekšfinansēj 
uma

2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 turpmākajos 
gados kopā pavisam kopā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
I. Aizņēmumi

1
ELFLA projekta (Nr. 17-05-A00702-000060) 
"Pašvaldības grants ceļu pārbūve Krustpils 
novada Vīpes pagastā" īstenošanai

Valsts
kase

Nr. P-16/2018; 
31.01.2018.
22.06.2026.

pamatsumma 137 755 2796 2 796 2 796 2 796 1 398 0 9 786
%; apkalpošana 227 275 169 45 0 716

kopā 3 023 3 071 2 965 1 443 0 0 0 0 10 502

2
Viesītes novada ceļa V19 Jaunkančuki-Priede- 
Ikšķiles pārbūve

Valsts
kase

Nr.P-37/2018,
06.02.2018.
20.01.2028.

pamatsumma 448 670 5 084 5 084 5 084 5 084 5 084 5 084 1 271 0 26 691

%; apkalpošana 638 877 705 478 250 30 0 2 978

kopā 5 722 5 961 5 789 5 562 5 334 1 301 0 0 29 669

3 Esošās skolas ēkas pārbūve ar funkcijas 
maiņu Sporta skolas un Viesītes un sociālās 
aprūpes centra vajadzībām (pansionāts)

Valsts
kase

Nr.P-38/2018,
06.02.2018.
20.01.2048.

pamatsumma 1 000 000 35 088 35 088 35 088 35 088 35 088 35 088 35 088 35 088 640 356 885 972

%; apkalpošana 22 218 35 728 36 274 34 706 33 135 31 647 29 901 270 832 494 441

kopā 57 306 70 816 71 362 69 794 68 223 66 735 64 989 911 188 1 380 413

4 ERAF projekta (Nr.4.2.2.0/i8/t/066) 
"Pašvaldības ēkas Jaunā iela 39I atjaunošana 
un energoefektivitātes paaugstināšana'' 
īstenošanai

Valsts
kase

Nr. P-53/2018; 
05.03.2018. - 
20.02.2023.

pamatsumma 86 944 2 835 2 835 0 2 835

%; apkalpošana 4 0 4

kopā 2 839 0 0 0 0 0 0 2 839

5
Jēkabpils multifuncionālās sporta halles 
jaunbūve Brīvības ielā 289B, Jēkabpilī

Valsts
kase

Nr. P-55/2018; 
05.03.2018. - 
20.02.2048.

pamatsumma 11 877 549 435 876 435 876 435 876 435 876 435 876 435 876 435 876 435 876 7 954 737 11 005 869

%; apkalpošana 263 880 448 813 450 602 431 131 411 607 393 124 371 434 3 364 743 6 135 334

kopā 699 756 884 689 886 478 867 007 847 483 829 000 807 310 11 319480 17 141 203

6

ELFLA proj. "Ceļa Nr.4-11Alkšņi-Muktāni 
pārbūve Jēkabpils novada Rubenes pagastā", 
ELFLA proj. "Ceļa Nr.6-2 Vārpiņas -Lapas 
pārbūve Jēkabpils novada Leimaņu pagastā", 
ELFLA proj. "Ceļa Nr.1-11 Āres-Lindiņi 
pārbūve Jēkabpils novada Ābeļu pagastā", 
ELFLA proj. "Ceļa Nr.2-2 Kaļvāres purvs- 
Meņķis pārbūve Jēkabpils novada Dignājas 
pagastā" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-88/2018; 
08.03.2018. - 
20.02.2023.

pamatsumma 1 041 706 2 750 2 750 0 2 750

%; apkalpošana 4 0 4

kopā 2 754 0 0 0 0 0 0 0 2 754

7 Pirmpirkuma tiesību izmantošanai nekustamā 
īpašuma iegādei Andreja Pormaļa ielā 11, 
Jēkabpilī

Valsts
kase

Nr.P-102/2018; 
03.04.2018. - 
20.03.2038.

pamatsumma 230 000 11 952 11 952 11 952 11 952 11 952 11 952 11 952 11 952 98 604 182 268

%; apkalpošana 3 838 7 096 7 006 6 472 5 936 5 415 4 851 19 714 60 328

kopā 15 790 19 048 18 958 18 424 17 888 17 367 16 803 118 318 242 596

8 ELFLA projekta (Nr.17-05-AL24-A019.2201- 
000001) "Drošības uzlabošana Aknīstē, 
izmantojot ekotehnoloģijas" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-97/2018;
03.04.2018.
23.03.2028.

pamatsumma 42 383 1 908 1 908 1 908 1 908 1 908 1 908 477 0 10 017

%; apkalpošana 201 328 265 180 94 15 0 1 083
kopā 2 109 2 236 2 173 2 088 2 002 492 0 0 11 100

9 ELFLA projekta (Nr.16-05-AL24-A019.2205- 
000001) "Radošās rezidences "Debesjums" 
izveidošana Gārsenē"' īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-98/2018;
03.04.2018.
20.10.2039.

pamatsumma 96 322 3 136 3 136 3 136 3 136 3 136 3 136 3 136 3 136 25 872 47 824

%; apkalpošana 1 008 1 862 1 839 1 699 1 558 1 421 1 273 5 174 15 834
kopā 4 144 4 998 4 975 4 835 4 694 4 557 4 409 31 046 63 658

10 Projekta "Asfalta seguma izbūve un seguma 
atjaunošana pie izglītības iestādēm" 
īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-99/2018;
03.04.2018.
22.03.2038.

pamatsumma 161 899 8 412 8 412 8 412 8 412 8 412 8 412 8 412 8 412 69 399 128 283

%; apkalpošana 2 701 4 994 4 931 4 555 4 179 3 811 3 414 13 877 42 462
kopā 11 113 13 406 13 343 12 967 12 591 12 223 11 826 83 276 170 745

11
Prioritārā investīciju projekta ''Kena parka 
pārbūve, Jēkabpilī'' īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-100/2018; 
05.04.2018. - 
20.03.2028.

pamatsumma 144 711 15 648 15 648 15 648 15 648 15 648 15 648 3 912 0 82 152

%; apkalpošana 1 648 2 691 2 168 1 469 768 121 0 8 865

kopā 17 296 18 339 17 816 17 117 16 416 4 033 0 0 91 017



12 Prioritārā investīciju projekta ''Jēkabpils 
pilsētas stadiona skrejceļa remonts Brīvības 
ielā 289, Jēkabpilī'' īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-168/2018; 
03.05.2018. - 
20.04.2028.

pamatsumma 105 289 11 384 11 384 11 384 11 384 11 384 11 384 5 692 0 62 612

%; apkalpošana 1 235 2 118 1 705 1 196 686 158 0 7 098

kopā 12 619 13 502 13 089 12 580 12 070 5 850 0 0 69 710

13
Investīciju projektu īstenošanai (saistību 
pārjaunojums)

Valsts
kase

Nr.PP-10/2018 
02.07.2018. - 
20.08.2035.

pamatsumma 12 689 903 958 632 958 632 824 864 793 284 758 972 673 164 673 164 639 652 1 614 531 6 936 263

%; apkalpošana 154 704 257 522 225 211 190 019 156 740 126 671 96 212 164 038 1 371 117

kopā 1 113 336 1 082 386 1 018 495 948 991 829 904 799 835 735 864 1 778 569 8 307 380

14
p j ( )

„Pašvaldības grants ceļa Tauriņi- Upītes 
posma pārbūve Aknīstes novada Asares 
pagastā ” īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-423/2018;
31.07.2018.
20.12.2027.

pamatsumma 74 110 984 984 984 984 984 984 0 4 920

%; apkalpošana 93 168 126 82 38 2 0 509

kopā 1 077 1 152 1 110 1 066 1 022 2 0 0 5 429

15 „Pašvaldības grants ceļa Gārsene- Jaunmuiž- 
Irbes posma pārbūve Aknīstes novada 
Gārsenes pagastā ” īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-422/2018;
31.07.2018.
20.07.2038.

pamatsumma 228 145 12 856 12 856 12 856 12 856 12 856 12 856 12 856 12 856 40 490 130 482

%; apkalpošana 2 533 5 140 4 601 4 027 3 451 2 882 2 291 3 507 28 432
kopā 15 389 17 996 17 457 16 883 16 307 15 738 15 147 43 997 158 914

16 „Pašvaldības grants ceļa Gārsene- Bajāri 
posma pārbūve Aknīstes novada Gārsenes 
pagastā ” īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-417/2018;
31.07.2018.
20.07.2038.

pamatsumma 135 038 996 996 996 996 996 996 996 996 8 715 15 687

%; apkalpošana 308 647 606 562 517 474 426 1 840 5 380
kopā 1 304 1 643 1 602 1 558 1 513 1 470 1 422 10 555 21 067

17 ELFLA projekta (Nr.18-05-A00702-000014) 
„Pašvaldības grants ceļu pārbūve Aknīstes 
novada Asares pagasta Ancenē ” īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-418/2018;
31.07.2018.
20.12.2028.

pamatsumma 85 574 1 624 1 624 1 624 1 624 1 624 1 624 1 624 0 9 744

%; apkalpošana 187 350 280 207 135 62 4 0 1 225

kopā 1 811 1 974 1 904 1 831 1 759 1 686 4 0 10 969

18
p j ( )

„Pašvaldības grants ceļa Asare-Vilkupīte 
posma pārbūve Aknīstes novada Asares 
pagastā ” īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-419/2018;
31.07.2018.
20.12.2027.

pamatsumma 78 411 1 196 1 196 1 196 1 196 1 196 1 196 0 5 980

%; apkalpošana 113 205 153 99 46 3 0 619

kopā 1 309 1 401 1 349 1 295 1 242 3 0 0 6 599

19 „Pašvaldības grants ceļa14.CRBP- Censoņi 
posma pārbūve Aknīstes novada Asares 
pagastā ” īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-420/2018;
31.07.2018.
20.07.2038.

pamatsumma 84 022 1 932 1 932 1 932 1 932 1 932 1 932 1 932 1 932 16 905 30 429

%; apkalpošana 596 1 254 1 176 1 090 1 003 919 828 3 567 10 433
kopā 2 528 3 186 3 108 3 022 2 935 2 851 2 760 20 472 40 862

20 „Pašvaldības grants ceļa Dienvidi- 
Grantsbedres posma pārbūve Aknīstes 
novada Asares pagastā ” īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-421/2018;
31.07.2018.
20.12.2024.

pamatsumma 37 571 868 868 868 0 1 736

%; apkalpošana 31 33 2 0 66

kopā 899 901 2 0 0 0 0 0 1 802
21 e r a f  projekta (Nr. 3.3.1.0/16/1/019) 

"Asfaltbetona seguma ceļa izbūve industriālās 
teritorijas sasniedzamībai un attīstībai 
industriālajā teritorijā pie Krustpils stacijas"

Valsts
kase

Nr.P-426/2018;
01.08.2018.
20.07.2038.

pamatsumma 101 728 3856 3 856 3 856 3 856 3 856 3 856 3 856 3 856 33 740 60 732
%; apkalpošana 1190 2502 2347 2175 2002 1834 1 651 7 117 20 818
kopā 5 046 6 358 6 203 6 031 5 858 5 690 5 507 40 857 81 550

22 Prioritārā investīciju projekta 
"Gājēju/veloceliņa izbūve no Zīlānu ciema 
līdz Jaunās muižas ciemam" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-425/2018;
01.08.2018.
20.07.2048.

pamatsumma 248 352 8384 8 384 8 384 8 384 8 384 8 384 8 384 8 384 157 200 215 888
%; apkalpošana 4256 9167 8855 8481 8105 7 750 7 332 68 244 122 190
kopā 12 640 17 551 17 239 16 865 16 489 16 134 15 716 225 444 338 078

23 KF projekta (Nr.6.1.4.2/17/I/006) "Jēkabpils 
pilsētas infrastruktūras sasaiste ar TEN-T 
tīklu" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-431/2018; 
03.08.2018. - 
20.07.2048.

pamatsumma 3 090 439 143 142 589 440 143 142 108 300 108 300 108 300 108 300 108 300 108 300 1 441 185 2234  127

%; apkalpošana 53 136 92 199 87 998 83 160 78 309 73 651 68 398 450 713 987 564

kopā 196 278 200 499 196 298 191 460 186 609 181 951 176 698 1 891 898 3 221 691

24 ERAF projekta (Nr.5.5.1.0/17/1/005) 
"Kultūras mantojuma saglabāšana un attīstība 
Daugavas ceļā" īstenošanai.

Valsts
kase

Nr.P-482/2018; 
24.08.2018. - 
20.08.2048.

pamatsumma 2 125 502 78 004 200 760 78 004 78 004 78 004 78 004 78 004 78 004 78 004 1 462 575 2 008 603

%; apkalpošana 37 030 76 266 82 385 78 901 75 407 72 104 68 212 495 137 985 442

kopā 115 034 154 270 160 389 156 905 153 411 150 108 146 216 1 957 712 2 994 045

25 Būvprojektu izstrāde objektiem "Rīgas ielas 
posma no Daugavpils ielas līdz pilsētas 
robežai atjaunošana”, “Aldaunas ielas 
atjaunošana” un “Palejas ielas pārbūve.

Valsts
kase

Nr.P-480/2018; 
24.08.2018. - 
20.08.2023.

pamatsumma 94 864 16 743 16 743 0 16 743

%; apkalpošana 200 0 200

kopā 16 943 0 0 0 0 0 0 0 16 943

26
Projekta "Zemgales ielas atjaunošana, 
Jēkabpilī" īstenošanai.

Valsts
kase

Nr.P-542/2018; 
19.09.2018. - 
20.09.2028.

pamatsumma 147 824 15 984 15 984 15 984 15 984 15 984 15 984 11 988 0 91 908

%; apkalpošana 2 138 3 255 2 572 1 858 1 142 426 0 11 391

kopā 18 122 19 239 18 556 17 842 17 126 12 414 0 0 103 299
27 ELFLA projekta (Nr. 18-05-A00/02-000068) 

"Pašvaldības grants ceļa Pāpuļi-Cīruļi 
pārbūve Krustpils novada Variešu pagastā" 
īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-551/2018;
08.10.2018.
22.12.2025.

pamatsumma 117 234 1468 1 468 1 468 1 468 0 4 404
%; apkalpošana 120 123 56 4 0 303
kopā 1 588 1 591 1 524 4 0 0 0 0 4 707

28
Ielu apgaismojuma pārbūve 
Brīvības,Biržu,Raiņa un Peldu ielās Viesītē

Valsts
kase

Nr.P-612/2018, 
18.10.2018.
20.10.2038.

pamatsumma 100 940 5 112 5 112 5 112 5 112 5 112 5 112 5 112 5 112 46 008 81 792

%; apkalpošana 2 297 3 344 3 168 2 940 2 711 2 488 2 246 9 959 29 153

kopā 7 409 8 456 8 280 8 052 7 823 7 600 7 358 55 967 110 945



29
Latvijas-Lietuvas panoucžu sadarbības
programmas projekta ( Nr.LLI-302) "Vietējo 
sabiedrisko drošības pakalpojumu 
efektivitātes un pieejamības uzlabošana 
Latvijas un Lietuvas pierobežā" investīciju

Valsts
kase

Nr.P-642/2018;
12.11.2018.
20.10.2028.

pamatsumma 12 988 416 416 0 416

%; apkalpošana 6 0 6

kopā 422 0 0 0 0 0 0 0 422

30 Lidztm.nodroš.EKAF projekta 
(Nr.5.6.2.0/16/I/021) "Jēkabpils Daugavas 
kreisā krasta degradēto teritoriju atjaunošana 
un publiskās infrastruktūras uzlabošana

Valsts
kase

Nr.P-670/2018; 
16.11.2018. - 
20.11.2048.

pamatsumma 460 803 16 912 16 912 16 912 16 912 16 912 16 912 16 912 16 912 321 328 439 712

%; apkalpošana 12 723 18 222 17 428 16 618 15 890 15 203 14 433 136 169 246 686

kopā 29 635 35 134 34 340 33 530 32 802 32 115 31 345 457 497 686 398

31 ERa f  projekta‘(Nr 4rt2‘2‘0/l8/i/0T2T”Pli
"Bērziņš" ēkas atjaunošana un 
energoefektivitātes paaugstināšana" 
īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-669/2018; 
16.11.2018. - 
20.02.2049.

pamatsumma 1 567 441 42 820 42 820 42 820 42 820 42 820 42 820 42 820 42 820 799 282 1 099 022

%; apkalpošana 31 797 45 515 43 508 41 460 39 618 37 875 35 930 340 723 616 426

kopā 74 617 88 335 86 328 84 280 82 438 80 695 78 750 1 140 005 1 715 448

32 Būvprojektu izstrādei projekta "Industriālās 
teritorijas piekļuves uzlabošana un 
revitalizācija uzņēmējdarbības attīstībai

Valsts
kase

Nr.P-690/2018; 
16.11.2018. - 
20.11.2023.

pamatsumma 20 422 6 284 6 284 0 6 284

%; apkalpošana 165 8 0 173

kopā 6 449 8 0 0 0 0 0 0 6 457
33 ELFLApr0jekta'(Nrv‘18-05-Āff0^702-0OOO86)

"Pašvaldības grants ceļa 1-14 Prodsala - 
Uģērnieki 1,30 km pārbūve Krustpils novada 
Krustpils pagastā" īstenošanai

Valsts
kase

Nr. P-19/2019; 
08.02.2019.
20.12.2022.

pamatsumma 0 0 0
%; apkalpošana 0 0 0
kopā 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34 ELFLA projekta ( Nr.1 /-05a 00403-000129)
"Meliorācijas sistēmas pārbūve un 
atjaunošana Jēkabpils novada Dunavas 
paaastā"īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-33/2019; 
15.03.2019. - 
20.02.2024.

pamatsumma 220 422 5 596 5 596 1 399 0 6 995

%; apkalpošana 119 36 0 155

kopā 5 715 1 435 0 0 0 0 0 0 7 150

35 ELFLA projekta ( Nr.18-05-AL24-A019.2202- 
000004) "Zasas vēsturiskā muižas parka vides 
pieejamības uzlabošana"īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P- 
3 4/2019;15.03.2019. 

- 20.02.2024.

pamatsumma 53 009 12 476 12 476 3 119 0 15 595

%; apkalpošana 267 79 0 346

kopā 12 743 3 198 0 0 0 0 0 0 15 941

36 ELFLA projekta ( iNr.18-05-AL24-A019.2204- 
000005) "Sēlijas prasmju muzeJa"attīstīUa 
Sēlijas kultūrvēsturiskā mantojuma

Valsts
kase

Nr.P- 
35/2019;15.03.2019. 

- 20.02.2024.

pamatsumma 110 956 26 108 26 108 6 527 0 32 635

%; apkalpošana 555 166 0 721

kopā 26 663 6 693 0 0 0 0 0 0 33 356

37
Dienesta viesnīcas fasādes vienkāršotā 
atjaunošana

Valsts
kase

Nr.P-97/2019,
15.05.2019.
20.04.2039.

pamatsumma 43 370 2 284 2 284 2 284 2 284 2 284 2 284 2 284 2 284 21 698 37 686

%; apkalpošana 689 1 494 1 467 1 365 1 263 1 163 1 055 4 940 13 436

kopā 2 973 3 778 3 751 3 649 3 547 3 447 3 339 26 638 51 122

38
Velotrases jaunbūve Filozofu ielā 15, 
Jēkabpilī

Valsts
kase

Nr.P-116/2019, 
21.05.2019. - 
20.04.2029.

pamatsumma 130 079 14 064 14 064 14 064 14 064 14 064 14 064 14 064 7 032 0 91 416

%; apkalpošana 1 568 3 197 2 735 2 107 1 477 848 194 0 12 126

kopā 15 632 17 261 16 799 16 171 15 541 14 912 7 226 0 103 542

39 ERAF projekta Nr.8.1.2.0/18/1/007 "Jēkabpils 
vispārējās izglītības iestāžu mācību vides un 
infrastruktūras uzlabošana" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-115/2019; 
23.05.2019. - 
20.04.2049.

pamatsumma 7 949 850 291 740 291 740 291 740 291 740 291 740 291 740 291 740 291 740 5 688 930 7 731 110

%; apkalpošana 154 945 314 551 317 920 304 888 291 820 279 494 264 883 2 564 891 4 493 392

kopā 446 685 606 291 609 660 596 628 583 560 571 234 556 623 8253 821 12 224 502

40 Projekta "Jēkabpils Daugavas kreisā krasta 
degradēto teritoriju atjaunošana un publiskās 
infrastruktūras uzlabošana uzņēmējdarbības 
attīstībai" īstenošanai (neieklauiamo izmaksu

Valsts
kase

Nr.P-117/2019, 
23.05.2019. - 
20.05.2029.

pamatsumma 112 604 12 176 12 176 12 176 12 176 12 176 12 176 12 176 6 088 0 79 144

%; apkalpošana 1 531 2 765 2 368 1 824 1 279 735 180 0 10 682

kopā 13 707 14 941 14 544 14 000 13 455 12 911 6 268 0 89 826

41 ELFLA projekta ( Nr.19-05-A00702-000020) 
"Ceļa Nr.1-4 "Jaunrozes-Kļavas"pārUūve 
Jēkabpils novada Ābeļu pagastā"īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-248/2019; 
17.10.2019. - 
20.10.2024.

pamatsumma 75 967 1 820 1 820 1 820 0 3 640

%; apkalpošana 94 68 1 0 163

kopā 1 914 1 888 1 0 0 0 0 0 3 803
42 ERAF projekta Nr.4.2.2.0/1//l/090 "Mežāres 

kultūras nama un pagasta ēkas rekonstrukcija 
energoefektivitātes paaugstināšanai" 
īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-280/2019;
29.11.2019.
22.11.2049.

pamatsumma 313 784 10832 10 832 10 832 10 832 10 832 10 832 10 832 10 832 216 374 292 198
%; apkalpošana 7872 11932 11631 11098 10632 10 193 9 699 96 234 169 291
kopā 18 704 22 764 22 463 21 930 21 464 21 025 20 531 312 608 461 489

43 E R a f  projekta N r.5 .6.2 .0/ 16/1/021 "Jēkabpils 
Daugavas kreisā krasta degradēto teritoriju 
atjaunošana un publiskās infrastruktūras

Valsts
kase

Nr.P-5/2020. 
10.02.2020. - 
20.01.2050.

pamatsumma 218 027 7 652 7 652 7 652 7 652 7 652 7 652 7 652 7 652 135 779 189 343

%; apkalpošana 5 959 8 975 8 891 8 498 8 104 7 731 7 270 64 029 119 457

kopā 13 611 16 627 16 543 16 150 15 756 15 383 14 922 199 808 308 800

44 ERAF projekta (Nr.9.3.1.1/18/i/001) 
“Infrastruktūras izveide sabiedrībā balstītu 
sociālo pakalpojumu nodrošināšanai 
dzīvesvietā” īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-38/2020. 
28.02.2020. - 
20.02.2050.

pamatsumma 276 955 9 804 9 804 9 804 9 804 9 804 9 804 9 804 9 804 198 531 267 159

%; apkalpošana 8 709 13 369 13 149 12 626 12 102 11 608 10 985 110 527 193 075

kopā 18 513 23 173 22 953 22 430 21 906 21 412 20 789 309 058 460 234



45 aprūpes centra un grupu dzīvokļu izveide 
Deinstitucionalizācijas plāna īstenošanai 
Aknīstes novadā"

Valsts
kase

Nr.P-60/2020;
12.03.2020.
20.12.2050.

pamatsumma 453 285 16048 0 16 048 16 048 16 048 16 048 16 048 16 048 16 048 324 972 437 308

%; apkalpošana 14 491 22 346 21 522 20 667 19 808 19 000 17 981 180 919 316 734

kopā 30 539 38 394 37 570 36 715 35 856 35 048 34 029 505 891 754 042

46 EKAF projekta (iNr.5.6.2.0/18/1/020) 
Viestura ielas, Draudzības alejas un Jaunās 

ielas degradēto teritoriju atjaunošana un
Valsts
kase

Nr.P-120/2020; 
30.04.2020. - 
20.04.2050.

pamatsumma 949 944 26 048 189 206 215 254 34 864 34 864 34 864 34 864 34 864 34 864 525 506 949 944

%; apkalpošana 35 641 46 131 44 384 42 160 39 930 37 800 35 287 263 644 544 977

kopā 250 895 80 995 79 248 77 024 74 794 72 664 70 151 789 150 1 494 921
47 ELFLA projekta (N r 1 9-05'-a 00 /02-000066)

"Krustpils novada pašvaldības grants ceļu 4-4 
"Joksti - Agrārbanka", 1-10 "Skudraine -

Valsts
kase

Nr.P-123/2020;
30.04.2020.
20.04.2050.

pamatsumma 268 373 9100 9 100 9 100 9 100 9 100 9 100 9 100 9 100 186 550 250 250
%; apkalpošana 10081 15212 14786 14204 13620 13 071 12 388 126 182 219 544
kopā 19 181 24 312 23 886 23 304 22 720 22 171 21 488 312 732 469 794

48 " Pašvaldības ceļa Nr.3-1 Aknīste- Krāces 
(0.000km-0.148 km), melioratoru ( 0.070km- 
0.728 km), Avotu (0.000km-1.003km), Lauku

Valsts
kase

Nr.P-145/2020;
08.06.2020.
20.05.2035.

pamatsumma 128 314 6 324 6 324 0 6 324

%; apkalpošana 103 0 103

kopā 6 427 0 0 0 0 0 0 0 6 427

49 ERAF projekta (INr.5.6.2.0/18/1/007) 
"Degradētās teritorijas revitalizācija 
uzņēmējdarbības attīstībai, Jēkabpilī"

Valsts
kase

Nr.P-167/2020. 
03.07.2020. - 
20.06.2050.

pamatsumma 1 098 370 30 208 132 988 57 097 40 308 40 308 40 308 40 308 40 308 40 308 799 425 1 098 370

%; apkalpošana 36 929 60 718 57 425 55 103 52 774 50 580 47 843 471 448 832 820

kopā 94 026 101 026 97 733 95 411 93 082 90 888 88 151 1 270 873 1 931 190

50 ERAF1 projekta (№'576 2 M 8 /1 /0 0  7)
"Degradētās teritorijas revitalizācija 
uzņēmējdarbības attīstībai, Jēkabpilī" 
īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-169/2020; 
03.07.2020. - 
20.06.2050.

pamatsumma 213 815 5 843 5 843 7 848 7 848 7 848 7 848 7 848 7 848 160 884 213 815

%; apkalpošana 6 027 10 868 10 273 9 869 9 463 9 082 8 597 87 588 151 767

kopā 11 870 18 716 18 121 17 717 17 311 16 930 16 445 248 472 365 582

51 ERAf projekta (iNr.8. 1 .2 .0/ 18/1/00 7)
Jēkabpils vispārējās izglītības iestāžu mācību 

vides un infrastruktūras uzlabošana” 
īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-170/2020; 
03.07.2020. - 
20.06.2050.

pamatsumma 259 277 9 180 9 180 9 180 9 180 9 180 9 180 9 180 9 180 188 190 252 450

%; apkalpošana 7 082 12 713 12 017 11 544 11 069 10 623 10 056 102 450 177 554

kopā 16 262 21 893 21 197 20 724 20 249 19 803 19 236 290 640 430 004

52 ERAf projekta (Nr.5 .5 . 1 .0/ 19/1/003) 
"Kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana un 
attīstīšana kultūras tūrisma piedāvājuma 
pilnveidošanai Jēkabpilī" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-171/2020; 
03.07.2020. - 
20.06.2040.

pamatsumma 554 255 24 077 24 077 32 132 32 132 32 132 32 132 32 132 32 132 337 386 554 255

%; apkalpošana 14 641 26 715 24 630 23 028 21 422 19 868 18 089 93 766 242 159

kopā 38 718 58 847 56 762 55 160 53 554 52 000 50 221 431 152 796 414
53 Projekta "Gājēju un veloceliņa izbūve no 

Spunģēniem līdz Jēkabpils pilsētai" 
īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-217/2020;
04.08.2020.
20.07.2050.

pamatsumma 378 193 12716 12 716 12 716 12 716 12 716 12 716 12 716 12 716 263 858 352 870
%; apkalpošana 8 321 17 012 16 288 15 653 15 016 14 418 13 653 140 776 241 137
kopā 21 037 29 728 29 004 28 369 27 732 27 134 26 369 404 634 594 007

54 KF projekta (Nr.6.1.4.2/17/I/006) "Jēkabpils 
pilsētas infrastruktūras sasaiste ar TEN-T 
tīklu" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-231/2020; 
06.08.2020. - 
20.06.2050.

pamatsumma 512 500 9 386 9 386 18 808 18 808 18 808 18 808 18 808 18 808 390 266 512 500

%; apkalpošana 12 347 25 131 24 091 23 152 22 210 21 325 20 193 208 217 356 666

kopā 21 733 43 939 42 899 41 960 41 018 40 133 39 001 598 483 869 166

55 Projekta "Administrācijas telpu daļas pārbūve 
par pirmsskolas izglītības iestādei aprīkotām 
telpām un telpu grupas lietošanas veida maiņu 
Jēkabpils novada Zasas pagastā"īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P- 
305/2020;10.09.202 

0. - 20.08.2030.

pamatsumma 128 212 13 864 13 864 13 864 13 864 13 864 13 864 13 864 13 864 10 398 107 446

%; apkalpošana 266 233 197 162 126 91 56 20 1 151

kopā 14 130 14 097 14 061 14 026 13 990 13 955 13 920 10 418 108 597

56 Investīciju projekta "Pašvaldības ceļa Se 2 
Vanagi-Rugāji infrastruktūras posma pārbūve 
Sēlpils pagastā" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-303/2020;
10.09.2020
20.08.2035

pamatsumma 217 744 8 876 8 876 17 776 17 776 17 776 17 776 17 776 17 776 102 212 217 744

%; apkalpošana 5 906 9 700 8 761 7 936 7 108 6 297 5 414 15 224 66 346

kopā 14 782 27 476 26 537 25 712 24 884 24 073 23 190 117 436 284 090

57
Investīciju projekta "Pašvaldības ceļa Se 13 
Pļavnieki - Elkšņi infrastruktūras posma 
pārbūve Salas pagastā" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-302/2020;
10.09.2020
25.10.2035

pamatsumma 68 844 2 809 2 809 5 620 5 620 5 620 5 620 5 620 5 620 32 315 68 844

%; apkalpošana 1 868 3 067 2 770 2 509 2 247 1 991 1 712 4 813 20 977

kopā 4 677 8 687 8 390 8 129 7 867 7 611 7 332 37 128 89 821

58

Palejas ielas pārbūve, Jēkabpilī
Valsts
kase

Nr.P-323/2020; 
20.09.2020. - 
20.08.2035.

pamatsumma 738 750 30 131 30 131 60 308 60 308 60 308 60 308 60 308 60 308 346 771 738 750

%; apkalpošana 21 551 33 479 29 722 26 922 24 115 21 361 18 367 51 645 227 162

kopā 51 682 93 787 90 030 87 230 84 423 81 669 78 675 398 416 965 912

59

Aldaunas ielas atjaunošana, Jēkabpilī
Valsts
kase

Nr.P-322/2020; 
20.09.2020. - 
20.08.2035.

pamatsumma 627 654 25 584 25 584 51 240 51 240 51 240 51 240 51 240 51 240 294 630 627 654

%; apkalpošana 18 311 28 445 25 253 22 874 20 489 18 150 15 606 43 882 193 010

kopā 43 895 79 685 76 493 74 114 71 729 69 390 66 846 338 512 820 664

60
Rīgas ielas posma no Daugavpils ielas līdz 
pilsētas robežai atjaunošanai, Jēkabpilī

Valsts
kase

Nr.P-321/2020; 
20.09.2020. - 
20.08.2035.

pamatsumma 369 312 15 073 15 073 30 148 30 148 30 148 30 148 30 148 30 148 173 351 369 312

%; apkalpošana 10 774 16 736 14 858 13 459 12 055 10 679 9 182 25 818 113 561

kopā 25 847 46 884 45 006 43 607 42 203 40 827 39 330 199 169 482 873



61 ERAF projekta (№.9.3.1.1/19/1/001) 
"Pakalpojumu infrastruktūras attīstība 
deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai Salas 
novadā" īstenošanai - 1.daļa Atelpas brīdis, 
Līkumu muiža

Valsts
kase

Nr.P-340/2020;
06.10.2020
25.07.2039.

pamatsumma 371 103 5 417 5 417 21 832 21 832 21 832 21 832 21 832 21 832 202 965 339 374

%; apkalpošana 10 363 16 361 14 817 13 764 12 716 11 699 10 547 48 335 138 602

kopā 15 780 38 193 36 649 35 596 34 548 33 531 32 379 251 300 477 976

62 ERAF projekta (FNr.9.3.1.1/18/1/001) 
Infrastruktūras izveide sabiedrībā balstītu 

sociālo pakalpojumu nodrošināšanai 
dzīvesvietā” īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-367/2020; 
07.10.2020. - 
20.09.2050.

pamatsumma 334 414 11 944 11 944 11 944 11 944 11 944 11 944 11 944 11 944 248 828 332 436

%; apkalpošana 11 173 16 457 15 428 14 821 14 220 13 655 12 933 133 916 232 603

kopā 23 117 28 401 27 372 26 765 26 164 25 599 24 877 382 744 565 039

63 Ābeļu ielas, Liliju ielas posma, Tīruma ielas 
posma, Kaļķu ielas posma, Dzirnavu ielas 
posma, Ļaudonas ielas un Medņu ielas 
atjaunošana, Jēkabpilī

Valsts
kase

Nr.P-368/2020; 
07.10.2020. - 
20.09.2030.

pamatsumma 154 440 5 508 5 508 22 064 22 064 22 064 22 064 22 064 22 064 16 548 154 440

%; apkalpošana 4 583 6 887 5 693 4 675 3 657 2 645 1 609 599 30 348

kopā 10 091 28 951 27 757 26 739 25 721 24 709 23 673 17 147 184 788

64 ERAF projekta (iNr.4.2.2.0/18/1/066) 
Pašvaldības ēkas Jaunā ielā 39I atjaunošana 

un energoefektivitātes paaugstināšana” 
īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-366/2020; 
07.10.2020. - 
20.09.2040.

pamatsumma 617 361 9 068 9 068 36 316 36 316 36 316 36 316 36 316 36 316 344 270 571 234

%; apkalpošana 18 008 27 426 24 966 23 215 21 471 19 780 17 861 83 485 236 212

kopā 27 076 63 742 61 282 59 531 57 787 56 096 54 177 427 755 807 446
65 Projekta "Jaunmuižas ielas lietus ūdens 

novades, energoefektīva apgaismojuma un 
asfaltbetona seguma izbūve" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-356/2020;
08.10.2020.
20.09.2050.

pamatsumma 51 000 1716 1 716 1 716 1 716 1 716 1 716 1 716 1 716 35 607 47 619
%; apkalpošana 1636 2356 2210 2123 2036 1 955 1 851 19 093 33 260
kopā 3 352 4 072 3 926 3 839 3 752 3 671 3 567 54 700 80 879

66
Projekta "Avotu ielas posma pārbūve Aknīstē, 
Aknīstes novadā" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-391/2020;
12.10.2020.
20.09.2050.

pamatsumma 316 829 11024 11 024 11 024 11 024 11 024 11 024 11 024 11 024 228 748 305 916

%; apkalpošana 10 835 14 956 14 201 13 639 13 084 12 563 11 896 122 691 213 865

kopā 21 859 25 980 25 225 24 663 24 108 23 587 22 920 351 439 519 781

67
Viestura ielas posma no Neretas ielas līdz 
Mežaparka veloceliņam pārbūve Jēkabpilī

Valsts
kase

Nr.P-424/2020; 
28.10.2020. - 
21.10.2030.

pamatsumma 69 288 2 368 2 368 9 560 9 560 9 560 9 560 9 560 9 560 9 560 69 288

%; apkalpošana 176 167 142 117 93 69 45 21 830

kopā 2 544 9 727 9 702 9 677 9 653 9 629 9 605 9 581 70 118

68 Līvānu ielas posma no Ezera ielas līdz 
Daugavpils ielai un Kurzemes ielas posma no 
Jāņa Raiņa ielas līdz Ventas ielai pārbūve 
Jēkabpilī

Valsts
kase

Nr.P-423/2020; 
28.10.2020. - 
21.10.2030.

pamatsumma 67 685 2 333 2 333 9 336 9 336 9 336 9 336 9 336 9 336 9 336 67 685

%; apkalpošana 172 162 139 115 91 67 44 20 810

kopā 2 505 9 498 9 475 9 451 9 427 9 403 9 380 9 356 68 495
69 Projekta "Asfaltbetona seguma ceļa izbūve 

industriālajā zonā Krustpils pagastā, bijušā 
Jēkabpils lidlauka teritorijā" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-459/2020;
02.12.2020.
20.11.2050.

pamatsumma 135 087 4676 4 676 4 676 4 676 4 676 4 676 4 676 4 676 97 690 130 422
%; apkalpošana 3982 5883 5865 5638 5410 5196 4 920 51 097 87 991
kopā 8 658 10 559 10 541 10 314 10 086 9 872 9 596 148 787 218 413

70 Projekta "Autoceļa 7-7 Upespriekulāni-Ziedi 
atjaunošana Kalna pagastā, Jēkabpils novadā" 
īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-462/2020; 
03.12.2020. - 
21.11.2030.

pamatsumma 99 434 10 752 10 752 10 752 10 752 10 752 10 752 10 752 10 752 10 752 86 016

%; apkalpošana 214 187 159 132 105 78 50 24 949

kopā 10 966 10 939 10 911 10 884 10 857 10 830 10 802 10 776 86 965

71 Projekta "Moču ielas un pašvaldības autoceļa 
4-1 "Rubeņi-Asare"atjaunošana Rubenes 
pagastā, Jēkabpils novadā" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-461/2020; 
03.12.2020. - 
20.11.2030.

pamatsumma 141 812 15 332 15 332 15 332 15 332 15 332 15 332 15 332 15 332 15 331 122 655

%; apkalpošana 305 267 227 188 149 111 72 34 1 353

kopā 15 637 15 599 15 559 15 520 15 481 15 443 15 404 15 365 124 008

72 Latvijas - Lietuvas pārrobežu sadarbības 
programmas projekta (Nr.LL1-477) 
"Starptautiskā tūrisma maršruta "Strūves 
ģeodēziskais loks" izveide" investīciju daļas

Valsts
kase

Nr.P-485/2020;
11.12.2020.
20.11.2035.

pamatsumma 89 005 1 789 27 579 1 789 7 268 7 268 7 268 5 775 0 29 368

%; apkalpošana 885 1 166 889 553 216 4 0 3 713
kopā 2 674 8 434 8 157 7 821 5 991 4 0 0 33 081

73 Projekta "Salas novada pirmskolas izglītības 
iestādes "Ābelīte" energoefektivitātes 
paaugstināšana" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-501/2020;
17.12.2020
20.12.2040

pamatsumma 234 903 3 363 3 363 13 620 13 620 13 620 13 620 13 620 13 620 149 820 234 903
%; apkalpošana 6 896 10 389 10 183 9 542 8 899 8 277 7 559 41 072 102 817
kopā 10 259 24 009 23 803 23 162 22 519 21 897 21 179 190 892 337 720

74
Latvijas - Lietuvas pārrobežu sadarbības 
programmas projekta (Nr.LL1-477) 
"Starptautiskā tūrisma maršruta "Strūves 
ģeodēziskais loks" izveide" investīciju daļas 
īstenošanai (Sala)

Valsts
kase

Nr.P-502/2020;
18.12.2020
20.12.2035

pamatsumma 200 000 4 064 40 759 4 064 16 328 16 328 16 328 16 328 7 227 0 76 603

%; apkalpošana 2 192 3 097 2 488 1 733 975 235 0 10 720

kopā 6 256 19 425 18 816 18 061 17 303 7 462 0 0 87 323

75 ERAF projekta (Nr.3.3.1.0/19/1/004) 
“Infrastruktūras izbūve industriālās teritorijas 
sasniedzamības un attīstības nodrošināšanai 
Jēkabpilī” īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-16/2021;
24.02.2021.
20.02.2036.

pamatsumma 456 891 34 462 34 462 34 484 34 484 34 484 34 484 34 484 34 484 155 641 397 007

%; apkalpošana 9 901 15 592 14 589 13 034 11 473 9 938 8 291 18 257 101 075

kopā 44 363 50 076 49 073 47 518 45 957 44 422 42 775 173 898 498 082



76 Latvijas-Lietuvas pārrobežu sadarbības 
programmas projekta "Starptautiskā tūrisma 
maršruta "Strūves ģeodēziskais loks" izveide" 
īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-36/2021;
09.03.2021.
20.02.2036.

pamatsumma 0 0 0 0

%; apkalpošana 62 0 62

kopā 62 0 0 0 0 0 0 0 62

77 Prioritārā investīciju projekta Smilšu ielas 
Viesītē atsevišķu posmu seguma atjaunošana 
un ietves izbūve īstenošanai

Valsts
kase

Nr. P-55/2021, 
29.03.2021.
20.03.2051.

pamatsumma 400 000 13 676 13 676 13 676 13 676 13 676 13 676 13 676 13 676 290 615 386 347

%; apkalpošana 9 042 16 537 16 785 16 144 15 500 14 896 14 113 149 095 252 112

kopā 22 718 30 213 30 461 29 820 29 176 28 572 27 789 439 710 638 459

78 Prioritārā investīciju projekta īstenošanai - 
Krustpils pils kultūrvēsturiskā kompleksa 
bojājumu novēršanai

Valsts
kase

P-48/2021;
30.03.2021.
20.03.2036.

pamatsumma 391 608 0 0 31 968 31 968 31 968 31 968 31 968 31 968 199 800 391 608

%; apkalpošana 8 545 16 435 19 955 14 520 13 081 11 672 10 127 31 024 125 359

kopā 8 545 48 403 51 923 46 488 45 049 43 640 42 095 230 824 516 967

79 e r a f  projekta (iNr.8.i.2.0/18/i/00/)
Jēkabpils vispārējās izglītības iestāžu mācību 

vides un infrastruktūras uzlabošana” 
īstenošanai

Valsts
kase

P-65/2021;
09.04.2021.
20.03.2051.

pamatsumma 5 484 628 1 153 238 0 0 201 238 201 272 201 272 201 272 201 272 201 272 4 277 030 5 484 628

%; apkalpošana 124 384 243 123 247 029 237 581 228 109 219 219 207 706 2 194 190 3 701 341

kopā 124 384 444 361 448 301 438 853 429 381 420 491 408 978 6 471 220 9 185 969

80 KF projekta (Nr.6.1.4.2/17/1/006) "Jēkabpils 
pilsētas infrastruktūras sasaiste ar TEN-T 
tīklu" īstenošanai

Valsts
kase

P-129/2021;
07.05.2021.
20.04.2051.

pamatsumma 1 224 528 0 0 33 618 44 940 44 940 44 940 44 940 44 940 966 210 1 224 528

%; apkalpošana 28 255 56 064 55 685 55 576 51 461 49 477 46 901 501 249 844 668

kopā 28 255 89 682 100 625 100 516 96 401 94 417 91 841 1 467 459 2069  196

81 ERAF projekta (Nr.4.2.2.0/18/i/066) 
Pašvaldības ēkas Jaunā ielā 39I atjaunošana 

un energoefektivitātes paaugstināšana” 
īstenošanai

Valsts
kase

P-147/2021;
26.05.2021.
20.05.2041.

pamatsumma 107 652 0 0 4 626 6 244 6 244 6 244 6 244 6 244 71 806 107 652

%; apkalpošana 2 260 4 829 4 655 4 371 4 086 3 811 3 491 19 832 47 335

kopā 2 260 9 455 10 899 10 615 10 330 10 055 9 735 91 638 154 987

82
Projekta "Aldaunes ielas atjaunošana Brodos, 
Ābeļu pagastā, Jēkabpils novadā" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-146/2021; 
26.05.2021. - 
20.05.2031.

pamatsumma 262 395 28 368 28 368 28 368 28 368 28 368 28 368 28 368 28 368 42 552 241 128

%; apkalpošana 4496 9096 7945 6696 5443 4199 2913 2 080 42 868

kopā 32 864 37 464 36 313 35 064 33 811 32 567 31 281 44 632 283 996

83 Projekta "Autoceļa Nr.5-11 Zasa-Mūrieši 
atjaunošana un Lauku ielas atjaunošana Zasā, 
Zasas pagastā, Jēkabpils novadā" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-145/2021; 
26.05.2021. - 
20.05.2031.

pamatsumma 91 893 9 936 9 936 9 936 9 936 9 936 9 936 9 936 9 936 14 904 84 456

%; apkalpošana 1574 3186 2783 2345 1906 1471 1020 728 15 013

kopā 11 510 13 122 12 719 12 281 11 842 11 407 10 956 15 632 99 469

84 Projekta "Autoceļa Nr. /-13 Kalnbirzes- 
Gobas, Bullīši un Nr.7-12 Atvari-Ūdenāni 
atjaunošana Kalna pagastā, Jēkabpils novadā" 
īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-144/2021; 
26.05.2021. - 
20.05.2031.

pamatsumma 91 987 9 948 9 948 9 948 9 948 9 948 9 948 9 948 9 948 14 922 84 558

%; apkalpošana 1577 3190 2786 2348 1909 1473 1022 730 15 035

kopā 11 525 13 138 12 734 12 296 11 857 11 421 10 970 15 652 99 593

85 Projekta "Autoceļa Nr.6-27 Āres-Vāgāni 
atjaunošana Leimaņu pagastā, Jēkabpils 
novadā" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-143/2021; 
26.05.2021. - 
20.05.2031.

pamatsumma 62 104 6 716 6 716 6 716 6 716 6 716 6 716 6 716 6 716 10 074 57 086

%; apkalpošana 1064 2154 1881 1585 1289 994 690 492 10 149

kopā 7 780 8 870 8 597 8 301 8 005 7 710 7 406 10 566 67 235

86 ERAF projekta (Nr.5.6.2.0/18/i/020) 
Viestura ielas, Draudzības alejas un Jaunās 

ielas degradēto teritoriju atjaunošana un 
publiskās infrastruktūras uzlabošana

Valsts
kase

Nr.P-202/2021;
16.06.2021.
22.05.2051.

pamatsumma 757 126 20 016 20 016 26 804 26 804 26 804 26 804 26 804 26 804 576 286 757 126

%; apkalpošana 19 790 34 744 33 786 32 506 31 223 30 019 28 460 304 184 514 712

kopā 39 806 61 548 60 590 59 310 58 027 56 823 55 264 880 470 1 271 838

87 Prioritārā investīciju projekta 
"Daudzfunkcionāla laukuma izbūve Aknīstes 
pilsētā" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-219/2021;
21.06.2021.
20.06.2051.

pamatsumma 400 000 13560 13 560 13 560 13 560 13 560 13 560 13 560 13 560 291 540 386 460

%; apkalpošana 10 097 17 893 17 092 16 445 15 795 15 187 14 398 153 899 260 806

kopā 23 657 31 453 30 652 30 005 29 355 28 747 27 958 445 439 647 266

88
Projekta "Meža ielas Viesītē posmu seguma 
atjaunošana" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-218/2021,
22.06.2021.
20.06.2051.

pamatsumma 151 371 5 132 5 132 5 132 5 132 5 132 5 132 5 132 5 132 110 338 146 262

%; apkalpošana 3 838 6 778 6 469 6 224 5 978 5 748 5 449 58 247 98 731
kopā 8 970 11 910 11 601 11 356 11 110 10 880 10 581 168 585 244 993

89 ERAF projekta "Industriālās teritorijas 
piekļuves uzlabošana un revitalizācija 
uzņēmējdarbības attīstībai Jēkabpils pilsētas 
Ziemeļaustrumu daļā" īstenošanai

Valsts
kase

P-236/2021;
28.06.2021.
20.06.2051.

pamatsumma 477 050 190 851 0 0 13 088 17 508 17 508 17 508 17 508 17 508 376 422 477 050

%; apkalpošana 9 653 23 002 22 068 21 233 20 394 19 608 18 590 198 706 333 254

kopā 9 653 36 090 39 576 38 741 37 902 37 116 36 098 575 128 810 304

90
SIA"Jēkabpils reģionālā slimnīca" 
pamatkapitāl palielināšanai, lai nodrošinātu 
projekta "Stacionārās un ambulatorās 
veselības aprūpes infrastruktūras uzlabošanu 
SIA"JRS", uzlabojot kvalitatīvu veselības 
aprūpes pakalpojumu pieejamību" īstenošanu

Valsts
kase

P-234/2021;
28.06.2021.
20.06.2051.

pamatsumma 1 315 904 0 0 36 166 48 292 48 292 48 292 48 292 48 292 1 038 278 1 315 904

%; apkalpošana 32 579 63 448 60 871 58 565 56 253 54 085 51 275 545 080 922 156

kopā 32 579 99 614 109 163 106 857 104 545 102 377 99 567 1 583 358 2 238 060



91 ERAF projekta (Nr.5.6.2.0/18/1/007) 
"Degradētās teritorijas revitalizācija 
uzņēmējdarbības attīstībai, Jēkabpilī" 
īstenošanai

Valsts
kase

P-235/2021;
29.06.2021.
20.06.2051.

pamatsumma 22 825 0 0 565 840 840 840 840 840 18 060 22 825

%; apkalpošana 578 1 106 1 059 1 019 978 941 892 9 535 16 108

kopā 578 1 671 1 899 1 859 1 818 1 781 1 732 27 595 38 933

92 ERAF projekta (Nr.5.5.1.0/19/T/003) 
"Kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana un 
attīstīšana kultūras tūrisma piedāvājuma 
pilnveidošanai Jēkabpilī" īstenošanai

Valsts
kase

P-237/2021;
29.06.2021.
20.06.2041.

pamatsumma 140 916 0 62 345 0 6 078 8 172 8 172 8 172 8 172 8 172 93 978 140 916

%; apkalpošana 3 253 3 665 3 300 2 922 2 543 2 170 1 772 12 216 31 841

kopā 3 253 9 743 11 472 11 094 10 715 10 342 9 944 106 194 172 757

93 ERAF projekta (Nr.5.6.2.0/18/1/007) 
"Degradētās teritorijas revitalizācija 
uzņēmējdarbības attīstībai, Jēkabpilī" 
īstenošanai (uz tirāns nosacījumiem)

Valsts
kase

P-239/2021;
29.06.2021.
20.06.2051.

pamatsumma 57 582 0 0 1 508 2 116 2 116 2 116 2 116 2 116 45 494 57 582

%; apkalpošana 1 807 3 139 3 006 2 893 2 778 2 671 2 534 27 092 45 920

kopā 1 807 4 647 5 122 5 009 4 894 4 787 4 650 72 586 103 502

94 ELFLA projekta (Nr.20-05-AL24-A019.2203- 
000001) "Sociālās mājas izveide Salas 
novadā" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-281/2021; 
12.07.2021. - 
22.06.2026

pamatsumma 14 100 3 320 11 620 3 320 3 320 3 320 1 660 0 11 620

%; apkalpošana 14 20 11 3 0 48

kopā 3 334 3 340 3 331 1 663 0 0 0 0 11 668

95 ELFLA projekta (Nr.20-05-AL24-A019.2202- 
000002) "Āra trenažieru uzstādīšana Salas 
novadā" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-282/2021; 
12.07.2021. - 
22.06.2026

pamatsumma 0 0 0

%; apkalpošana 0 0 0

kopā 0 0 0 0 0 0 0 0 0

96 Projekta"Krustpils pamatskolas ēkas 
atjaunošana un energoefektivitātes 
paaugstināšana" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-284/2021;
12.07.2021.
20.06.2031.

pamatsumma 50 935 5 364 5 364 5 364 5 364 5 364 5 364 5 364 5 364 8 046 45 594

%; apkalpošana 903 1 800 1 513 1 275 1 037 800 555 401 8 284
kopā 6 267 7 164 6 877 6 639 6 401 6 164 5 919 8 447 53 878

97
Projekta "Ciemu ielu seguma uzlabošana 
Krustpils novadā" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-283/2021;
12.07.2021.
20.06.2051.

pamatsumma 586 812 19 892 19 892 19 892 19 892 19 892 19 892 19 892 19 892 427 678 566 922
%; apkalpošana 13 594 26 867 25 233 24 277 23 318 22 420 21 256 227 209 384 174
kopā 33 486 46 759 45 125 44 169 43 210 42 312 41 148 654 887 951 096

98 Projekta "Dignājas ielas, Klints ielas, 
Meliorācijas ielas un Meža ielas posma 
atjaunošana, Jēkabpilī" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-327/2021;
03.08.2021.
21.07.2031.

pamatsumma 292 436 0 0 20 168 40 336 40 336 40 336 40 336 40 336 70 588 292 436
%; apkalpošana 5 601 13 385 12 093 10 263 8 428 6 608 4 721 3 905 65 004
kopā 5 601 33 553 52 429 50 599 48 764 46 944 45 057 74 493 357 440

99 Projekta "Aizkraukles ielas, Krāces ielas, 
Siguldas ielas posma un Pērses ielas 
atjaunošana, Jēkabpilī" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-328/2021;
03.08.2021.
21.07.2031.

pamatsumma 309 731 0 0 21 344 42 724 42 724 42 724 42 724 42 724 74 767 309 731
%; apkalpošana 5 932 14 176 12 809 10 871 8 927 7 000 5 001 4 136 68 852
kopā 5 932 35 520 55 533 53 595 51 651 49 724 47 725 78 903 378 583

100 Latvijas-Lietuvas pārrooežu sadarāmas 
programmas projekta "Droša vide skolēniem 
un pedagogiem - pamats kvalitatīvai

Valsts
kase

Nr.P-359/2021;
27.08.2021.
20.08.2026.

pamatsumma 36 147 8 508 23 397 8 508 8 508 8 508 6 381 0 0 31 905
%; apkalpošana 419 977 599 216 0 0 2 211
kopā 8 927 9 485 9 107 6 597 0 0 0 0 34 116

101 ERAF projekta (Nr.4.2.2.0/19/T/004) "Tautas 
nama vēsturiskās ēkas atjaunošana un 
energoefektivitātes paaugstināšana" 
īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-360/2021;
27.08.2021.
21.08.2051.

pamatsumma 1 237 946 118 916 0 0 22 640 45 432 45 432 45 432 45 432 45 432 988 146 1 237 946

%; apkalpošana 30 363 61 574 59 953 57 703 54 447 53 334 50 600 547 145 915 119

kopā 30 363 84 214 105 385 103 135 99 879 98 766 96 032 1 535 291 2 153 065

102

PĀRJAUNOJUMA LĪGUMS
Valsts
kase

Nr.PP-34/2021
28.09.2021.
22.04.2047.

pamatsumma 8 134 778 788 024 788 024 641 868 582 288 556 572 535 092 530 972 530 972 2 868 426 7 0 3 4 2 1 4

%; apkalpošana 194 050 279 747 246 961 221 045 196 251 172 700 148 003 649 303 2 108 060

kopā 982 074 921 615 829 249 777 617 731 343 703 672 678 975 3 517 729 9 142 274

103
Prioritārā investīciju projekta "Sociālā 
aprūpes nama "Mežvijas" ēkas fasādes 
vienkāršotā atjaunošana un norobežojošo 
konstrukciju siltināšana Mežgalē, Leimaņu 
pagastā, Jēkabpils novadā" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-457/2021;
06.10.2021.
22.09.2031.

pamatsumma 400 000 43 244 43 244 43 244 43 244 43 244 43 244 43 244 43 244 75 677 378 385

%; apkalpošana 9 966 15 032 12 616 10 701 8 788 6 890 4 922 4 153 73 068

kopā 53 210 58 276 55 860 53 945 52 032 50 134 48 166 79 830 451 453

104 Projekta "Ambulances-aptiekas ēkas fasādes 
vienkāršotā atjaunošana un telpu grupas 
vienkāršotā atjaunošana sociālā centra 
vajadzībām Zaļā ielā 10, Zasā, Zasas pagastā, 
Jēkabpils novadā" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-456/2021;
06.10.2021.
22.09.2031.

pamatsumma 286 246 30 948 30 948 30 948 30 948 30 948 30 948 30 948 30 948 54 159 270 795

%; apkalpošana 7 132 10 758 9 029 7 659 6 289 4 931 3 522 2 972 52 292

kopā 38 080 41 706 39 977 38 607 37 237 35 879 34 470 57 131 323 087



105 Projekta "Nemateriālās kultūras un vietējās 
vēstures mantojuma saglabāšanas, 
pieejamības un attīstības veicināšana, 
uzlabojot kultūras tūrisma konkurētspēju 
Latvijā, Lietuvā un Baltkrievijā" īstenošanai

Valsts
kase

PP-480/2021;
18.10.2021.
20.09.2026.

pamatsumma 21 613 0 2 323 2 323 0 0 2 323

%; apkalpošana 3 0 0 3

kopā 2 326 0 0 0 0 0 0 0 2 326

106 Projekta "Gājēju un velosipēdistu celiņu 
infrastruktūras atjaunošana Pils rajonā, 
Jēkabpilī" īstenošanai

Valsts
kase

PP-506/2021;
29.10.2021.
20.10.2031.

pamatsumma 61 557 0 0 2 113 8 492 8 492 8 492 8 492 8 492 16 984 61 557

%; apkalpošana 1 687 2 708 2 581 2 207 1 829 1 455 1 065 1 013 14 545

kopā 1 687 4 821 11 073 10 699 10 321 9 947 9 557 17 997 76 102

107 ERAF projekts (Nr. 5.6.2.0/19/1/008) 
"Jēkabpils pilsētas teritorijas revitalizācija 
jaunu uzņēmumu izveidei" īstenošanai (ar 
paaugstināto % likmi)

Valsts
kase

PP-532/2021;
11.11.2021.
20.10.2051.

pamatsumma 2 022 079 0 238 068 0 18 463 74 208 74 208 74 208 74 208 74 208 1 632 576 2 022 079

%; apkalpošana 78 485 108 094 103 209 98 730 94 908 91 329 87 258 954 020 1 616 033

kopā 78 485 126 557 177 417 172 938 169 116 165 537 161 466 2 586 596 3 638 112

108
ERAF projekts (Nr. 5.6.2.0/19/1/008) 
"Jēkabpils pilsētas teritorijas revitalizācija 
jaunu uzņēmumu izveidei" īstenošanai

Valsts
kase

PP-533/2021;
11.11.2021.
20.10.2051.

pamatsumma 56 350 8 118 0 0 514 2 068 2 068 2 068 2 068 2 068 45 496 56 350

%; apkalpošana 1 662 2 669 2 539 2 426 2 332 2 244 2 144 23 447 39 463

kopā 1 662 3 183 4 607 4 494 4 400 4 312 4 212 68 943 95 813

109 ERAF projekta (tNr.9.3.1.1/19/J/001) 
"Pakalpojumu infrastruktūras attīstība 
deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai Salas

Valsts
kase

Nr.P-280/2021; 
12.07.2021. - 
20.06.2046

pamatsumma 531 932 0 0 17 910 23 908 23 908 23 908 23 908 23 908 394 482 531 932

%; apkalpošana 11 912 25 670 24 080 22 959 21 825 20 751 19 431 159 411 306 039

kopā 11 912 43 580 47 988 46 867 45 733 44 659 43 339 553 893 837 971

110
Projekta "Biržu pamatskolas sporta laukuma 
atjaunošana" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-570/2021; 
23.12.2021. - 
22.12.2036.

pamatsumma 120 839 0 0 2 423 9 868 9 868 9 868 9 868 9 868 69 076 120 839

%; apkalpošana 3 624 5 423 5 460 5 000 4 539 4 088 3 590 12 340 44 064
kopā 3 624 7 846 15 328 14 868 14 407 13 956 13 458 81 416 164 903

111 ERAF projekta (№.5.5.1.0/19/1/003) 
Kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana un 

attīstīšana kultūras tūrisma piedāvājuma 
pilnveidošanai Jēkabpilī” īstenošanai

Valsts
kase

Nr. P-24/2022; 
28.03.2022
20.03.2042.

pamatsumma 163 252 0 0 0 9 462 9 464 9 464 9 464 9 464 115 934 163 252
%; apkalpošana 4 683 8 113 8 452 7 984 7 488 7 010 6 454 39 101 89 285
kopā 4 683 8 113 17 914 17 448 16 952 16 474 15 918 155 035 252 537

112 ERAF projekta ļiNr.5.6.2. 0/19/i/0l)9)
“Industriālās teritorijas piekļuves uzlabošana 
un revitalizācija uzņēmējdarbības attīstībai 
Jēkabpils pilsētas Ziemeļaustrumu daļā”

Valsts
kase

Nr. P-23/2022; 
28.03.2022
20.03.2052.

pamatsumma 216 619 0 0 0 7 879 7 952 7 952 7 952 7 952 176 932 216 619
%; apkalpošana 6 981 11 591 12 085 11 665 11 218 10 799 10 263 113 552 188 154
kopā 6 981 11 591 19 964 19 617 19 170 18 751 18 215 290 484 404 773

113 Projekta Zaļā iela, Zasa, Zasas pagastā, 
Jēkabpils novadā, posmos 0.00-1,1km un 1,33 
2,33=1,00km, pārbūve” investīciju

Valsts
kase

Nr.P -122/2022 
COVID VARAM, 

08.07.2022. - 
21 06 2032

pamatsumma 358 720 0 0 0 25 608 51 248 51 248 51 248 51 248 128 120 358 720

%; apkalpošana 10 061 19 397 18 872 17 161 14 455 11 777 8 984 10 867 111 574

kopā 10 061 19 397 44 480 68 409 65 703 63 025 60 232 138 987 470 294

114 ERAF projekta (Nr.5.6.2.0/19/1/008) 
“Jēkabpils pilsētas teritorijas revitalizācija 
jaunu uzņēmumu izveidei” īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-124/2022 PR1O 
08.07.2022.
20.06.2052.

pamatsumma 263 077 30 856 0 0 0 4 861 9 744 9 744 9 744 9 744 219 240 263 077

%; apkalpošana 9 720 18 157 17 788 17 372 16 712 16 095 15 317 171 382 282 543

kopā 9 720 18 157 22 649 27 116 26 456 25 839 25 061 390 622 545 620

115 Projekta Autoceļa N r.1-20 ; Kamāres - 
Kalniškas, Ābeļu pagastā, Jēkabpils novadā, 
0.00-0.420km garumā, un autoceļa Nr.1-18;
Kalnāres - Dzintari Ābeļu pagastā Jēkabpils

Valsts
kase

Nr.P-119/2022 
COVID VARAM, 

08.07.2022.
20 06 2029

pamatsumma 83 404 0 0 0 10 422 20 852 20 852 20 852 10 426 0 83 404

%; apkalpošana 2 208 4 378 4 247 3 572 2 504 1 438 372 0 18 719
kopā 2 208 4 378 14 669 24 424 23 356 22 290 10 798 0 102 123

116 Projekta “Jēkabpils pilsētas tranzīta ielu 
projektēšana sasaistei ar TEN-T tīklu” 
īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-12 1/2022
COVID VARAM 

08.07.2022.
21 06 2027

pamatsumma 104 454 0 0 17 404 34 820 34 820 17 410 0 104 454
%; apkalpošana 2 219 5 335 4 092 2 351 617 0 14 614
kopā 2 219 22 739 38 912 37 171 18 027 0 0 0 119 068

117
Projekta “Ozolu ielas, Ābeļu pagastā, 
Jēkabpils novadā, 0.00-1,00 km garumā, 
Biržu ielas, Ābeļu pagastā, Jēkabpils novadā 
un autoceļa Nr.1-10 Brodi-Āres, Ābeļu 
pagastā, Jēkabpils novadā, 0.00-0.45km 
garumā, atjaunošana” investīciju īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-120/2022 
COVID VARAM 

08.07.2022.
21.06.2032.

pamatsumma 225 652 0 0 0 16 118 32 236 32 236 32 236 32 236 80 590 225 652

%; apkalpošana 6 205 12 201 12 257 10 795 9 093 7 408 5 651 6 834 70 444

kopā 6 205 12 201 28 375 43 031 41 329 39 644 37 887 87 424 296 096
118

Projekta Radžupes ielas pārbūve Aknīstē, 
Jēkabpils novadā” investīciju īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-168/2022 
COVID VARAM 

08.08.2022.
20.07.2032.

pamatsumma 238 252 119 126 0 0 0 16 420 32 864 32 864 32 864 32 864 90 376 238 252
%; apkalpošana 3 862 10 331 13 247 12 076 10 244 8 433 6 540 8 633 73 366

kopā 3 862 10 331 29 667 44 940 43 108 41 297 39 404 99 009 311 618

119
Projekta Kalna ielas pārbūve Aknīstē, 
Jēkabpils novadā” investīciju īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-169/2022 
COVID VARAM 

08.08.2022.
20.07.2032.

pamatsumma 89 119 44 559 0 0 0 10 474 20 972 20 972 20 972 15 729 0 89 119

%; apkalpošana 1 823 4 905 4 868 4 133 2 983 1 836 629 0 21 177

kopā 1 823 4 905 15 342 25 105 23 955 22 808 16 358 0 110 296



120 Projekta “Avotu ielas un Meldru ielas seguma 
pārbūves darbi Zīlānu ciemā, Kūku pagastā” 
investīciju īstenošanai

Valsts
kase

P-244/2022 COVTD 
VARAM 

09.09.2022.
20 08.2032.

pamatsumma 187 709 0 0 0 12 938 25 892 25 892 25 892 25 892 71 203 187 709

%; apkalpošana 4 863 9 797 2 677 8 822 7 484 6 160 4 775 6 331 50 909

kopā 4 863 9 797 15 615 34 714 33 376 32 052 30 667 77 534 238 618

121 Projekta “Sporta ielas brauktuves, ietvju un 
autostāvvietu pārbūve Viesītē, Jēkabpils 
novadā” investīciju īstenošanai

Valsts
kase

P-245/2022 LOVTU 
VARAM 

09.09.2022.
20.08.2032.

pamatsumma 24 622 0 0 0 14 211 10 411 0 24 622

%; apkalpošana 622 1 285 1 252 389 0 3 548
kopā 622 1 285 15 463 10 800 0 0 0 0 28 170

122 Projekta “Melioratoru ielas posma pārbūve 
Aknīstē, Jēkabpils novadā” investīciju 
īstenošanai

Valsts
kase

Г-265/2022 COVTD
VARAM

15.09.2022.
20.08.2032.

pamatsumma 286 971 143 486 0 0 0 19 780 39 584 39 584 39 584 4 953 0 143 485
%; apkalpošana 3 668 7 592 7 383 6 076 4 030 1 986 230 0 30 965
kopā 3 668 7 592 27 163 45 660 43 614 41 570 5 183 0 174 450

123
ERAF projekta (Nr.5.6.2.0/18/1/020) 
“Viestura ielas, Draudzības alejas un Jaunās 
ielas degradēto teritoriju atjaunošana un 
publiskās infrastruktūras uzlabošana 
uzņēmējdarbības attīstībai” īstenošanai

Valsts
kase

P -287/2022 
10.10.2022.
20.09.2052.

pamatsumma 25 648 0 0 0 396 944 944 944 944 21 476 25 648

%; apkalpošana 932 1 590 1 560 1 526 1 468 1 415 1 347 15 237 25 075

kopā 932 1 590 1 956 2 470 2 412 2 359 2 291 36 713 50 723
124 Prioritārā invesiicij u projekta Jēkabpils

tautas nama atjaunošana un 
energoefektivitātes paaugstināšana, 2. kārta”

Valsts
kase

P -288/2022 PRTO 
10.10.2022.
20.09.2052.

pamatsumma 1 000 000 0 0 0 18 275 36 700 36 700 36 700 36 700 834 925 1 000 000
%; apkalpošana 41 797 61 985 60 795 59 320 57 088 55 003 52 340 592 190 980 518
kopā 41 797 61 985 79 070 96 020 93 788 91 703 89 040 1 427 115 1 980 518

125 E R A  p ^ j e m  Kultūrvēsturiskā mantojuma
saglabāšana un attīstīšana kultūras tūrisma 
piedāvājuma pilnveidošanai Jēkabpilī” 
īstenošana

Valsts
kase

P-360/2022
28.11.2022.
20.11.2042.

pamatsumma 78 368 0 78 368 0 0 1 120 4 544 4 544 4 544 4 544 59 072 78 368
%; apkalpošana 3 200 4 806 4 942 4 825 4 541 4 265 3 967 25 524 56 070
kopā 3 200 4 806 6 062 9 369 9 085 8 809 8 511 84 596 134 438

126
KF projekts Jēkabpils pilsētas infrastruktūras 
sasaiste ar TEN-T tīklu”

Valsts
kase

P-377/2022
14.12.2022.
20.11.2052.

pamatsumma 256 254,78 0 0 0 2 347 9 404 9 404 9 404 9 404 216 292 256 255
%; apkalpošana 11 021 16 302 16 873 16 618 16 003 15 425 14 690 168 038 274 970
kopā 11 021 16 302 19 220 26 022 25 407 24 829 24 094 384 330 531 225

127
attīstība deinstitucionaizācijas plānu 
īstenošanai Jēkabpils novada Salas un Sēlpils

Valsts
kase

P-390/2022
28.12.2022.
20.12.2047.

pamatsumma 111 602 34 874 0 0 0 1 250 5 016 5 016 5 016 5 016 90 288 111 602
%; apkalpošana 4 364 6 730 6 924 6 799 6 487 6 192 5 833 52 130 95 459
kopā 4 364 6 730 8 174 11 815 11 503 11 208 10 849 142 418 207 061

128 ERAF projekta "Jēkabpils pilsētas teritorijas 
revitalizācija jaunu uzņēmumu izveidei" 
īstenošanai

Valsts
kase

P-33/2023
12.04.2023.
20.03.2053.

pamatsumma 194 402 194 402 11 506 0 0 0 7 136 7 136 7 136 7 136 165 858 194 402
%; apkalpošana 4 665 11 828 12 228 12 128 11 677 11 330 10 670 114 739 189 265
kopā 4 665 11 828 12 228 19 264 18 813 18 466 17 806 280 597 383 667

129 ERAF projekts “Jēkabpils vispārējās izglītības 
iestāžu mācību vides un infrastruktūras 
uzlabošana”

Valsts
kase

P-36/2023
13.04.2023.
21.03.2053.

pamatsumma 3 245 948 3 245 948 0 0 0 119 120 119 120 119 120 119 120 2 769 468 3 245 948
%; apkalpošana 60 395 190 948 197 265 195 747 188 910 182 152 173 480 2 006 176 3 195 073
kopā 60 395 190 948 197 265 314 867 308 030 301 272 292 600 4 775 644 6 441 021

130 ERAF projekta Nr.4.2.2.0/19/I/004 “Tautas 
nama vēsturiskās ēkas atjaunošana un 
energoefektivitātes paaugstināšana”

Valsts
kase

P-50/2023
03.05.2023.
20.04.2053.

pamatsumma 312 470 312 470 11 364 11 364 11 364 11 364 267 014 312 470
%; apkalpošana 3 722 18 389 18 752 18 610 17 965 17 329 16 509 193 939 305 215
kopā 3 722 18 389 18 752 29 974 29 329 28 693 27 873 460 953 617 685

131 ERAF projekta "Jēkabpils vispārējās 
izglītības iestāžu mācību vides un 
infrastruktūras uzlabošana" īstenošanai

Valsts
kase

P-103/2023
28.06.2023.
20.06.2053.

pamatsumma 1 318 846 1 318846 0 0 0 36 300 48 400 48 400 48 400 1 137 346 1 318 846

%; apkalpošana 3 052 79 131 79 131 78 586 75 864 72 960 70 056 810 327 1 269 107

kopā 3 052 79 131 79 131 114 886 124 264 121 360 118 456 1 947 673 2 587 953

132

Pašvaldības SIA "Jēkabpils reģionālā 
slimnīca" pamatkapitāla palielināšana ERAF 
projekta Nr.4.2.2.0/21/A/027 ''SIA ''Jēkabpils 
reģionālā slimnīca'' energoefektivitātes 
uzlabošana'' īstenošanai

Valsts
kase

P -110/2023 
04.07.2023.
20.06.2043.

pamatsumma 115 885 115 885 0 0 0 5 040 6 720 6 720 6 720 90 685 115 885

%; apkalpošana 1738 6858 6749 6719 6395 6 020 5 580 37 281 77 340

kopā 1 738 6 858 6 749 11 759 13 115 12 740 12 300 127 966 193 225

133 ERAF projekta "Industriālās teritorijas 
piekļuves uzlabošana un revitalizācija 
uzņēmējdarbības attīstībai Jēkabpils pilsētas

Valsts
kase

P-171/2023
03.08.2023.
20.07.2053.

pamatsumma 871 422 871 422 0 0 0 23 769 31 692 31 692 31 692 752 577 871 422

%; apkalpošana 10 087 40 347 40 347 40 072 38 696 37 229 35 761 418 072 660 611

kopā 10 087 40 347 40 347 63 841 70 388 68 921 67 453 1 170 649 1 532 033

134
Alejas ielas seguma pārbūve un ielu 
apgaismojuma izbūve Atašienes ciemā

Valsts
kase

P-306/2023
19.09.2023.
20.08.2033.

pamatsumma 92 639 27 792 0 0 0 9 264 12 352 12 352 12 352 46 319 92 639

%; apkalpošana 598 2 110 3 988 3 888 3 390 2 858 2 326 3 989 23 147

kopā 598 2 110 3 988 13 152 15 742 15 210 14 678 50 308 115 786

135
Draudzības ielas seguma pārbūve un ielu 
apgaismojuma izbūve Atašienes ciemā

Valsts
kase

P-301/2023
19.09.2023.
20.08.2033.

pamatsumma 64 447 18 964 0 0 0 6 447 8 596 8 596 8 596 32 212 64 447

%; apkalpošana 204 1 521 2 774 2 705 2 358 1 988 1 618 2 773 15 941

kopā 204 1 521 2 774 9 152 10 954 10 584 10 214 34 985 80 388



136 Braslavas ielas posma Krustpils pagastā 
seguma pārbūves izstrāde un tā īstenošanas 
autoruzraudzība

Valsts
kase

P-302/2023
19.09.2023.
20.08.2033.

pamatsumma 200 764 60 229 0 0 0 20 079 26 772 26 772 26 772 100 369 200 764

%; apkalpošana 648 4 859 8 643 8 427 7 346 6 194 5 041 8 640 49 798

kopā 648 4 859 8 643 28 506 34 118 32 966 31 813 109 009 250 562

137
Pašvaldības ceļa pārbūve Nr.6-34 "Deles- 
Trepmuiža"

Valsts
kase

P-303/2023
19.09.2023.
20.08.2033.

pamatsumma 234 590 70 377 0 0 0 23 460 31 280 31 280 31 280 117 290 234 590

%; apkalpošana 757 5 873 10 099 9 847 8 584 7 238 5 891 10 098 58 387

kopā 757 5 873 10 099 33 307 39 864 38 518 37 171 127 388 292 977

138

Kļavu ielas Zīlānu ciemā seguma pārbūve
Valsts
kase

P-304/2023
19.09.2023.
20.08.2033.

pamatsumma 76 874 23 063 0 0 0 7 689 10 252 10 252 10 252 38 429 76 874

%; apkalpošana 248 1 841 3 309 3 227 2 813 2 372 1 930 3 685 19 425

kopā 248 1 841 3 309 10 916 13 065 12 624 12 182 42 114 96 299

139
Variešu ciema Liliju ielas un Ziedu ielas 
asfaltbetona seguma atjaunošana

Valsts
kase

P-305/2023
19.09.2023.
20.08.2033.

pamatsumma 159 409 47 823 0 0 0 15 942 21 256 21 256 21 256 79 699 159 409

%; apkalpošana 515 3 798 6 863 6 691 5 833 4 918 4 003 6 860 39 481

kopā 515 3 798 6 863 22 633 27 089 26 174 25 259 86 559 198 890

140
Parka ielas posma pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā

Valsts
kase

P-362/2023
03.11.2023.
20.10.2053

pamatsumma 254 573 76 372 0 0 0 10 184 20 368 20 368 20 368 183 285 254 573

%; apkalpošana 0 6 757 12 207 12 146 11 352 10 376 9 399 40 641 102 878

kopā 0 6 757 12 207 22 330 31 720 30 744 29 767 223 926 357 451

141
Rožu ielas seguma pārbūve, Rites pagastā, 
Jēkabpils novadā

Valsts
kase

P-360/2023
03.11.2023.
20.10.2053

pamatsumma 80 662 24 199 0 0 0 3 228 6 456 6 456 6 456 58 066 80 662

%; apkalpošana 0 2 197 3 868 3 848 3 597 3 287 2 978 12 869 32 644

kopā 0 2 197 3 868 7 076 10 053 9 743 9 434 70 935 113 306

142
P.Stradiņa ielas atsevišķa posma seguma 
pārbūve, Viesītē, Jēkabpils novadā

Valsts
kase

P-361/2023
03.11.2023.
20.10.2053

pamatsumma 222 577 66 773 0 0 0 8 904 17 808 17 808 17 808 160 249 222 577

%; apkalpošana 0 6 028 10 673 10 619 9 925 9 072 8 218 35 533 90 068

kopā 0 6 028 10 673 19 523 27 733 26 880 26 026 195 782 312 645

143
Dunavas ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils 
novadā

Valsts
kase

P-372/2023
03.11.2023.
20.10.2053

pamatsumma 135 016 40 505 0 0 0 5 402 10 804 10 804 10 804 97 202 135 016

%; apkalpošana 0 3 615 6 474 6 442 6 021 5 503 4 985 21 548 54 588

kopā 0 3 615 6 474 11 844 16 825 16 307 15 789 118 750 189 604

144
Zemgales ielas posma pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā

Valsts
kase

P-371/2023
03.11.2023.
20.10.2053

pamatsumma 88 253 26 476 0 0 0 3 532 7 064 7 064 7 064 63 529 88 253

%; apkalpošana 0 2 370 4 232 4 211 3 935 3 597 3 258 14 078 35 681

kopā 0 2 370 4 232 7 743 10 999 10 661 10 322 77 607 123 934

145
Gulbju ielas (438m) posma pārbūve, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā

Valsts
kase

P-373/2023
03.11.2023.
20.10.2038.

pamatsumma 138 117 41 435 0 0 0 5 526 11 052 11 052 11 052 99 435 138 117

%; apkalpošana 0 3 685 6 623 6 590 6 159 5 629 5 099 22 044 55 829

kopā 0 3 685 6 623 12 116 17 211 16 681 16 151 121 479 193 946

146
Tilta ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils 
novadā

Valsts
kase

P-363/2023
03.11.2023.
20.10.2038.

pamatsumma 119 968 35 991 0 0 0 4 800 9 600 9 600 9 600 86 368 119 968

%; apkalpošana 0 3 212 5 752 5 724 5 350 4 889 4 429 19 146 48 502

kopā 0 3 212 5 752 10 524 14 950 14 489 14 029 105 514 168 470

147
Linarda Laicēna ielas pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā

Valsts
kase

P-359/2023
03.11.2023.
20.10.2038

pamatsumma 80 157 8 016 0 0 0 3 208 6 416 6 416 6 416 57 701 80 157

%; apkalpošana 0 1 489 3 844 3 824 3 574 3 267 2 959 12 787 31 744

kopā 0 1 489 3 844 7 032 9 990 9 683 9 375 70 488 111 901

148 Jaunās ielas posma no Viestura ielas līdz 
Zaļajai ielai pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils 
novadā

Valsts
kase

P-369/2023
03.11.2023.
20.10.2038

pamatsumma 2 380 169 237 873 0 0 0 43 276 86 552 86 552 86 552 2 077 237 2 380 169

%; apkalpošana 0 32 898 87 973 161 610 201 382 197 069 192 756 3 332 275 4 205 963

kopā 0 32 898 87 973 204 886 287 934 283 621 279 308 5 409 512 6 586 132

149
Radžu ielas posma pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils pilsētā

Valsts
kase

P-370/2023
03.11.2023.
20.10.2038

pamatsumma 80 019 8 002 0 0 0 3 202 6 404 6 404 6 404 57 605 80 019

%; apkalpošana 0 1 607 3 837 3 818 3 568 3 261 2 954 12 770 31 815

kopā 0 1 607 3 837 7 020 9 972 9 665 9 358 70 375 111 834
150

Ābeļu ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, 
Jēkabpils novadā

Valsts
kase

P-364/2023
03.11.2023.
20.10.2053

pamatsumma 882 136 88 112 0 0 0 16 040 32 080 32 080 32 080 769 856 882 136
%; apkalpošana 0 19 888 43 957 43 857 42 558 40 960 39 361 465 100 695 681
kopā 0 19 888 43 957 59 897 74 638 73 040 71 441 1 234 956 1 577 817

151
Viestura ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, 
Jēkabpils novadā

Valsts
kase

P-366/2023
03.11.2023.
20.10.2053

pamatsumma 52 020 5 202 0 0 0 2 082 4 164 4 164 4 164 37 446 52 020
%; apkalpošana 0 1 170 2494 2 482 2 320 2 120 1 920 8 298 20 804
kopā 0 1 170 2 494 4 564 6 484 6 284 6 084 45 744 72 824

152
Skolas ielas atjaunošana Slates ciemā, 
Rubenes pagastā, Jēkabpils novadā

Valsts
kase

P-367/2023
03.11.2023.
20.10.2053

pamatsumma 106 764 10 677 0 0 0 4 272 8 544 8 544 8 544 76 860 106 764
%; apkalpošana 0 2 143 5 119 5 094 4 761 4 351 3 941 17 037 42 446
kopā 0 2 143 5 119 9 366 13 305 12 895 12 485 93 897 149 210



153
Jaunās ielas - 0,33 km atjaunošana, Slates 
ciemā, Rubenes pagastā, Jēkabpils novadā

Valsts
kase

P-368/2023
03.11.2023.
20.10.2053

pamatsumma 70 783 7 078 0 0 0 2 832 5 664 5 664 5 664 50 959 70 783

%; apkalpošana 0 1 583 3 394 3 377 3 156 2 885 2 613 11 298 28 306

kopā 0 1 583 3 394 6 209 8 820 8 549 8 277 62 257 99 089

KOPĀ x x

pamatsumma 97 581 357 8 827 955 3 625 369 1 608 359 3 843 787 3 924 191 4 182 233 4 663 916 4 683 693 4 618 439 4 489 316 53 395 971 83 801 545

kredīta % 1 902 252 3 565 122 3 578 021 3 458 632 3 277 599 3 066 753 2 833 752 26 180 667 47 862 798

kopā 5 746 039 7 489 313 7 760 254 8 122 548 7 961 292 7 685 192 7 323 068 79 576 638 131 664 343

II. Galvojumi

1
ERAF projekta "Udenssaimniecības attīstība 
Gārsenes pagasta Gārsenes ciemā" īstenošanai

SIA Vides
invest.
fonds

27.11.2014.
01.07.2034. 3081 3076 3071 3056 3046 3026 3016 13 459 34 831

2
ERAF projekta "Udenssaimniecības attīstība 
Aknīstes pilsētā " īstenošanai

SIA Vides
invest.
fonds

02.09.2013.
01.04.2033. 15116 14802 14580 14432 14193 14018 13807 46 388 147 336

3

Projekta "Vidusdaugavas reģiona sadzīves 
atkritumu apsaimniekošanas projekts. SA 
poligona "Dziļā vāda" būvniecības Mežāres 
pagastā", SIA "Vidussdaugavas SPAAO"

Valsts
kase

13.12.2011; 
Vien.19.12.2012; 

Vien.20.03.2015. - 
20.12.2041. 11694 11617 11528 11199 10869 10551 10209 96 831 174 498

4
Galvojums studiju kredīta nodrošinājumam 
I.K.

AS SEB 
banka

09.11.2015. - 
14.11.2030. 559 544 529 514 499 484 469 178 3 776

5
Galvojums studiju kredīta nodrošinājumam 
L.E.

AS SEB 
banka

13.09.2018. - 
14.01.2033. 501 486 471 456 441 426 411 487 3 679

6

SIA "Jēkabpils siltums" KF projekta 
Nr.4.3.1.0/18/A/011 "Siltumapgādes 
pārvaldes un sadales sistēmas efektivitātes 
paaugstināšana Jēkabpils pilsētā, Tvaika ielas 
rajonā"

Valsts
kase

05.12.2019. - 
20.12.2029. 134 047 126 331 145 117 144 621 139 595 139 212 137 728 0 966 651

7 Studiju kredīts I.M.
SEB
banka AS

12.04.2012.
14.07.2024. 235 98 0 333

8
Projekta Viesītes notekūdeņu attīrīšanas 
iekārtu būvniecība 2. kārta īstenošanai

Valsts
kase

Nr.A1/1/20/187, 
trančes Nr. K- 

6/2020, 14.05.2020.
20.04.2050. 38 906 38 000 37 729 37 140 36 552 35 999 35 374 612 662 872 362

9

Galvojums SIA "Jēkabpils reģionālā 
slimnīca" aizņēmumam ERAF projekta 
"Stacionārās un ambulatorās veselības 
aprūpes infrastruktūras uzlabošana SIA 
"Jēkabpils reģionālā slimnīca", uzlabojot 
kvalitatīvu veselības aprūpes pakalpojumu 
pieejamību" īstenošanai

Valsts
kase G/22/369; trančes 

Nr.K-19/2022; 
09.09.2022.
20.08.2032. 29 760 32 314 31 272 30 231 29 189 28 147 27 106 86 526 294 545

10
Galvojums SIA "Jēkabpils siltums" 
aizņēmumam kurināmā iegādei

Valsts
kase

Nr.G/22/327, trančes 
Nr.K-13/2022 
18.08.2022.
25.07.2024. 1 177 250 855 283 0 2 032 533

11
Galvojums SIA "Vīgants" aizņēmumam 
kurināmā iegādei

Valsts
kase

Nr.G/22/405, trančes 
Nr.K-22/2022 
29.09.2022.
20.09.2024.; 
Vienošanās 289 345 158 968 0 448 313



12

Galvojums SIA "Jēkabpils reģionālā 
slimnīca" aizņēmumam ERAF projekta 
"Stacionārās un ambulatorās veselības 
aprūpes infrastruktūras uzlabošana SIA 
"Jēkabpils reģionālā slimnīca", uzlabojot 
kvalitatīvu veselības aprūpes pakalpojumu 
pieejamību" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.G/22/511, trančes 
Nr.K-26/2022
09.11.2022.
21.10.2024.;
22.12.2022. 
Vienošanās

Nr.A1/1/22/512 - 
V/22/ 74 823 236 922 0 311 745

13

Galvojums SIA "Jēkabpils siltums" 
aizņēmumam proj ektam Nr. 4.3.1.0/22/A/013 
“Fosilā kurināmā aizstāšana Ķieģeļu ielā, 
Jēkabpilī” (27.10.2022. Domes lēmums 
Nr.933) 1390000 EUR

Valsts
kase

25.05.2023. Nr.K- 
5/2023 14 423 65 767 80 189 158 965 154 297 149 628 144 960 1 493 341 2 261 570

14

Galvojums SIA "Jēkabpils siltums" 
aizņēmumam projektam Nr.4.3.1.0/22/A/037 
“ Fosilā kurināmā aizstāšana un efektivitātes 
paaugstināšana Tvaika ielā, 
Jēkabpilī”(27.10.2022. Domes lēmums 
Nr.934) 4 610 923 EUR

Valsts
kase

27.10.2023 
Nr. K-23/2023 0 241 290 268 818 404 313 395 549 386 786 378 023 6 402 438 8 477 217

15

SIA "Jēkabpils reģionālā slimnīca" galvojums 
ERAF projekta īstenošanai Nr. 
4.2.2.0/21/A/027 “SIA "Jēkabpils reģionālā 
slimnīca" energoefektivitātes uzlabošana” 
(25.05.2023. Domes lēmums Nr.503) 87773 
EUR

Valsts
kase

04.10.2023. 
Nr. K-15/2023 1 002 12 785 12 384 11 983 11 583 11 182 10 781 39 011 110 711

KOPĀ x x 1 790 742 1 798 283 605 688 816 910 795 813 779 459 761 884 8 791 321 16 140 100

Citas ilgtermiņa saistības - Operatīva 
transportlīdzekļa ar atbilstošu aprīkojumu noma

x
20.09.2019. 6424 0 6 424

Citas ilgtermiņa saistības - Interneta rūteri uz 
nomaksu

x
20.03.2020. 12 12 0 12

Kopā saistības (I.Aizņēmumi + II.Galvojumi) 3 625 381 1 608 359 7 543 217 9 287 596 8 365 942 8 939 458 8 757 105 8 464 650 8 084 952 88 367 959 147 810 879

Saistību apjoms % no pamatbudžeta ieņēmumiem * 15,43 19,00 17,11 18,29 17,91 17,32 16,54

Plānotie pamatbudžeta ieņēmumi bez plānotajiem transferta ieņēmumiem no valsts budžeta
noteiktam mērķim (izņemot klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansējumu) un plānotajām

* iemaksām pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fondā saimnieciskajā gadā (provizoriski) 48 883 395



3. pielikums

"Jēkabpils novada domes 21.12.2023.saistošajiem noteikumiem №.43 

"Grozījumi Jēkabpils novada domes 28.02.2023.saistošajos noteikumos Nr.3 

"Par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu 2023.gadam ""

Jēkabpils novada pašvaldības 2023.gada pamatbudžets 
KOPSAVILKUMS

R ādītā ju  nosaukumi
Budžeta kategoriju 

kodi

A pstiprināts 2023. gadam

EUR

I IEŅĒMUMI - kopā 69708668,00
1 2 3

IENĀKUMA NODOKĻI 1.0.0.0. 26099150,00
Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa 1.1.0.0. 26099150,00

ĪPAŠUMA NODOKĻI 4.0.0.0. 2520427,00
Nekustamā īpašuma nodoklis 4.1.0.0. 2520427,00

NODOKĻI PAR PAKALPOJUMIEM UN PRECĒM 5.0.0.0. 721000,00
Nodokļi atsevišķām precēm un pakalpojumu veidiem 5.4.0.0. 29000,00

Nodokļi un maksājumi par tiesībām lietot atsevišķas preces 5.5.0.0. 692000,00

IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ĪPAŠUMA 8.0.0.0. 61758,00
Ieņēmumi no finanšu ieguldījumiem 8.1.0.0. 10620,00

Ieņēmumi no dividendēm (ieņēmumi no valsts (pašvaldību) kapitāla izmantošanas) 8.3.0.0. 21138,00
Procentu ieņēmumi par depozītiem, kontu atlikumiem, valsts parāda vērtspapīriem un atlikto 

maksājumu" 8.6.0.0. 30000,00

VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 58960,00
Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā 9.4.0.0. 12380,00

Pašvaldību nodevas 9.5.0.0. 46580,00

NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 22500,00
Naudas sodi 10.1.0.0. 22500,00

PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 256247,00
Nenodokļu ieņēmumi un ieņēmumi no zaudējumu atlīdzībām un kompensācijām 12.2.0.0. 16650,00

Dažādi nenodokļu ieņēmumi 12.3.0.0. 239597,00
IEŅĒMUMI NO VALSTS (PAŠVALDĪBU) ĪPAŠUMA IZNOMĀŠANAS, PĀRDOŠANAS 
UN NO NODOKĻU PAMATPARĀDA KAPITALIZĀCIJAS 13.0.0.0. 2316995,00

Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas 13.1.0.0. 651456,00

Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas 13.2.0.0. 858985,00

Ieņēmumi no valsts un pašvaldību kustamā īpašuma un mantas realizācijas 13.4.0.0. 617985,00

Ieņēmumi no valsts un pašvaldību īpašuma iznomāšanas 13.5.0.0. 188569,00
No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta nefinansēto 
iestāžu transferti 17.0.0.0. 791447,00

Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām 
un no budžeta nefinansētām iestādēm 17.2.0.0. 791447,00

Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 34798345,00
Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta 18.6.0.0. 34798345,00

Pašvaldību budžetu transferti 19.0.0.0. 439846,00
Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām 19.2.0.0. 439767,00

Pašvaldības iestāžu saņemtie transferti no augstākas iestādes (Jaunāmuiža) 19.3.0.0.1. 79,00

Iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 1621993,00
Iestādes ieņēmumi no ārvalstu finanšu palīdzības 21.1.0.0. 7809,00

Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi 21.3.0.0. 1537912,00



Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņemumi par budžeta iestāžu sniegtajiem maksas 
pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi 21.4.0.0. 76272,00

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 21.7.0.0. 0,00

II IZDEVUMI - kopā 88919324,00
1 2 3

Izdevumi atbilstoši funkcionālajam kategorijām

Vispārējie valdības dienesti 01.000 5493836,00

Sabiedriskā kārtība un drošība 03.000 692242,00

Ekonomiskā darbība 04.000 11044399,00

Vides aizsardzība 05.000 1317029,00

Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 06.000 16997368,00

Veselība 07.000 284832,00

Atpūta, kultūra un reliģija 08.000 7935933,00

Izglītība 09.000 36584977,00

Sociālā aizsardzība 10.000 8568708,00

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajam kategorijām

Atlīdzība 1000 36606755,00
Preces un pakalpojumi 2000 19540259,00
Subsīdijas un dotācijas 3000 1444229,00
Procentu izdevumi 4000 1786947,00
Pamatkapitāla veidošana 5000 24019566,00
Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 4873824,00
Transferti, uzturēšnas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 
sadarbība 7000 647744,00

III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficits (-) (I-II) -19210656,00

IV FINANSĒŠANA - kopā 19210656,00
1 2 3

Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 15876061,00
Naudas līdzekļi F21010000 13907,00

Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā) F22010000 15862154,00

Aizņēmumi F40020000 3594215,00
Saņemtie aizņēmumi F40020010 8827955,00

Saņemto aizņēmumu atmaksa F40020020 5233740,00

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā F50010000 -259620,00
Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā, neskaitot kopieguldījumu fondu akcijas F55010000 -259620,00

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragainis



4. pielikums

"Jēkabpils novada domes 21.12.2023.saistošajiem noteikumiem №.43 

"Grozījumi Jēkabpils novada domes 28.02.2023.saistošajos noteikumos Nr.3 

"Par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu 2023.gadam ""

Jēkabpils novada pašvaldības 2023.gada ziedojumi un dāvinājumi 
KOPSAVILKUMS

R ādītā ju  nosaukumi
Budžeta kategoriju 

kodi

A pstiprināts 2023. 
gadam

EUR

I IEŅĒMUMI - kopā 11970,00
1 2 3

Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 23.0.0.0. 11970,00
Ziedojumi un dāvinājumi, kas saņemti no juridiskajām personām 23.4.0.0. 11720,00

Ziedojumi un dāvinājumi, kas saņemti no fiziskajām personām 23.5.0.0. 250,00

II IZDEVUMI - kopā 14736,00
1 2 3

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām

Vispārējie valdības dienesti 01.000 608,00

Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 06.000 5180,00

Atpūta, kultūra un reliģija 08.000 1503,00

Izglītība 09.000 7445,00

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām

Preces un pakalpojumi 2000 9216,00
Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni 2100 2493,00

Pakalpojumi 2200 3960,00

Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 2300 2763,00

Pamatkapitāla veidošana 5000 5520,00
Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi 5200 5520,00

III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II) -2766,00

IV FINANSĒŠANA - kopā 2766,00
1 2 3

Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 2766,00
Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā) F22010000 2766,00

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragainis



5.pielikums
PASKAIDROJUMA RAKSTS

Jēkabpils novada domes 21.12.2023.saistošajiem noteikumiem Nr.43 
"Grozījumi Jēkabpils novada domes 28.02.2023.saistošajos noteikumos Nr.3 
"Par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu 2023.gadam"
1. PAMATBUDŽETS

Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
I IEŅĒMUMI - kopā -192090

4.1.0.0. Nekustamā īpašuma nodoklis 295000
5.4.0.0. Nodokļi atsevišķām precēm un pakalpojumu veidiem 4000

5.5.0.0. Nodokļi un maksājumi par tiesībām lietot atsevišķas preces -58000
8.6.0.0. Procentu ieņēmumi no depozītiem un kontu atlikumiem 4700
9.4.0.0. Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldības budžetā 1000
9.5.0.0. Pašvaldību nodevas 6000
10.1.0.0. Naudas sodi, ko uzliek par pārkāpumiem ceļu satiksmē 3500

12.2.0.0.
Nenodokļu ieņēmumi un ieņēmumi no zaudējumu atlīdzībām un 
kompensācijām 500

12.3.0.0. Dažādi nenodokļu ieņēmumi 17414
13.1.0.0. Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas 99243
13.2.0.0. Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas -237918

13.4.0.0.
Ieņēmumi no valsts un pašvaldību kustamā īpašuma un mantas 
realizācijas 336704

13.5.0.0. Ieņēmumi no pašvaldības īpašumu iznomāšanas 34184

17.2.0.0.

Precizēts finansējums projekta "Zemgales uzņēmējdarbības vides 
attīstība un uzņēmēju konkurētspējas veicināšana SMEPRO nr.LVIII- 
068 " īstenošanai 18425

17.2.0.0. Precizēts finansējums projekta "Atver sirdi Zemgalē" īstenošanai 302282

17.2.0.0.

Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām  
atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām 
iestādēm 320707

18.6.0.0.

Precizēts Satiksmes ministrijas finansējums ar sabiedriskā transporta 
pakalpojumu sniegšanu saistīto zaudējumu kompensēšana 
pārvadātājiem 781

18.6.0.0. Precizēts finansējums projekta "Proti un Dari" īstenošanai 461

18.6.0.0.
Precizēts NVA finansējums Nodarbinātības pasākumi (Algotais 
pagaidu sabiedriskais darbs) -73246

18.6.0.0.
Precizēts finansējums projekta "Subsidētās darbavietas 
bezdarbniekiem" īstenošanai -83603

18.6.0.0.

Precizēts finansējums projekta "Industriālās teritorijas piekļuves 
uzlabošana un revitalizācija uzņēmējdarbības attīstībai Jēkabpils 
pilsētas Ziemeļaustrumu daļā" īstenošanai -102101

18.6.0.0.
Precizēts finasējums projekta "Uzņēmējdarbības atbalsta pasākumi 
Zemgales plānošanas reģionā" īstenošanai -100000

18.6.0.0.

Precizēts finansējums projekta "Zemgales uzņēmējdarbības vides 
attīstība un uzņēmēju konkurētspējas veicināšana SMEPRO nr.LVIII- 
068 " īstenošanai -18425

1



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR

18.6.0.0.

Precizēts finansējums projekta "Siltunīcefekta gāzu emisiju 
samazināšana un energoefektivitātes uzlabošana Jēkabpils novada ielu 
apgaismojuma sistēmā" īstenošanai -398642

18.6.0.0.
Precizēts finansējums projekta "Šķēršļu taka Zīlānu ciemā, Kūku 
pagastā, aktīvās atpūtas iespēju dažādošanai" īstenošanai 19428

18.6.0.0.
Precizēts finansējums projekta "Bērnu un jauniešu aktīvās atpūtas 
laukumu labiekārtošana Sēļu parkā, Aknīstē"īstenošanai 15386

18.6.0.0.
Precizēts ERAF un valsts budžeta dotācijas finansējums projekta 
"Plūdu risku novēršana Jēkabpilī Nr. 2.1.3.2/1/23/I/001" realizēšanai -467083

18.6.0.0.
Precizēts VARAM finansējums Ukrainas civiliedzīvotāju 
izmitināšanas un ēdināšanas izdevumu segšanai 13539

18.6.0.0.

Precizēts finansējums projekta Erasmus+ programmas 
2.pamatdarbības Stratēģiskās partnerības projekts "The Knowledge of 
Languages-a World without Borders" īstenošanai -16586

18.6.0.0.

IZM finansējums mācību līdzekļu iegādei pašvaldībām- 
mazākumtautību valodas un kultūrvēstures interešu izglītības 
programmas apguvei un pamatizglītības pirmā posma izglītības 
programmu īstenošanai valsts valodā 1384

18.6.0.0.

IZM finansējums pedagogu atalgojuma un mācību procesā 
izmantojamo mācību līdzekļu finansēšanai nepilngadīgajai patvēruma 
meklētājai 1078

18.6.0.0.
Sabiedrības integrācijas fonda finansējums projektam " Latviešu 
valodas mācības Ukrainas civiliedzīvotājiem" 6156

18.6.0.0.

Precizēts finansējums Valsts izglītības satura centra projekta 
“Atbalsts Ukrainas un Latvijas bērnu un jauniešu nometnēm” 
īstenošanai -8936

18.6.0.0.

Precizēts Valsts izglītības satura centra finansējums projekta "Atbalsts 
izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai Nr.8.3.2.2/16/I/001" 
īstenošanai 5285

18.6.0.0.
Precizēts finansējums no Izglītības un zinātnes ministrijas "Asistenta 
pakalpojumiem izglītības iestādēs" 30268

18.6.0.0.
Precizēts Latvijas Nacionālā kultūras centra finansējums programmas 
"Latvijas skolas soma" īstenošanai -390

18.6.0.0.
Precizēts Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras gala 
maksājums projektam "Uzdrīksties radīt!" 439

18.6.0.0. Finansējums Erasmus projekta "Innovations in Education" īstenošanai 48000

18.6.0.0.
Labklājības ministrijas mērķdotācija piemaksai pie mēnešalgas 
pašvaldību un to izveidoto iestāžu sociālajiem darbieniekiem -6500

18.6.0.0.
Precizēts VARAM finansējums Ukrainas civiliedzīvotājiem krīzes 
pabalstu izmaksām -30000

18.6.0.0.

Precizēts VARAM finansējums elektroenerģijas, granulu, brikešu, 
malkas atbalsta pasākumu administrēšanai un kompensēšanai 
iedzīvotājiem -12075

18.6.0.0.
Precizēts Sabiedrības integrācijas fonda finansējums piemaksām 
darbiniekiem par pārtikas paku trūcīgajiem administrēšanu 620

2



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR

18.6.0.0.
Precizēts Labklājības ministrijas finansējums piemaksām 
darbiniekiem, kas veic mājokļa pabalsta administrēšanu -3440

18.6.0.0.
Precizēts VARAM finansējums piemaksām darbiniekiem, kas strādā 
ar atbalsta sniegšanu Ukrainas civiliedzīvotājiem 937

18.6.0.0.
Precizēts Labklājības ministrijas finansējums cietušo rehabilitācijas 
nodrošināšanai 4000

18.6.0.0.
Precizēts finansējums projekta "Infrastruktūras izveide sabiedrībā 
balstītu sociālo pakalpojumu nodrošināšanai dzīvesvietā" īstenošanai 451

18.6.0.0.
Precizēts finansējums projekta "Profesionāla sociālā darba attīstība 
pašvaldībās" īstenošanai 10338

18.6.0.0.
Precizēts Labklājības ministrijas finansējums asistentu pakalpojuma 
sniegšanai invalīdiem 28000

18.6.0.0. Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta -1134476
19.2.0.0. Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām 67000
21.1.0.0. Iestādes ieņēmumi no ārvalstu finanšu palīdzības 4974

21.3.0.0.
Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi 25037

21.4.0.0.
Pārējie 21.4.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par budžeta 
iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi 18341

II IZDEVUMI - kopā -1435447
01.110.01. Vadība un administrācija x

Papildus: x

Precizēts finansējums autotransporta OCTA un KASKO 
apdrošināšanai 2634
Finansējums SIA ZZDats VSP pārslēgšanai uz API pārvaldnieks 8555
Grozījumi algu fonda ietvaros 30000
Citiem mērķiem 2450
Samazinājums: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -5370

Finansējums Saistošo noteikumu publiskās apspriešanas sistēmai -1300
Precizēts finansējums IT Drošības ārējā audita nodrošināšanai -2783
Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei -38312
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -7740

01.110.02. Deputāti, komisijas x
Samazinājums: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -220
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -2150

01.600.01. Vēlēšanas x
Papildus: x

Pašvaldības priekšfinansējums kancelejas preču un citu preču iegādei, 
lai nodrošinātu parakstu vākšanu tautas nobalsošanas ierosināšanai 585

01.720.01. Pašvaldību budžetu iekšējā valsts parāda darījumi x
Samazinājums: x

3



Budžeta
kategoriju

kodi
Radītaju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Precizēts finansējums maksājumiem par parāda apkalpošanu un 
procentu maksājumiem Valsts kasei -17000

01.000 Visparējie valdības dienesti kopa -30651
03.110.01. Pašvaldības policija x

Papildus: x

Finansējuma gala maksājuma nodrošināšanai par transportlīdzekli 
TOYOTA PROACE, valsts numura zīmes MG8210 7740
Precizēts finansējums autotransporta OCTA un KASKO 
apdrošināšanai 4153
Finansējums videonovērošanas centra izveidei, 1.kārta 17866
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 530

03.200.04. Jēkabpils novada civila aizsardzība x
Samazinājums: x
Precizēts finansējums Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanai un 
ēdināšanai -734

03.000 Sabiedriska kartība un drošība kopa 29555
04.111.02. Ar sabiedriska transporta pakalpojumu sniegšanu saistīto 
zaudējumu kompensēšana parvadatajiem x

Papildus: x
Kompensācija SIA "Jēkabpils autobusu parks" ar sabiedriskā 
transporta pakalpojumu sniegšanas saistīto zaudējumu segšanai par 
2022.gadu 543637

Precizēts SM finansējums Ar sabiedriskā transporta pakalpojumu 
sniegšanu saistīto zaudējumu kompensēšana pārvadātājiem 781

04.121.01. ESF projekts "PROTI UN DARI” x
Papildus: x
Precizēts finansējums projekta "Proti un Dari" īstenošanai 461

04.122.01. Nodarbinātības pasakumi (Algotais pagaidu sabiedriskais darbs) x
Samazinaiums: x
Precizēts NVA finansējums Nodarbinātības pasākumi (Algotais 
pagaidu sabiedriskais darbs) -73246

04.122.03. ESF projekts "Subsidētas darbavietas bezdarbniekiem” x
Samazinajums: x
Precizēts finansējums projekta "Subsidētās darbavietas 
bezdarbniekiem" īstenošanai -83652

04.510.04. Industrialas teritorijas piekļuves uzlabošana un revitalizacija 
uzņēmējdarbības attīstībai Jēkabpils pilsētas Ziemeļaustrumu daļa x

Samazinajums: x
Precizēts finansējums projekta realizēšanai no ERAF un valsts 
budžeta līdzekļiem -102101

04.510.07. Pilsētas ielu remonts un uzturēšana x
Papildus: x
Papildus finansējums pilsētas ielu remontam un uzturēšanai 40697
Citiem mērķiem 4385

04.510.11. Autoceļu (ielu) fonda līdzekļi x
Papildus: x

4



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 7078
Citiem mērķiem 14279
Samazinājums: x
Precizēts rezerves fonda finansējums -7586
Precizēts finansējums Skolas ielas asfaltēšanai Viesītē, Jēkabpils 
novadā -6675
Precizēts finansējums Pavasara ielas atsevišķu posmu seguma 
pārbūvei Viesītē, Jēkabpils novadā -18

04.510.13. Lauku teritoriju ceļu remonts un uzturēšana x
Papildus: x
Precizēts finansējums būvniecības dokumentācijas izstrādei objektam 
Salas pagastā, Jēkabpils novadā - “SAL 01 “Skudras- Galejas- 
Leicāni”. 436
Samazinājums: x
Jēkabpils novada lauku teritoriju ceļu projektu autoruzraudzībai, 
būvuzraudzībai -436

04.510.14. Braukšanas maksas atvieglojumi skolēniem sabiedriskajā transporta x
Papildus: x
Precizēts finansējums skolēnu pārvadājumu nodrošināšanai 
sabiedriskajā transportā 10000

04.730.02. Lat-Lit projekts "Starptautiska tūrisma maršruta "Struves 
ģeodēziskais loks" izveide Nr.LLI-477" x

Samazinājums: x
Precizēts plānotā finansējuma izlietojuma mērķis, novirzot aizņēmuma 
pirmstermiņa atmaksai finansēšanas daļā -47871

04.730.03. Tūrisma informācija centrs x
Samazinājums: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -50
Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -6500
Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei -174

04.740.01. Vairāku mērķu attīstības projekti (PROJEKTI) x
Papildus: x
Papildus finansējums projekta "Industriālās teritorijas piekļuves 
uzlabošana un revitalizācija uzņēmējdarbības attīstībai Jēkabpils 
pilsētas Ziemeļaustrumu daļā" realizēšanai (projektā neiekļaujamās 
izmaksas) 40300
Samazinājums: x

Finansējums uzņēmējdarbības veicināšanas grantu nodrošināšanai -30000
Precizēts finanējums projekta “Plūdu risku novēršana Jēkabpilī” 
autoruzraudzības un būvuzraudzības izdevumu segšanai -2614

04.740.06. Uzņēmējdarbības atbalsta aktivitātes Zemgales Plānošanas reģionā x
Samazinājums: x
Precizēts finansējums projekta "Uzņēmējdarbības atbalsta aktivitātes 
Zemgales Plānošanas reģionā" realizēšanai -100000

5



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
04.740.07. Zemgales uzņēmējdarbības vides attīstība un uzņēmēju 
konkurētspējas veicināšana x

Samazinājums: x
Precizēts finansējums projekta priekšfinansēšanai no pašvaldības 
budžeta līdzekļiem -3000

04.740.08. Saules enerģijas kopienu darbības uzsakšana x
Papildus: x
Finansējums projekta priekšfinansēšanai no pašvaldības budžeta 
līdzekļiem 2000

04.920.02. Informatīvais darbs x
Papildus: x

Citiem mērķiem 125
04.920.03. Zvērināta revidenta pakalpojumi x

Samazinājums: x

Precizēts finansējums zvērināta revidenta pakalpojuma nodrošināšanai -738
04.920.04. Dalības maksas x

Samazinājums: x
Precizēts finansējums dalības maksām biedrībās un asociācijās -3348

04.000 Ekonomiskā darbība kopā 196170
05.600.11. Parēja citur neklasificēta vides aizsardzība (DRN) x

Papildus: x
Līdzfinansējums "Saukas Dabas Parka biedrībai" saistībā ar īstenoto 
Lauku atbalsta dienesta projektu par zivju resursu papildināšanu 
Saukas ezerā 1100
Jēkabpils pilsētas un tai pieguļošās teritorijas pretplūdu pasākumu 
plāna hidroloģiskās daļas izstrāde 12000

Dabas vidē esošo publisko rekreācijas teritoriju kopšana un 
uzturēšana, bioloģiskās daudzveidības saglabāšana, palieņu attīrīšana 
no apauguma, ainavas veidošana - skatu vizūru izveide, ūdenstilpju 
krastu sakopšana, nostiprināšana un labiekārtošana, piekļuves 
uzlabošana, dažādu labiekārtojuma elementu izveide un uzstādīšana 
novada teritorijā esošajās ūdenstilpnēs, niedru apaugumu novākšana 22000

Precizēts finansējums rekultivēto sadzīves atkritumu izgāztuvju 
uzturēšanai un pazemes ūdeņu monitoringam, ģeoekoloģiskai izpētei 1747
Precizēts finansējums ūdens bioloģisko resursu atjaunošanai (zivju 
mazuļu ielaišanai ezeros) 5760
Precizēts finansējums dabas aizsardzības plāna izstrādei "Dabas parks 
"Laukezers"" 31
Pašvaldības līdzfinansējums Latgales atkritumu apsaimniekošanas 
reģionālā plāna 2024.-2030.gadam izstrādei 6270
Samazinājums: x
Precizēts rezerves fonda finansējums -1091
Būvprojekta izstrāde “Dabas parka “Laukezers” publiskās 
infrastruktūras attīstība" -12000

6



Budžeta
kategoriju

kodi
Radītaju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Precizēts finansējums dzeramā ūdens resursu aizsardzībai, tajā skaitā 
ūdens ieguves un apstrādes vietu uzlabošanai, aizsargjoslu 
sakārtošanai, bojāto vai smilšojošo urbumu tamponēšanai -1752
Precizēts finansējums invazīvo sugu apkarošanai (Sosnovska latvāņi, 
Spānijas kailgliemeži, Puķu sprigane, Vārpu korinte, Ošlapu kļava, 
Kanādas zeltgalvīte u.c.) -873
Precizēts finansējums invazīvo sugu izplatības ierobežošanas 

pasākumam Jēkabpilī, Jēkabpils novadā (nezāles dedzināšana no 
laukakmens bruģa) -3293
Precizēts finansējums celmu likvidēšanai bijušā dzelzceļa uzbēruma 
teritorijā Salas pagastā -8154
Precizēts finansējums degradēto teritoriju un vēsturiski piesārņoto 
vietu izpētei, sanācijai, būvprojektu, u.c. izpētes, attīstības un 
tehniskās dokumentācijas izstrādei -9800
Precizēts finansējums būvprojektu izstrādei energoefektivitātes 
projektiem ar mērķi samazināt CO2 izmešus -40069
Būvprojektu ekspertīze energoefektivitātes projektiem ar mērķi 
samazināt CO2 izmešus -16940

Precizēts finansējums būvprojektu izstrādei ūdensvada un 
kanalizācijas tīklu pievadu izbūvei atbilstoši iedzīvotāju iesniegumiem -4400

Precizēts finansējums projektēšanas izdevumiem objektam "Mežgales 
kanalizācijas attīrīšanas iekārtu un sūkņu stacijas pārbūve" -2080

Precizēts finansējums dažāda veida atkritumu izvešanai pēc Lielās 
talkas, stihisko izgāztuvju likvidācijai un to vietu attīrīšanai, atkritumu 
apsaimniekošanas infrastruktūras pilnveidei publiskajā ārtelpā -6270
Citiem mērķiem -186

05.600.33.05. Publiskas vides infrastruktūras uzlabošana pie ezeriem x
Papildus: x
Citiem mērķiem 500

05.000 Vides aizsardzība kopa -57500
06.100.01. Majokļu attīstība x

Samazinajums: x
Precizēts līdzfinansējums daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Brīvības 
ielā 288A, Jēkabpilī, labiekārtojuma būvniecības ieceres 
dokumentācijas izstrādei -1800

06.100.03. Pašvaldības dzīvojama fonda remonts un attīstība (no ieņēmumiem) x
Papildus: x
Precizēts rezerves fonda finansējums 146000
Precizēts finansējums brīvo dzīvokļu apsaimniekošanai 10246

06.200.03. Jēkabpils novada pašvaldības teritoriju attīstība (no ieņēmumiem) x
Papildus: x
Precizēts finansējums Ūdensvada un kanalizācijas izbūvei Zīlānu 
ciemā, Kūku pagastā par izpildītajiem darbiem 2023.gadā 27105
Precizēts finansējums Rezerves fondā 341080
Samazinajums: x

7



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Viesītes muzeja bānīša ēkas rekonstrukcijas un ekspozīcijas dizaina 
būvprojekta izstrāde -20000
Sūnu pamatskolas programmas īstenošanas vietā Atašienē sanitārā 
mezgla ierīkošana -60000
Dzelzceļa pievedceļa no Krustpils dzelzceļa stacijas līdz bijušā 
Jēkabpils lidlauka teritorijai, Krustpils pagastā, Jēkabpils novadā 
būvprojektu izstrāde -45980

Industriālo teritoriju attīstība Ķieģeļu ielā, Artilērijas ielā, bijušā 
Jēkabpils lidlauka teritorijā, īpašumu iegāde, būvprojektu izstrāde -25000
Ezera ielas un Krasta ielas atsevišķu posmu pārbūve Viesītē, Jēkabpils 
novadā (būvprojekta izstrāde) -8836

Bērzu ielas un A. Brodeles ielas atsevišķa posma pārbūve Viesītē, 
Jēkabpils novadā” (projektēšanas izdevumi un autoruzraudzība) -10307
Sporta ielas atsevišķa posma pārbūve Viesītē, Jēkabpils novadā 
(projektēšanas izdevumi un autoruzraudzība) -8319

Precizēts finansējums Viesītes rotācija apļa atjaunošanas darbiem un 
Raiņa ielas pārbūvei, Viesītē (projektēšanas izdevumi) -13766

Precizēts finansējums Ceļa S01 (SAL 01) Skudras - Galejas - Leicāni 
pārbūvei, Salas pagastā, Jēkabpils novadā” (projektēšanas izdevumi) -17656

Ceļa S10 (SAL 10) Gravāni - Valsts mežs, seguma pārbūve Gravānos, 
Salas pagastā, Jēkabpils novadā” (projektēšanas izdevumi) -6078
Precizēts finansējums Ceļa S08 (SAL 08) Dārznieklauks - Mežindrāni 
seguma pārbūvei Salas pagastā, Jēkabpils novadā (projektēšanas 
izdevumi) -10357
Precizēts finansējums objektā "Parka Rīgas ielā renovācija Rīgas iela 
205, Jēkabpilī" (pārprojektēšanas izdevumi) -15000
Jēkabpils pilsētas bibliotēkas ēkas Pormaļa ielā 11, Jēkabpils pārbūve 
(projektēšanas izdevumi) -60000

Salas vidusskolas sporta stadiona izbūve (pārprojektēšanas izdevumi) -10200
06.300.03. Udenssaimniecības pakalpojumu attīstība x

Samazinājums: x
Precizēts līdzfinansējums nekustamo īpašumu pieslēgšanai 
centralizētajai kanalizācijas un ūdensapgādes sistēmai -7913

06.400.01. Ielu apgaismošana x
Papildus: x
Finansējums ielas apgaismojuma sadalnes skapju modernizācijai un 
aprīkošanai ar attālināto vadības sistēmu 10854
Finansējums energopārvaldības sistēmas paplašināšanai un 
digitalizācijai, gaisa kvalitātes uzraudzības sensoriem 13800
Samazinājums: x
Precizēts finansējums ielu apgaismošanai -32340
Citiem mērķiem -37326

8



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
06.400.03. Siltunīcefekta gāzu emisiju samazināšana un energoefektivitātes 
uzlabošana Jēkabpils novada ielu apgaismojuma sistēmā x

Samazinājums: x
Precizēts finansējums projekta "Siltunīcefekta gāzu emisiju 
samazināšana un energoefektivitātes uzlabošana Jēkabpils novada ielu 
apgaismojuma sistēmā" īstenošanai -569489

06.600.01. Avārijas utml.seku likvidēšanas līdzekļi x
Papildus: x
Papildus finansējums ielu remontdarbu veikšanai plūdu seku 
likvidācijai Jēkabpils valstspilsētā 400000

06.600.02. Jēkabpils pilsētas īpašumu uzturēšana x
Papildus: x
Papildus finansējums pašvaldības īpašumā esošo nedzīvojamo ēku un 
tām piesaistīto teritoriju uzturēšanai un apsaimniekošanai 6080
Precizēts finansējums izdevumiem par siltumenerģiju 919
Samazinājums: x
Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei -497
Citiem mērķiem -3750

06.600.05. Pašvaldības īpašumu remonts un būvniecība x
Papildus: x

Tehniskās apsekošanas veikšanai, būvdarbu vadīšanas veikšanai un 
būvuzraudzībai objektā Meža iela 9, Jēkabpils, Jēkabpils novads 1654
Samazinājums: x

Finansējums A.Žilinska Jēkabpils Mūzikas skolas elektroinstalācijas 
pārbūvei bēniņu telpā un sadalnes sakārtošanai -6000

Finansējums pievada elektrokabeļa tehniskās dokumentācijas izstrādei 
un būvdarbiem PII “Kāpēcītis”, Palejas ielā 15, Jēkabpilī -14000
Finansējums būvprojekta izstrādei un būvdarbiem objektā "Lietus 
ūdens novadgrāvja sakārtošana gar Zīlānu ielu, posmā no Kalēju ielas 
līdz Ziedu ielai" (aptuveni 260 metri) -9000

06.600.06. Novada teritorijas plānošana un īpašumu pārvaldīšana x
Papildus: x
Papildus finansējums nekustamo īpašumu dokumentācijas 
sakārtošanai, par kadastra izziņu, kadastrālās uzmērīšanas lietu u.c. 
pasūtījumiem 20000
Precizēts finansējums novada teritorijas plānošanai un īpašumu 
pārvaldīšanai, no ieņēmumiem 21147

06.600.07. Jēkabpils pilsētas noformējums svētkos x
Papildus: x
Precizēts finansējums Jēkabpils pilsētas noformēšanai svētkos 9906

06.600.08. Jēkabpils pilsētas publiskās infrastruktūras apsaimniekošana x
Papildus: x
Viengadīgo puķu dobju stādīšanai, kopšanai un laistīšanai 6838

9



Budžeta
kategoriju

kodi
Radītaju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR

Precizēts finansējums Jēkabpils pilsētas gājēju ietvju, auto 
stāvlaukumu un sabiedriskā transporta pieturvietu apsaimniekošanai 98400
Precizēts finansējums neplānotiem darbiem Jēkabpils pilsētas 
apsaimniekošanā 5137

Precizēts finansējums Jēkabpils pilsētas kapsētu apsaimniekošanai 915
Precizēts finansējums zāles pļaušanai pašvaldības teritorijā, t.sk. 
pilsētas parkos un rekreācijas zonās un daudzdzīvokļu māju 
iekšpagalmos 33630
Citiem mērķiem 3578
Samazinajums: x
Apstādījumu veidošana Palejas - Kurzemes ielas krustojuma zaļajā 
zonā -4515
Precizēts finansējums Jēkabpils pilsētas publiskās infrastruktūras 
apsaimniekošanai -7350

06.600.10. Attīstības parvalde x
Papildus: x
Precizēts finansējums autotransporta OCTA un KASKO 
apdrošināšanai 4654
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 1040
Samazinajums: x
Grozījumi algu fonda ietvaros -30000
Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei -44

06.600.22. Asares pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Papildus: x

Finansējums tehniskās dokumentācijas izstrādei jauna elektroapgādes 
pieslēguma izbūvei objektā Augu klēts, Asarē, Asares pagastā, 
Jēkabpils novadā 1210
Precizēts finansējums Augļu klēts remontdarbiem 2000
Samazinājums: x
Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -2000
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -170

Likvidēta 1 amata vienība Apkures/krāšņu kurinātāj s no 01.11.2023. -1563
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -14
Citiem mērķiem -2182

06.600.23. Viesītes pilsētas un pagasta teritoriju un majokļu apsaimniekošana x
Papildus: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 200
Precizēts finansējums kurināmā iegādei 2630
Samazinajums: x

Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -6000
Precizēts finansējums izdevumiem par siltumenerģiju -4700
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -170
Citiem mērķiem -2000

10



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
06.600.25. Aknīstes pilsētas un pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x

Papildus: x
Precizēts finansējums transporlīdzekļu uzturēšanai 1552
Precizēts finansējums pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas 
izdevumiem, no ieņēmumiem 5367
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 616
Samazinājums: x
Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -7000
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -624
Precizēts finansējums izdevumiem par siltumenerģiju -400

06.600.26. Atašienes pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Papildus: x
Precizēts finansējums transporlīdzekļu uzturēšanai 806
Finansējums motorzāģa iegādei 721
Samazinājums: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -440
Precizēts finansējums pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas 
izdevumiem -1900
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -6
Citiem mērķiem -721

06.600.27. Ābeļu pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Papildus: x
Finansējums iekrāvēja Troll iegādei 2000
Finansējums sniega pūtēja iegādei 940
Precizēts finansējums kurināmā iegādei 914
Precizēts finansējums transporlīdzekļu uzturēšanai 152
Grozījumi algu fonda ietvaros 6000
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 1463
Samazinājums: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -340
Precizēts finansējums pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas 
izdevumiem -1200
Citiem mērķiem -2940

06.600.28. Di gnājas pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Papildus: x

Precizēts finansējums pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas 
izdevumiem, no ieņēmumiem 2670
Precizēts finansējums izdevumiem par atkritumu savākšanu, izvešanu 
no apdzīvotām vietām un teritorijām ārpus apdzīvotām vietām un 
atkritumu utilizāciju 3951
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 3101
Samazinājums: x
Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -4000
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -70
Grozījumi algu fonda ietvaros -6000
Citiem mērķiem -3951

06.600.29. Dunavas pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Papildus: x

11



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Precizēts finansējums kurināmā iegādei 601
Samazinājums: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -140
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -113

06.600.30. Elkšņu pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Papildus: x
Citiem mērķiem 200
Samazinājums: x
Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -5000
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -250
Precizēts finansējums pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas 
izdevumiem -1040
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -2091

06.600.31. Gārsenes pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Papildus: x
Citiem mērķiem 1846
Samazinājums: x
Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -7000
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -294

06.600.32. Kalna pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Papildus: x

Finansējums būvdarbu veikšanai objektos: “Telpu un invalīdu 
uzbrauktuves remonts” un "Pārvaldes ēkas "Atvari" fasādes 
remonts/atjaunošana" 17078
Finansējums sniega pūtēja iegādei 1300
Samazinājums: x
Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -6000
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -300
Precizēts finansējums pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas 
izdevumiem -3800
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -165
Citiem mērķiem -18378

06.600.33. Krustpils pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Papildus: x
Finansējums krūmgrieža iegādei 995
Precizēts finansējums izdevumiem par siltumenerģiju 200
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -339
Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -4000
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -210
Citiem mērķiem -995

06.600.34. Kūku pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Papildus: x
Precizēts finansējums transporlīdzekļu uzturēšanai 300
Finansējums traktora un aprīkojuma iegādei 14230
Precizēts finansējums pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas 
izdevumiem, no ieņēmumiem 1650
Grozījumi algu fonda ietvaros 3000

12



Budžeta
kategoriju

kodi
Radītaju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Samazinajums: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -210
Precizēts finansējums kurināmā iegādei, no ieņēmumiem -9233
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -233
Citiem mērķiem -11350

06.600.35. Leimaņu pagasta teritoriju un majokļu apsaimniekošana x
Papildus: x
Finansējums krūmgrieža un sniega pūtēja iegādei 2190
Samazinajums: x
Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -5000
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -160
Precizēts finansējums pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas 
izdevumiem -4250

Likvidētas 3 amata vienības Apkures/krāšņu kurinātājs no 01.11.2023. -4689
Grozījumi algu fonda ietvaros -3000
Citiem mērķiem -2190

06.600.36. Mežares pagasta teritoriju un majokļu apsaimniekošana x
Papildus: x

Finansējums apkures iekārtu remontam Mežāres pagasta pārvaldes 
katlumājā 5780
Samazinajums: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -280
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -15

06.600.37. Rites pagasta teritoriju un majokļu apsaimniekošana x
Papildus: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 320
Samazinajums: x

Precizēts finansējums pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas 
izdevumiem -550

06.600.38. Rubenes pagasta teritoriju un majokļu apsaimniekošana x
Papildus: x
Finansējums sniega pūtēja iegādei 1300
Precizēts finansējums transporlīdzekļu uzturēšanai 1233
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 1845
Samazinajums: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -270

Likvidēta 1 amata vienība Apkures/krāšņu kurinātājs no 01.11.2023. -1563
06.600.39. Salas pagasta teritoriju un majokļu apsaimniekošana x

Papildus: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 10
Precizēts finansējums transporlīdzekļu uzturēšanai 2619
Precizēts finansējums pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas 
izdevumiem, no ieņēmumiem 3750
Citiem mērķiem 170
Samazinajums: x

13



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Precizēts finansējums kurināmā iegādei -400
Precizēts finansējums izdevumiem par siltumenerģiju -6000
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -2787

06.600.40. Saukas pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Papildus: x
Finansējums metāla novietnes iegādei, mantu glabāšanai 957
Grozījumi algu fonda ietvaros 2000
Samazinājums: x
Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -3000

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -180
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -232
Citiem mērķiem -957

06.600.41. Sēlpils pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Papildus: x

Precizēts finansējums pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas 
izdevumiem, no ieņēmumiem 4207

Finansējums Līkumu katlu mājas noliktavas remontdarbu pabeigšanai 3558
Samazinājums: x
Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -5000

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -190

Likvidētas 2 amata vienības Apkures/krāšņu kurinātājs no 01.11.2023. -3126
Precizēts finansējums izdevumiem par siltumenerģiju -5000
Grozījumi algu fonda ietvaros -2000
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -924
Citiem mērķiem -458

06.600.42. Variešu pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Papildus: x
Precizēts finansējums transporlīdzekļu uzturēšanai 666
Finansējums strāvas ģeneratoru iegādei 6625
Finansējums metāla durvju iegādei mājai "Ambulance" 914
Finansējums šūpoļu iegādei 932
Grozījumi algu fonda ietvaros 3500
Samazinājums: x

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -250
Precizēts finansējums pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas 
izdevumiem -1000
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -2473
Citiem mērķiem -8471

06.600.44. Vī pes pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Papildus: x
Precizēts finansējums transporlīdzekļu uzturēšanai 285

14



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Precizēts finansējums izdevumiem par atkritumu savākšanu, izvešanu 
no apdzīvotām vietām un teritorijām ārpus apdzīvotām vietām un 
atkritumu utilizāciju 4590
Finansējums metāla durvju montāžai 1404
Finansējums motorzāģa iegādei б39
Samazinājums: x
Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -3000

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -370
Precizēts finansējums kurināmā iegādei -390
Grozījumi algu fonda ietvaros -3500
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -263
Citiem mērķiem -5733

06.600.45. Zasas pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Papildus: x

Finansējums Zasas muižas parka labiekārtošanai un infrastruktūras 
pilnveidei 24973
Precizēts finansējums transporlīdzekļu uzturēšanai 46

Finansējums ambulances - aptiekas ēkas jumta avārijas remontam 1565

Finansējums Zasas daudzdzīvokļu ēku apkures sistēmas remontam 3435
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 2903
Samazinājums: x
Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -3000
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -634
Citiem mērķiem -2304S

06.600.55. Projekts "Bērnu un jauniešu aktīvas atpūtas laukumu 
labiekārtošana Sēļu parkā, Aknīstē" x

Samazinājums: x

Precizēts finansējums projekta "Bērnu un jauniešu aktīvās atpūtas 
laukumu labiekārtošana Sēļu parkā, Aknīstē" īstenošanai, tajā skaitā 
finansējuma avots -734

06.600.59. Pludu risku novēršana Jēkabpilī x
Samazinājums: x

Precizēts ERAF un valsts budžeta dotācijas finansējums projekta 
realizēšanai 2023.gadā -4670S3

06.000 Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana kopā -404133
07.210.28. Dignājas pagasta ambulatoro ārstniecības iestāžu darbība un 
pakalpojumi x

Palielinājums: x
Citiem mērķiem (no ieņēmumiem) 12

07.210.29. Dunavas pagasta ambulatoro ārstniecības iestāžu darbība un 
pakalpojumi x

Palielinājums: x
Precizēts finansējums kurināmā iegādei 39

07.620.02. Veselības jautājumi un pakalpojumi x
Palielinājums: x

1S



Budžeta
kategoriju

kodi
Radītaju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR

Dotācija stipendiju nodrošināšanai medicīnas studentiem/rezidentiem 
(550 EUR mēnesī) - avansa maksājums 2024.gadam 50000
Samazinājums: x

Dotācija stipendiju nodrošināšanai medicīnas studentiem/rezidentiem 
2023.gadam (400 EUR mēnesī) -52193
Precizēts dotācijas apmērs SIA "Jēkabpils reģionālā slimnīca" telpu 
pielāgošanai atskurbšanas pakalpojuma sniegšanas nodrošināšanai no 
01.03.2024. 18400
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -4640

07.620.03. Veselības veicināšanas pasākumi x
Palielinājums: x
Finansējums Kapelāna darba apmaksai - avansa maksājums 
2024.gadam 5040

07.000 Veselība kopa 16658
08.100.02. Jēkabpils sporta centrs x

Papildus: x

Finansējums iestādes darbības nodrošināšanai, kas saņemts no LR 
Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas par Ukrainas 
civiliedzīvotāju izmitināšanu 4020
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 1130
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 2529
Samazinajums: x

Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei -155
Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -26000

08.100.08. Jēkabpils sporta halle x
Papildus: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 280
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 100
Samazinajums: x
Precizēts finansējums izdevumiem par elektroenerģiju -50000
Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -5000

08.210.01. Jēkabpils pilsētas bibliotēka x
Papildus: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 260
Samazinajums: x
Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -3500

08.210.03. Jēkabpils galvena bibliotēka x
Papildus: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 200
Precizēts finansējums iestādes funkciju veikšanai 1000
Samazinajums: x
Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -3000
Grozījumi algu fonda ietvaros -1600
Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei -682
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -450

16



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
08.210.10. Jēkabpils novada lauku teritoriju bibliotēkas x

Papildus: x

Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 220
Precizēts finansējums kurināmā iegādei 305
Samazinājums: x
Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -4000
Precizēts finansējums elektroenerģijai -6000
Precizēts finansējums izdevumiem par siltumenerģiju -2000
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -1000

08.210.25. Valdemāra Ancīša Aknīstes bibliotēka x
Papildus: x
Grozījumi algu fonda ietvaros 800
Samazinājums: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -270

08.210.43. Viesītes bibliotēka x
Papildus: x
Grozījumi algu fonda ietvaros 800
Samazinājums: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -160

08.220.01. Jēkabpils Vēstures muzejs x
Papildus: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 380
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 98
Samazinājums: x

Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei -94

08.220.02. ERAF projekts Kulturas mantojuma saglabāšana un attīstība 
Daugavas ceļā x

Samazinājums: x
Precizēts plānotā finansējuma izlietojuma mērķis, novirzot aizņēmuma 
pirmstermiņa atmaksai finansēšanas daļā -46327

08.220.43. Viesītes muzejs Sēlija x
Papildus: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 220

Precizēts finansējums minimālajām valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātajām iemaksām 1200

08.230.01. Jēkabpils Tautas nams x
Papildus: x
Precizēts finansējums mēbeļu un aprīkojuma iegādei 27887

Finansējums avansa maksājuma veikšanai par žalūziju, gaismas 
iekārtu apgaismojuma sistēmas, skatuves auduma, piekares 
mehānismu un deju grīdas seguma piegādi un uzstādīšanu (iepirkums) 75343
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 270
Samazinājums: x
Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -4000
Precizēts finansējums izdevumiem par siltumenerģiju -1500

17



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR

Precizēts pašvaldības finansējums māksliniecisko kolektīvu 
braucieniem (skates, Dziesmu svētku modulēšanas koncerti) -4000
Precizēts pašvaldības finansējums izdevumiem par komunālajiem 
pakalpojumiem -4000
Citiem mērķiem -5000
Grozījumi algu fonda ietvaros -1600

08.230.02. Krustpils Kulturas centrs x
Papildus: x

Finansējums aktīvo monitoru LD Systems MON 12A G3 iegādei (2 
gab.) 1438
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 320
Grozījumi algu fonda ietvaros 2000
Citiem mērķiem 1197
Samazinājums: x
Precizēts finansējums izdevumiem par siltumenerģiju -2500

08.230.20. Lones Tautas nams x
Papildus: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 50
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -83

08.230.26. Atašienes Tautas nams x
Papildus: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 50

Grozījumi algu fonda ietvaros 500
08.230.27. Ābeļu Tautas nams x

Papildus: x
Grozījumi algu fonda ietvaros -3500
Samazinājums: x

Precizēts pašvaldības finansējums izdevumiem par iestādes 
uzturēšanas materiāliem, biroja precēm un inventāru, iestāžu 
uzturēšanas pakalpojumiem -4000
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -100
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -739

08.230.29. Dunavas Tautas nams x
Papildus: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 50
Grozījumi algu fonda ietvaros 3500
Samazinājums: x

Precizēts pašvaldības finansējums māksliniecisko kolektīvu 
braucieniem (skates, Dziesmu svētku modulēšanas koncerti) -250
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -667

08.230.30. Elkšņu Tautas nams x
Papildus: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 50
Grozījumi algu fonda ietvaros 1500

18



Budžeta
kategoriju

kodi
Radītaju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Precizēts finansējums kurināmā iegādei 800
Papildus finansējums kultūras pasākumu organizēšanai 1726
Samazinajums: x
Citiem mērķiem -780

08.230.31. Garsenes Tautas nams x
Papildus: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 100
Papildus finansējums kultūras pasākumu organizēšanai 1755
Grozījumi algu fonda ietvaros 1300
Samazinajums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -399
Citiem mērķiem -80

08.230.33. Spuņģēnu Tautas nams x
Papildus: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -20

Grozījumi algu fonda ietvaros 700
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 73

08.230.34. Zīlanu Tautas nams x
Papildus: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 50
Grozījumi algu fonda ietvaros 900

08.230.35. Kalna un Leimaņu tautas nams x
Papildus: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 50
Grozījumi algu fonda ietvaros 2000
Samazinajums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -17

08.230.36. Mežares Tautas nams x
Papildus: x
Precizēts finansējums kurināmā iegādei 830
Grozījumi algu fonda ietvaros 500
Samazinajums: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -30

08.230.37. Rites Tautas nams x
Papildus: x
Papildus finansējums kultūras pasākumu organizēšanai 500
Samazinajums: x
Grozījumi algu fonda ietvaros -1500
Citiem mērķiem -335

08.230.38. Rubenes Tautas nams x
Papildus: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 70
Grozījumi algu fonda ietvaros 1000
Samazinajums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -551

08.230.39. Salas Tautas nams x

19



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Papildus: x
Precizēts finansējums izdevumiem par siltumenerģiju 950
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 294
Samazinājums: x
Precizēts finansējums izdevumiem par elektroenerģiju -5000
Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -3000
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -170
Grozījumi algu fonda ietvaros -3800

08.230.41. Sēlpils Tautas nams x
Papildus: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 100
Samazinājums: x
Precizēts finansējums māksliniecisko kolektīvu braucieniem (skates, 
Dziesmu svētku modulēšanas koncerti) -900
Precizēts finansējums tautas tērpu iegādei mākslinieciskajiem 
kolektīviem (Dziesmu un deju svētkiem) -1067
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -100

08.230.42. Antūžu un Variešu tautas nams x
Papildus: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 50
Papildus finansējums kultūras pasākumu organizēšanai 900
Grozījumi algu fonda ietvaros 700
Samazinājums: x
Citiem mērķiem -350

08.230.43. Viesītes kultūras centrs "Sēlija" x
Papildus: x
Finansējums kultūras pasākumu organizēšanai, no ieņēmumiem 6020
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 570
Samazinājums: x
Precizēts finansējums kurināmā iegādei -2630
Grozījumi algu fonda ietvaros -4900
Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -3000

08.230.44. Vī pes Tautas nams x
Papildus: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 30
Grozījumi algu fonda ietvaros 700

08.230.45. Zasas Tautas nams x
Samazinājums: x

Precizēts finansējums tautas tērpu iegāde mākslinieciskajiem 
kolektīviem (Dziesmu un deju svētkiem) -720
Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -7000
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -184

08.230.46. Biržu Tautas nams x
Papildus: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 100
Samazinājums: x
Precizēts finansējums kurināmā iegādei -470

20



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -43

08.290.02. Dziesmu un deju svētki x
Samazinājums: x

Precizēts pašvaldības finansējums dalībai Dziesmu un deju svētkos, 
saskaņā ar faktisko izpildi -6370

08.290.04. Koncerti /pasākumi, Valsts svētki, atceres dienas x
Papildus: x
Papildus finansējums gada noslēguma kultūras pasākumiem 19000
Samazinājums: x
Citiem mērķiem -6600

08.290.07. Kulturas pārvalde - administrācija x
Papildus: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 420
Samazinājums: x

Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei -155
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -750

08.290.44. Vī pes amatniecības centrs "Māzers" x
Samazinājums: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -80
Precizēts finansējums uzturēšanas izdevumiem -2000

08.290.45. Sēļu amatniecības centrs "Rume" x
Samazinājums: x
Precizēts finansējums kurināmā iegādei -2000

08.400.01. Reliģiskās organizācijas x
Samazinājums: x
Precizēts finansējums reliģiskajām organizācijām -299

08.400.02. No 
pieteikumus p

likums Par kārtību, kādā nevalstiskās organizācijas iesniedz 
irojektu līdzfinansēšanai x
Samazinājums: x
Precizēts finansējums, kas tiek piešķirts saskaņā ar nolikumu "Par 
kārtību, kādā nevalstiskās organizācijas iesniedz pieteikumus projektu 
līdzfinansēšanai" -4

08.400.04. Pārējais finansējums biedrībām x
Papildus: x
Finansējums biedrībai "Dzīvības koks" 20000
Finansējums biedrībai Latvijas Kikboksinga federācija 675
Finansējums biedrībai “Sporta klubs Jēkabpils Lūši” 10000
Samazinājums: x
Precizēts rezerves fonda finansējums -30675

08.620.08. Naudas balvas par izciliem sasniegumiem sportā, kulturā x
Samazinājums: x
Precizēts finansējums naudas balvu izmaksai -8172

08.000 Atpūta, kultūra un reliģija kopā -75768
09.100.01. PII Kāpēcītis x

Papildus: x

21



Budžeta
kategoriju

kodi
Radītaju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Papildus finansējums pirmskolas pedagogu un logopēda likmēm un 
piemaksu finansējuma nodrošināšanai no 01.09.2023 9803
Precizēts finansējums izglītības iestāžu direktoru un vietnieku 
atalgojumam no 01.09.2023 744
Precizēta mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu 
pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 1188
Finansējums mācību līdzekļu iegādei pašvaldībām-mazākumtautību 
valodas un kultūrvēstures interešu izglītības programmas apguvei un 
pamatizglītības pirmā posma izglītības programmu īstenošanai valsts 
valodā 10
Precizēts finansējums izdevumiem par siltumenerģiju 200
Samazinajums: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -900
Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -5000
Precizēts finansējums izglītojamo ēdināšanas izdevumiem -6485
Precizēts finansējums papildus izlietņu uzstādīšanai grupās -1635
Elektrosadales skapja izvadīšana ārpus telpām -7500
Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei -435
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -182

09.100.02. PII Zvaigznīte x
Papildus: x

Precizēts finansējums izglītības iestāžu direktoru un vietnieku 
atalgojumam no 01.09.2023 1419
Precizēts finansējums izglītojamo ēdināšanas izdevumiem 1000
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -663
Samazinajums: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -1210
Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -5000
Precizēts finansējums izdevumiem par siltumenerģiju -1500
Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei -659

09.100.03. PII Zvaniņš x
Papildus: x

Precizēts finansējums izglītības iestāžu direktoru un vietnieku 
atalgojumam no 01.09.2023 924
Finansējums iestādes vadītājas profesionālās darbības novērtēšanas - 
akreditācijas izdevumu segšanai 1092
Precizēts finansējums izglītojamo ēdināšanas izdevumiem 500
Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei -435
Samazinajums: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -1670
Precizēts finansējums izdevumiem par siltumenerģiju -700

09.100.04. PII Auseklītis x
Papildus: x

Precizēts finansējums izglītības iestāžu direktoru un vietnieku 
atalgojumam no 01.09.2023 921

22



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Precizēta mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu 
pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 1188
Precizēts finansējums izglītojamo ēdināšanas izdevumiem 1000
Samazinājums: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -1740
Finansējums elektroinstalācijas pārbūvei un atjaunošanai - 
energoefektīvo gaismekļu uzstādīšanai -18000
Precizēts finansējums izdevumiem par siltumenerģiju -1000
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -148

09.100.05. PII Bērziņš x
Papildus: x

Precizēts finansējums izglītības iestāžu direktoru un vietnieku 
atalgojumam no 01.09.2023 792
Finansējums iestādes vadītājas profesionālās darbības novērtēšanas - 
akreditācijas izdevumu segšanai 1090
Finansējums mācību līdzekļu iegādei pašvaldībām mazākumtautību 
valodas un kultūrvēstures interešu izglītības programmas apguvei un 
pamatizglītības pirmā posma izglītības programmu īstenošanai valsts 
valodā 100
Samazinājums: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -1390
Precizēts finansējums izglītojamo ēdināšanas izdevumiem -2000
Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -4000
Precizēts finansējums kurināmā iegādei -10645
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -2200
Citiem mērķiem -1090

09.100.25. PII Bitīte x
Papildus: x

Precizēts finansējums izglītības iestāžu direktoru un vietnieku 
atalgojumam no 01.09.2023 894
Samazinājums: x
Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -455
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -530
Precizēts finansējums izglītojamo ēdināšanas izdevumiem -5905
Precizēts finansējums izdevumiem par siltumenerģiju -2000
Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei -188
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -62

09.100.39. PII Ābelīte x
Papildus: x

Precizēts finansējums izglītības iestāžu direktoru un vietnieku 
atalgojumam no 01.09.2023 396
Precizēts finansējums izdevumiem par siltumenerģiju 1050
Samazinājums: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -279
Precizēts finansējums energoefektīvo lampu nomaiņai -1398
Precizēts finansējums izglītojamo ēdināšanas izdevumiem -2000
Precizēti iestādes uzturēšanas izdevumi -3650

23



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei -341

09.100.43. PII Zīlīte x
Papildus: x

Precizēts finansējums izglītības iestāžu direktoru un vietnieku 
atalgojumam no 01.09.2023 1083
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 2200
Samazinājums: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -107
Precizēts finansējums izglītojamo ēdināšanas izdevumiem -3610
Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -15000
Precizēts finansējums izdevumiem par siltumenerģiju -500
Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei -211

09.219.01. Jēkabpils valsts ģimnāzija x
Papildus: x

Finansējums mācību līdzekļu iegādei pašvaldībām-mazākumtautību 
valodas un kultūrvēstures interešu izglītības programmas apguvei un 
pamatizglītības pirmā posma izglītības programmu īstenošanai valsts 
valodā 5
Precizēta mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu 
pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 60
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 782
Precizēts finansējums izdevumiem par siltumenerģiju 10000
Samazinājums: x
Precizēts finansējums tautas tērpu iegāde mākslinieciskajiem 
kolektīviem (Dziesmu un deju svētkiem) -3725
Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei -2233

09.219.02. Jēkabpils 2.vidusskola x
Papildus: x

Finansējums pedagogu atalgojuma un mācību procesā izmantojamo 
mācību līdzekļu finansēšanai nepilngadīgajai patvēruma meklētājai 1078
Finansējums mācību līdzekļu iegādei pašvaldībām-mazākumtautību 
valodas un kultūrvēstures interešu izglītības programmas apguvei un 
pamatizglītības pirmā posma izglītības programmu īstenošanai valsts 
valodā 1244
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 1639
Citiem mērķiem 5085
Samazinājums: x
Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -11500
Precizēta mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu 
pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI -355
Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei -3894
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -50

09.219.03. Jēkabpils 3.vidusskola x

24



Budžeta
kategoriju

kodi
Radītaju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Papildus: x

Finansējums sporta dzīves uzlabošanai, saņemts no Latvijas Olimpiskā 
komiteja biedrības 5000
Finansējums mācību līdzekļu iegādei pašvaldībām-mazākumtautību 
valodas un kultūrvēstures interešu izglītības programmas apguvei un 
pamatizglītības pirmā posma izglītības programmu īstenošanai valsts 
valodā 5
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 775
Citiem mērķiem 62
Samazinajums: x
Precizēta mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu 
pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI -674

Precizēts finansējums būvdarbiem videonovērošanas sistēmas izveidei -608
Finansējums apziņošanas sistēmas pilnveidei -2800
Finansējums sporta zāles jumta seguma remontdarbiem -42536
Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -3000
Precizēts finansējums izdevumiem par siltumenerģiju -2500
Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei -2549
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -110

09.219.17. Atbalsts izglītojamo individualo kompetenču attīstībai x
Papildus: x
Precizēts finansējums projekta aktivitātēm 5285

09.219.21. Jēkabpils visparējas izglītības iestažu macību vides un 
infrastruktūras uzlabošana x

Samazinajums: x

Precizēti izdevumi projekta īstenošanai no Valsts kases aizņēmuma -781968
09.219.23. Droša vide skolēniem un pedagogiem - pamats kvalitatīvai izglītībai x

Papildus: x

Precizēts finansējums projekta realizācijai 2023.gadā 1921
09.219.25. Aknīstes vidusskola x

Papildus: x
Precizēts finansējums izdevumiem par siltumenerģiju 600
Samazinajums: x
Precizēta mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu 
pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI -98
Precizēta mērķdotācija pašvaldībām pamata un vispārējās vidējās 
izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un VSAOI -1865
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -490
Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -5000
Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei -985
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -477

09.219.27. Ābeļu pamatskola x
Papildus: x

25



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Precizēta mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu 
pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 83
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 650
Citiem mērķiem 960
Samazinājums: x
Precizēta mērķdotācija pašvaldībām pamata un vispārējās vidējās 
izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un VSAOI -1997
Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -6000
Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei -1198
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -698

09.219.28. Di gnājas pamatskola x
Papildus: x

Papildus finansējums vispārējās pamatizglītības pedagogam un 
pagarinātās dienas grupas skolotājam no 01.09.2023. 3000
Precizēta mērķdotācija pašvaldībām pamata un vispārējās vidējās 
izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un VSAOI 4176
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 430
Samazinājums: x
Precizēta mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu 
pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI -513
Precizēts finansējums sanitārā mezgla izveides izdevumiem -150
Precizēts finansējums kurināmā iegādei -300
Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -3000
Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei -138
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -1485

09.219.30. Antūžu pamatskola x
Papildus: x

Precizēta mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu 
pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 540
Finansējums iekšējā interneta tīkla izveidei 2916
Citiem mērķiem 270

09.219.33. Krustpils pamatskola x
Papildus: x

Papildus finansējums pirmsskolas izglītības pedagogiem no 
01.09.2023. 3400
Precizēta mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu 
pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 219
Finansējums, lai apsveiktu skolu 150 gadu jubilejā 500
Finansējums mācību līdzekļu iegādei pašvaldībām-mazākumtautību 
valodas un kultūrvēstures interešu izglītības programmas apguvei un 
pamatizglītības pirmā posma izglītības programmu īstenošanai valsts 
valodā 20
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 830
Samazinājums: x
Precizēti iestādes uzturēšanas izdevumi -1420
Precizēts finansējums kurināmā iegādei -5900

26



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -15000
Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei -165

09.219.34. Sūnu pamatskola x
Papildus: x

Papildus finansējums skolotājiem logopēdiem, izglītības iestādes 
bibliotekāriem, pirmsskolas izglītības pedagojiem un pagarinātās 
grupas skolotājiem no 01.09.2023. 6355
Finansējums vadītājas vietnieces algas likmes un amatalgas 
pieaugumam no 01.09.2023 2014
Precizēta mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu 
pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 221
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 2274
Samazinājums: x
Precizēta mērķdotācija pašvaldībām pamata un vispārējās vidējās 
izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un VSAOI -2999
Precizēti iestādes uzturēšanas izdevumi -14190
Finansējums telpu remontdarbiem Mežāres pirmsskolas telpās -22889
Precizēts finansējums kurināmā iegādei -450
Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -15000
Precizēts finansējums izdevumiem par siltumenerģiju -5500

09.219.38. Rubeņu pamatskola x
Papildus: x

Papildus finansējums pagarinātās grupas skolotājam no 01.09.2023. 1300
Precizēta mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu 
pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 35
Precizēta mērķdotācija pašvaldībām pamata un vispārējās vidējās 
izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un VSAOI 4967
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 630
Precizēts finansējums kurināmā iegādei 302
Samazinājums: x
Precizēti iestādes uzturēšanas izdevumi -1900
Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -10000
Precizēts finansējums skolas bibliotēkas remontdarbiem -2090
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -1334

09.219.39. Salas vidusskola x
Papildus: x

Precizēta mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu 
pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 174
Finansējums sporta dzīves uzlabošanai, saņemts no Latvijas Olimpiskā 
komiteja biedrības 5000
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 540
Precizēts finansējums izdevumiem par siltumenerģiju 4600
Citiem mērķiem 230
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -744

09.219.43. Viesītes vidusskola x

27



Budžeta
kategoriju

kodi
Radītaju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Papildus: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 850
Samazinajums: x
Precizēta mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu 
pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI -350
Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -3000

09.219.45. Zasas vidusskola x
Papildus: x

Papildus finansējums pirmsskolas izglītības un sociālajam pedagogiem 
no 01.09.2023. 2400
Precizēta mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu 
pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI 134
Precizēts finansējums kurināmā iegādei 10645
Samazinajums: x
Precizēta mērķdotācija pašvaldībām pamata un vispārējās vidējās 
izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un VSAOI -1003
Precizēti iestādes uzturēšanas izdevumi -2890
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -1430
Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -7000
Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei -329
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -2886

09.219.46. Biržu pamatskola x
Papildus: x

Papildus finansējums pirmsskolas izglītības un sociālajiem 
pedagogiem no 01.09.2023. 2600
Finansējums iestādes darbības nodrošināšanai, kas saņemts no LR 
Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas par Ukrainas 
civiliedzīvotāju izmitināšanu 2073
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 763
Precizēts finansējums izdevumiem par siltumenerģiju 13500
Samazinajums: x
Precizēta mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu 
pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI -466
Precizēta mērķdotācija pašvaldībām pamata un vispārējās vidējās 
izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un VSAOI -1279

09.219.48.02. Erasmus+ programmas 2.pamatdarbības Stratēģiskās partnerības 
projekts "The Knowledge af Languages - a World Without Borders” Jēkabpils 
novada pašvaldība x

Samazinājums: x
Precizēts finansējums projekta "The Knowledge af Languages - a 
World Without Borders" īstenošanai -13308

09.510.01. Arvīda ZUinska Jēkabpils mūzikas skola x
Papildus: x

Precizēts finansējums izglītības iestāžu direktoru un vietnieku 
atalgojumam no 01.09.2023 1404
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 67
Samazinajums: x

28



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Precizēts finansējums izdevumiem par siltumenerģiju -500
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -303

09.510.02. Jēkabpils mākslas skola x
Papildus: x

Precizēts finansējums izglītības iestāžu direktoru un vietnieku 
atalgojumam no 01.09.2023 903
Grozījumi algu fonda ietvaros 1500
Samazinājums: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -130
Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei -107

09.510.03. Jēkabpils sporta skola x
Papildus: x

Precizēts finansējums izglītības iestāžu direktoru un vietnieku 
atalgojumam no 01.09.2023 1581
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 426
Finansējums dalībai starptautiskās sacensībās 1050
Samazinājums: x
Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -1000
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -1154

09.510.04. Jēkabpils Bērnu un jauniešu centrs x
Papildus: x

Precizēts finansējums izglītības iestāžu direktoru un vietnieku 
atalgojumam no 01.09.2023 1782
Grozījumi algu fonda ietvaros -1500
Samazinājums: x
Precizēta mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu 
pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI -290
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai -564
Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -8000
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -489

09.510.43. Viesītes mūzikas un mākslas skola x
Papildus: x

Precizēts finansējums izglītības iestāžu direktoru un vietnieku 
atalgojumam no 01.09.2023 933
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 250
Samazinājums: x
Precizēta mērķdotācija pašvaldībām interešu izglītības programmu 
pedagogu daļējai darba samaksai un VSAOI -1096
Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei -2800

09.510.47. Sēlijas sporta skola x
Papildus: x

Precizēts finansējums izglītības iestāžu direktoru un vietnieku 
atalgojumam no 01.09.2023 969
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 150
Finansējums "Futbola kluba stratēģijas plāna" realizācijai, saņemts 
no Latvijas Futbola federācijas 2000

29



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Samazinājums: x
Precizēts finansējums basketbola grozu iegādei -1824
Precizēts finansējums izdevumiem par siltumenerģiju -500

09.610.01. Izglītojamo pārvadājumu pakalpojumi x
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -7421

09.610.02. Bezemisiju autobusa iegāde Jēkabpils novada pašvaldības 
izglītojamo mobilitātes nodrošināšanai, veicinot skolu tīkla sasniedzmību x

Samazinājums: x
Pašvaldības līdzfinansējums projekta īstenošanai -23409

09.620.01. Izglītojamo ēdināšanas pakalpojumi x
Samazinājums: x
Precizēts finansējums ēdināšanas izdevumu segšanai -41042

09.640.01. Asistenta pakalpojumi izglītības iestādēs x
Papildus: x
Precizēts finansējums asistentu pakalpojumu nodrošināšanai izglītības 
iestādēs 30228

09.810.01. Jēkabpils Izglītības pārvalde x
Papildus: x
Finansējums projekta " Latviešu valodas mācības Ukrainas 
civiliedzīvotājiem" īstenošanai 6156
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 100
Citiem mērķiem 8447
Samazinājums: x
Precizēts finansējums izdevumiem par siltumenerģiju -919
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -214

09.820.04. Dažādi x
Papildus: x
Precizēts finansējums pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par 
izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem 34000
Samazinājums: x
Precizēts finansējums projekta “Atbalsts Ukrainas un Latvijas bērnu 
un jauniešu nometnēm” īstenošanai ar mērķi nodrošināt bērnu un 
jauniešu nometņu norisi -8936
Finansējums peldētapmācību nodrošināšanai -24000
Precizēts finansējums uzturēšanas izdevumiem un brīvprātīgo 
iniciatīvu izpildei -29000

09.820.07. Jauniešu aktivitātes x
Samazinājums: x
Precizēts finansējums uzturēšanas izdevumiem -2000
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -367

09.820.08. Programma "Latvijas skolas soma” x
Samazinājums: x
Precizēts finansējums programmas īstenošanai -390

09.820.12. ESC projekts "Brīvprātīgais darbs = piedzīvojums" x
Samazinājums: x
Precizēts pašvaldības priekšfinansējums projekta realizēšanai -2116

09.820.24. Projekts "Uzdrīksties radīt!" x

30



Budžeta
kategoriju

kodi
Radītaju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Papildus: x
Precizēts finansējums projekta realizēšanai no sadarbības iestādes gala 
maksājuma 439
Samazinājums: x
Precizēts pašvaldības priekšfinansējums projekta realizēšanai -700

09.820.25 Erasmus+ projekts "Innovations in Education” ” x
Papildus: x

Finansējums projekta realizēšanai, kas saņemts no sadarbības iestādes 48000
09.000 Izglītība kopa -1008491
10.200.33.01. Pašvaldības aģentūra Jaunamuiža x

Samazinajums: x

Precizēts finansējums iestādes uzturēšanas izdevumu nodrošināšanai -113500
Finansējums piemaksu nodrošināšanai pie mēnešalgas, kas saņemts no 
Labklājības ministrijas pamatojoties uz 11.04.2023 Ministru kabineta 
noteikumiem Nr.187 -6500
Citiem mērķiem -50000

10.200.35. Pansija Mežvijas x
Papildus: x
Precizēts finansējums iemītnieku ēdināšanas izdevumiem 6000
Avārijas fasādes remonts lodžijām, no ieņēmumiem 1452
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 440
Grozījumi algu fonda ietvaros 8000

10.400.01. Bariņtiesa x
Papildus: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 560
Samazinajums: x
Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -14000
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -132

10.700.01. Pabalsti x
Samazinajums: x

Precizēts finansējums pabalstam brīvpusdienām daudzbērnu ģimenēm -20000
Precizēts finansējums Ukrainas civiliedzīvotājiem krīzes pabalstu 
izmaksām, saņemts no VARAM -30000

10.700.02. Ģimenes atbalsta centrs x
Papildus: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 201
Precizēts finansējums iemītnieku ēdināšanas izdevumiem, no 
ieņēmumiem 7000
Precizēts finansējums izdevumiem par siltumenerģiju 500
Grozījumi algu fonda ietvaros 4000

10.700.03. Daudzfunkcionalais socialo pakalpojumu centrs "Rosme" x
Papildus: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 550
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 1000
Samazinajums: x

31



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -31000

10.700.04. Nakts patversme x
Papildus: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 220
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -1000

10.700.05. Sociālās mājas x
Samazinājums: x
Precizēts finansējums izdevumiem par siltumenerģiju -800
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -4800

10.700.06. Aprūpes majas birojs x
Papildus: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 450
Samazinājums: x
Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -13000

10.700.07. Grupu māja "Saka" x
Papildus: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 170
Samazinājums: x
Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -3000
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -2000

10.700.10. Grupu maja "Akmste" x
Papildus: x
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 90
Samazinājums: x
Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -8000
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -3500

10.700.12. Valsts atbalsts energoresursu izmaksu sadārdzinājuma 
kompensācijai x

Samazinājums: x

Precizēts finansējums elektroenerģijas, granulu, brikešu, malkas 
atbalsta pasākumu administrēšanai un kompensēšanai iedzīvotājiem, 
saņemts no VARAM, tajā skaitā finansējums, kas paredzēts 
administrēšanas izdevumiem -32217

10.700.13. Dienas aprūpes centrs "Birži" x
Samazinājums: x
Precizēts sākotnēji plānotais finansējums atlīdzībai -23000
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -2500

10.700.14. Sociālās aprūpes centrs "Atelpa" x
Papildus: x
Precizēts finansējums izdevumiem par siltumenerģiju 6000
Samazinājums: x

Precizēts finansējums iestādes uzturēšanas izdevumu nodrošināšanai -3000
Grozījumi algu fonda ietvaros -8000

10.700.43. Viesītes Dienas centrs x
Samazinājums: x

32



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR

Precizēts finansējums iestādes uzturēšanas izdevumu nodrošināšanai -675
10.910.01. Sociālais dienests - administrācija x

Papildus: x

Precizēts finansējums piemaksām darbiniekiem par pārtikas paku 
trūcīgajiem administrēšanu, saņemts no Sabiedrības integrācijas fonda 620

Precizēts finansējums piemaksām darbiniekiem, kas strādā ar atbalsta 
sniegšanu Ukrainas civiliedzīvotājiem, saņemts no VARAM 937
Precizēts finansējums cietušo rehabilitācijas nodrošināšanai, saņemts 
no Labklājības ministrijas 4000
Precizēts finansējums veselības apdrošināšanai 1041
Citiem mērķiem 3000
Samazinājums: x

Precizēts finansējums piemaksām darbiniekiem, kas veic mājokļa 
pabalsta administrēšanu, saņemts no Labklājības ministrijas -3440
Precizēts finansējums degvielas izdevumiem -3000
Grozījumi algu fonda ietvaros -4000

10.910.02. ESF projekts "Atver sirdi Zemgalē" x
Papildus: x

Precizēts finansējums projekta "Atver sirdi Zemgalē" īstenošanai 302282

10.910.04.02. ESF projekts "Veselības veicināšanas un slimību profilakses 
pasākumi Jēkabpils novada Aknīstes pilsētā, Asares, Aknīstes un Gārsenes 
pagastos” x

Papildus: x

Precizēts pašvaldības priekšfinansējums projekta "Veselības 
veicināšanas un slimību profilakses pasākumi Jēkabpils novada 
Aknīstes pilsētā, Asares, Aknīstes un Gārsenes pagastos" īstenošanai 2657

10.910.04.03. ESF projekts "Veselības veicināšanas un slimību profilakses 
pasākumi Jēkabpils novada Atašienes, Krustpils, Kūku, Mežāres, Variešu un 
Vīpes pagastos" x

Samazinājums: x
Precizēts pašvaldības priekšfinansējums projekta "Veselības 
veicināšanas un slimību profilakses pasākumi Jēkabpils novada 
Atašienes, Krustpils, Kūku, Mežāres, Variešu un Vīpes pagastos" 
īstenošanai -5035

10.910.04.04. ESF projekts "Veselības veicināšanas un slimību profilakses 
pasākumi Jēkabpils novada Salas un Sēlpils pagastos" x

Papildus: x
Precizēts pašvaldības priekšfinansējums projekta "Veselības 
veicināšanas un slimību profilakses pasākumi Jēkabpils novada Salas 
un Sēlpils pagastos" īstenošanai 2950

10.910.04.05. ESF projekts "Veselības veicināšanas un slimību profilakse 
Viesītes pilsētā un Viesītes, Saukas, Elkšņu, Rites pagastos" x

33



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Samazinājums: x
Precizēts pašvaldības priekšfinansējums projekta "Veselības 
veicināšanas un slimību profilakse Viesītes pilsētā un Viesītes, 
Saukas, Elkšņu, Rites pagastos" īstenošanai -8991

10.910.04.06. ESF projekts "Veselības veicinašanas un slimību profilakses 
pasakumi Jēkabpils novada pašvaldība" x

Samazinājums: x
Precizēts pašvaldības priekšfinansējums projekta "Veselības 
veicināšanas un slimību profilakses pasākumi Jēkabpils novada 
pašvaldībā" īstenošanai -10304

10.910.05. Projekts "Infrastruktūras izveide sabiedrība balstītu socialo 
pakalpojumu nodrošinašanai dzīvesvieta" x

Samazinajums: x

Precizēts finansējums projekta "Infrastruktūras izveide sabiedrībā 
balstītu sociālo pakalpojumu nodrošināšanai dzīvesvietā" īstenošanai -88193

10.910.06. Projekts "Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībās" x
Samazinajums: x
Precizēts finansējums projekta "Profesionāla sociālā darba attīstība 
pašvaldībās" īstenošanai -5002

10.910.09. ERAF projekts "Pakalpojumu infrastruktūras attīstība 
deinstitucionalizacijas planu īstenošanai Jēkabpils novada Salas un Sēlpils 
pagastos” x

Papildus: x
Precizēts finansējums projekta "Pakalpojumu infrastruktūras attīstība 
deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai Jēkabpils novada Salas un 
Sēlpils pagastos" īstenošanai 882

10.920.03. Asistenta pakalpojumi invalīdiem x
Papildus: x
Finansējums asistentu pakalpojumu sniegšanai invalīdiem, saņemts no 
Labklājības ministrijas 28000

10.920.04. Norēķini par sociālās palīdzības pakalpojumiem x
Papildus: x
Finansējums uzturēšanās izdevumiem citos sociālās aprūpes centros, 
no ieņēmumiem 1500
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 12800

10.000 Sociala aizsardzība kopa -101287

III Ieņēmumu parsniegums (+) deficīts (-) (I-II) 1243357

IV FINANSĒŠANA - kopa -1243357
F22010000
AS Pieprasījuma noguldījumu atlikums perioda sakuma 554830
F22010000
AB Pieprasījuma noguldījumu atlikums perioda beigas 662530
F40020010 Saņemtie aizņēmumi, t.sk. -1041459

Saņemtie mainīgas likmes ilgtermiņa aizņēmumi Jēkabpils pilsētas 
ceļu investīciju projektu īstenošanai 23063

З4



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Saņemtie fiksētās likmes ilgtermiņa aizņēmumi Jēkabpils pilsētas ceļu 
investīciju projektu īstenošanai -23063

Precizēts Valsts kases aizņēmuma apmērs projekta "Siltumnīcefekta 
gāzu emisiju samazināšana un energoefektivitātes uzlabošana 
Jēkabpils novada ielu apgaismojuma sistēmā" īstenošanai -170847
Precizēts Valsts kases aizņēmuma apmērs ERAF projekta "Jēkabpils 

vispārējās izglītības iestāžu mācību vides un infrastruktūras 
uzlabošana" īstenošanai -781968
Precizēts Valsts kases aizņēmuma apmērs projekta "Infrastruktūras 
izveide sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu nodrošināšanai 
dzīvesvietā" īstenošanai -88644

F40020020 Saņemto aizņēmumu atmaksa t.sk. 94198
Aizņēmumu atmaksa no pamatbudžeta, t.sk. x

Aizņēmumu atmaksa no priekšfinansējuma Eiropas Savienības 
struktūrfondu finansēto projektu īstenošanai, t.sk. x
Precizēta aizņēmuma atmaksa no priekšfinansējuma Lat-Lit projektam 
"Starptautiska tūrisma maršruta "Strūves ģeodēziskais loks" izveide 
Nr.LLI-477" 47871
Precizēta aizņēmuma atmaksa no priekšfinansējuma ERAF projektam 
"Kultūras mantojuma saglabāšana un attīstība Daugavas ceļā" 
īstenošanai 46327

2. ZIEDOJUMI UN DĀVINĀJUMI

Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
I IEŅĒMUMI - kopā 1570

23.4.0.0 Juridiskās personas ziedojums Biržu pamatskolai 1000
23.4.0.0 Juridiskās personas ziedojums Jēkabpils Sporta skolai 500
23.4.0.0 Ziedojumi un dāvinājumi, kas saņemti no juridiskajām personām 1500
23.5.0.0. Fizisku personu ziedojums Jēkabpils Vēstures muzejam 70
23.5.0.0. Ziedojumi un dāvinājumi, kas saņemti no fiziskajām personām 70

II IZDEVUMI - kopā 1570
08.220.01. Jēkabpils Vēstures muzejs x

Papildus: x
Citiem mērķiem 70

08.000 Atpūta, kultūra un reliģija kopā 70
09.219.46.01. Biržu pamatskola x

Papildus: x
Finansējums sporta inventāra iegādei 1000

09.510.03. Jēkabpils sporta skola x
Papildus: x

35



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Finansējums sporta skolas basketbola audzēkņu dalībai starptautiskā 
basketbola turnīrā 500

09.000 Izglītība kopā 1500

III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II) 0

IV FINANSĒŠANA - kopā 0
AS Pieprasījuma noguldījumu atlikums perioda sākumā 0
F22010000
AB Pieprasījuma noguldījumu atlikums perioda beigās 0

Jēkabpils novada domes priekšsēdētāj s R.Ragainis

36



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

21.12.2023.(protokols Nr.21, 3.§) Nr.1198

Par grozījumu Jēkabpils novada domes 08.07.2021. lēmumā Nr.18 “Par pastāvīgām komitejām”

2021.gada 8.jūlijā Jēkabpils novada dome pieņēma lēmumu Nr.18 “Par pastāvīgām 
komitejām”.

Jēkabpils novada domes 2023.gada 13.jūlija saistošo noteikumu Nr.26 “Jēkabpils novada 
pašvaldības nolikums” 28.punktā ir noteikts, ka Jēkabpils novada dome ir izveido šādas pastāvīgās 
komitejas: Finanšu komiteju, kas sastāv no 19 locekļiem; Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un 
veselības aizsardzības jautājumu komiteju, kas sastāv no 9 locekļiem un Attīstības un 
tautsaimniecības komiteju, kas sastāv no 9 locekļiem.

Jēkabpils novada dome 26.10.2023. ir pieņēmusi lēmumu Nr.1094 “Par deputāta pilnvaru 
izbeigšanu pirms termiņa”, ar kuru ir nolemts izbeigt deputāta Mārtiņa Sviļa pilnvaras Jēkabpils 
novada domē.

Saskaņā ar Pašvaldības domes deputāta statusa likuma 2.panta pirmo daļu ir noteikts, ka 
deputāta pilnvaras sākas ar jaunievēlētās domes pirmās sēdes dienu vai ar brīdi, kad Pašvaldības 
domes vēlēšanu likuma 43.pantā noteiktajā kārtībā iepriekšējā deputāta vietā stājas nākamais 
kandidāts no attiecīgā saraksta.

Saskaņā ar Jēkabpils novada pašvaldības vēlēšanu komisijas lēmumu (protokols Nr.2) tika 
noteikts, ka no 7.saraksta Politiskās partijas "Latvijas Reģionu Apvienība", Partija "VIENOTĪBA" 
nākamais visvairāk balsis ieguvušais pašvaldības domes deputāta kandidāts ir Ilmārs Luksts, kurš ir 
stājies deputāta Mārtiņa Sviļa vietā.

Līdz ar to pastāvīgo komiteju sastāvā ir ievēlējams Ilmārs Luksts, kura deputāta pilnvaras 
sākās Pašvaldības domes deputāta statusa likuma 2.panta pirmās daļas noteiktajā termiņā.

Pašvaldībā saņemta I.Luksta piekrišana darbam Finanšu komitejā un Attīstības un 
tautsaimniecības komitejā.

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 11.punktu, tikai dome var ievēlēt un 
atbrīvot domes priekšsēdētāju, priekšsēdētāja vietnieku un komiteju locekļus.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 11. un 21.punktu, 15.panta pirmo un 
otro daļu, Pašvaldības domes deputāta statusa likuma 2.panta pirmo daļu, Jēkabpils novada domes 
2023.gada 13.jūlija saistošo noteikumu Nr.26 “Jēkabpils novada pašvaldības nolikums” 28.punktu,

Jēkabpils novada dome nolemj:
1. Izdarīt Jēkabpils novada domes 08.07.2021. lēmumā Nr.18 “Par pastāvīgām komitejām” šādus 

grozījumus:
1.1. Aizstāt lēmuma 1.15.apakšpunktā vārdus “Mārtiņš Svilis” ar vārdiem “Ilmārs Luksts”;
1.2. Aizstāt lēmuma 3.7.apakšpunktā vārdus “Mārtiņš Svilis” ar vārdiem “Ilmārs Luksts”.

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada domes priekšsēdētājam.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis
Liepa 299991839

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

mailto:pasts@jekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes vaditaju

Ņemot vērā Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes vadītāja iesniegto iesniegumu 
(reģistrēts ar Nr. 2.5-5/23/3746) par atbrīvošanu no ieņemamā amata, tika izsludināts atklāts 
konkurss uz Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes vadītāja amatu.

Ar Jēkabpils novada domes 14.12.2023. lēmumu Nr.1193 “Par Jēkabpils novada 
Attīstības pārvaldes vadītāju” I.Luksts atbrīvots no Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes vadītāja 
amata ar 14.12.2023.

Pamatoj oties uz Pašvaldību likumā noteikto kārtību, tika organizēta pretendentu atlase. Pēc 
rezultātu apkopošanas konkursa komisija ir izvēlējusies izvirzītajām prasībām atbilstošāko 
pretendentu -  Baibu Voltmani.

Atbilstoši Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punktam tikai dome var iecelt amatā 
un atbrīvot no amata pašvaldības iestāžu vadītājus.

Atbilstoši likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 4.panta 
pirmās daļas 16.punktam publiskas personas iestādes vadītājs ir valsts amatpersona.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punktu, 20.panta piekto daļu, 
Jēkabpils novada domes 2023.gada 13.jūlija saistošo noteikumu Nr.26 “Jēkabpils novada 
pašvaldības nolikums” 12.9. un 12.20.punktu, likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts 
amatpersonas darbībā” 4.panta pirmās daļas 16.punktu, 20.panta piekto daļu, ņemot vērā Ministru 
kabineta 22.10.2002. noteikumu Nr. 478 “Kārtība, kādā aizpildāmas, iesniedzamas, reģistrējamas 
un glabājamas valsts amatpersonu deklarācijas un aizpildāmi un iesniedzami valsts amatpersonu 
saraksti” 19.punktu, ņemot vērā Konkursa komisijas 15.12.2023. lēmumu,

1. Iecelt par Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes vadītāju Baibu Voltmani, personas 
kods (svītrots), ar 21.12.2023.

2. Uzdot izpilddirektoram veikt visas nepieciešamās darbības saskaņā ar Darba likumu 
un citiem normatīvajiem aktiem, kas regulē darba tiesiskās attiecības, lai nodrošinātu lēmuma 
izpildi.

3. Personāla vadības nodaļai 15 dienu laikā pēc lēmuma spēkā stāšanās paziņot Valsts
ieņēmumu dienestam par grozījumiem valsts amatpersonu sarakstā.

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt domes priekšsēdētāja vietniekam attīstības 
jautājumos.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

21.12.2023. (protokols №.21, 4.§) №.1199

Jēkabpils novada dome nolemj:

Iveta Upmace 28447413
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR

LAIKA ZĪM OGU

mailto:pasts@jekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par sasniegumiem sporta (Jēkabpils Lūši volejbola komandai)

2023.gada 17.decembrī Rīga norisinājās “Cewood” Latvijas kausa izcīņa volejbola. Par 
Superkausa ieguvējiem vīriešiem kļuva SK “Jēkabpils Lūši” volejbolisti, kuri trijos setos pieveica 
“Ezerzeme”/DU vienību.

Atbilstoši Sporta likumam pašvaldības, veicinot veselīgu dzīvesveidu un sporta attīstību 
savā administratīvajā teritorijā, ir tiesīgas sekmēt sporta organizāciju, tajā skaitā sporta klubu, 
veidošanos un darbību.

Ņemot vērā biedrības “Sporta klubs Jēkabpils Lūši” līdzšinējo darbību un sasniegumus 
sportā, ir nepieciešams sniegt finansiālu atbalstu, veicinot arī turpmāku volejbola attīstību un 
sporta organizācijas darbību.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 6. un 7.punktu, ceturto daļu,
5.pantu, 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Sporta likuma 7.panta pirmās daļas 3.punktu,

1. Par Jēkabpils vārda ierakstīšanu Latvijas volejbola sporta vēsturē un izcīnīto uzvaru 
“Cewood” Latvijas kausā, piešķirt finansējumu 8000,00 euro (astoņi tūkstoši eiro, 00 centi) 
apmērā Sporta kluba “Jēkabpils Lūši” volejbola komandas atbalstam un ilgtspējīgai attīstībai.
2. Lēmuma 1.punktā minēto summu ieskaitīt biedrības “Sporta klubs Jēkabpils Lūši”, 
reģistrācijas Nr. 40008213503, norēķinu kontā LV97UNLA0050021197291, pēc līguma 
noslēgšanas.
3. Apmaksu veikt no tāmes “Finanšu komitejas līdzekļi” (budžeta klasifikācijas kods 
08.620.01., ekonomiskās klasifikācijas kods 3260).
4. Biedrībai “Sporta klubs Jēkabpils Lūši” līdz 2024.gada 15.decembrim Jēkabpils novada 
pašvaldībā iesniegt atskaiti par lēmuma 1.punktā piešķirto finanšu līdzekļu izlietojumu.
5. Lēmuma 1.punkts zaudē spēku, ja  viena mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas brīža nav 
noslēgts līgums ar Jēkabpils novada pašvaldību.
6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram un 
galvenajai grāmatvedei.

Pielikumā: Līgums un saņemtā finansējuma izlietojuma atskaite uz 2 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

21.12.2023. (protokols №.21, 5.§) №.1200

Jēkabpils novada dome nolemj:

Diāna Ivanova 27807841
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN

SATUR LAIKA ZĪM O

mailto:pasts@jekabpils.lv


Līgums

Jēkabpils novada Dokumenta datums ir ta elektroniskas parakstīšanas datums

Jēkabpils novada pašvaldība, Reģ. Nr. 90000024205, adrese Brīvības iela 120, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads, LV-5201, tās domes priekšsēdētāja Raivja Ragaiņa personā, turpmāk tekstā - 
MAKSĀTĀJS, no vienas puses un
Biedrība „Sporta klubs Jēkabpils lūši", Reģ. nr. 40008213503, juridiskā adrese: Dārzupītes iela 
4, Zīlāni, Kūku pagasts, Jēkabpils novads, valdes priekšsēdētāja Māra Trušeļa personā, turpmāk 
tekstā saukts - SAŅĒMĒJS, no otras puses, katrs atsevišķi un abi kopā saukti arī Puses, 
pamatojoties uz Sporta likuma 7.panta pirmās daļas 3.punktu, Jēkabpils novads domes 
21.12.2023.lēmumu Nr. 1200 "Par sasniegumiem sportā", noslēdz Līgumu par sekojošo:
1. MAKSĀTĀJS, par Jēkabpils vārda ierakstīšanu Latvijas volejbola sporta vēsturē un izcīnīto 
uzvaru “Cewood” Latvijas kausā, pārskaita SAŅĒMĒJAM 8000,00 euro (astoņi tūkstoši eiro, 00 
centi) Sporta kluba “Jēkabpils Lūši” volejbola komandas atbalstam un ilgtspējīgai attīstībai. 
Finansējums ir paredzēts Jēkabpils novada domes 28.02.2023. saistošajos noteikumos Nr.3 “Par 
Jēkabpils novada pašvaldības budžetu 2023.gadam” Apmaksu veikt no tāmes “Finanšu komitejas 
līdzekļi” (budžeta klasifikācijas kods 08.620.01., ekonomiskās klasifikācijas kods 3260).
2. MAKSĀTĀJS Līguma 1.punktā minēto summu izmaksā pārskaitot uz SAŅĒMĒJA kontu AS 
„SEB banka", konts nr. LV97UNLA0050021197291, 5 (piecu) darba dienu laikā pēc līguma 
parakstīšanas.
3. SAŅĒMĒJS apņemas izlietot saņemtos līdzekļus saskaņā ar piešķirtajiem un Līgumā 
norādītajiem mērķiem.
4. SAŅĒMĒJS MAKSĀTĀJAM sniedz atskaiti par piešķirto finanšu līdzekļu izlietojumu 
norādītajiem mērķiem (līguma pielikums), pievienojot attaisnojošo dokumentu kopijas (līgumus, 
aktus, rēķinus u.c.). Atskaite jāiesniedz līdz 2024.gada 15.decembrim. Ja Saņēmējs piešķirto 
finansējumu neizlieto pilnā apjomā, tad tam ir pienākums septiņu dienu laikā no 15.decembra 
atmaksāt Maksātājam neizlietotā finansējuma daļu. Ja Saņēmējs piešķirto finansējumu izlietojis 
neatbilstoši finansējuma pieteikumā norādītajam mērķim, tad Saņēmējam ir pienākums septiņu 
dienu laikā sākot ar 15.decembri atmaksāt Maksātājam mērķim neatbilstoši izlietotā finansējuma 
daļu.
5. SAŅĒMĒJS saglabā attaisnojuma dokumentus par piešķirtā finansējuma izlietošanu atbilstoši 
normatīvo aktu prasībām un uzrāda tos pēc MAKSĀTĀJA vai kontrolējošo iestāžu pieprasījuma.
6. MAKSĀTĀJAM netiek pielietotas soda sankcijas. SAŅĒMĒJS maksā līgumsodu 5% apmērā 
no finansējuma summas, gadījumā, ja  finansējums tiek izlietots pretēji Līguma mērķiem.
7. Līgums ir spēkā līdz pušu saistību pilnīgai izpildīšanai. MAKSĀTĀJS var vienpusēji 
pārtraukt Līgumu par to rakstiski informējot SAŅĒMĒJU.
8. Līgums sagatavots un ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu.
MAKSĀTĀJS: SAŅĒMĒJS:

Biedrība „Sporta klubs Jēkabpils Lūši” 
Reģ. nr. 40008213503 
Dārzupītes iela 4, Zīlāni, Kūku pagasts, 
Jēkabpils novads, LV- 5222 
SEB banka, kods UNLALV2X 
Konts nr. LV 97UNLA005 021197291

Jēkabpils novada pašvaldība 
PVN Reģ. Nr. 90000024205 
Brīvības iela 120, Jēkabpilī 
Jēkabpils novads, LV-5201
SEB banka, kods UNLALV2X 
Konts LV38 UNLA 0009013130793

/R. Ragainis/ /M. Trušelis/

DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 
UN SATUR LAIKA ZĪMOGU



Pielikums 
pie LĪGUMA

Jēkabpils novada pašvaldības 
SAŅEMTĀ FINANSĒJUMA IZLIETOJUM A ATSKAITE

Saskaņā ar 20 gada . ________________ finansēšanas lēmumu N r .____

(finansējuma saņēmēja nosaukums, reģistrācijas Nr., adrese) 
n o  . gada . ____________līdz___ . gada__. ________ir īstenojusi

pasākumus ar Jēkabpils novada piešķirto finansējumu Noteikumos un noslēgtajā

Līgumā noteikto mērķu sasniegšanai.

1. pieteikumā noteiktie mērķi un uzdevumi :
□  Sasniegti pilnībā
□  Sasniegti daļēji,

jo___________________________________________________________________
□  Nav sasniegti,

jo__________________________________________________________________
2. Jēkabpils novada pašvaldības (JNP) piešķirtie finanšu līdzekļi

euro ir izlietoti sekojoši:
Nr.
P
k.

Izmaksu apliecinošā dokumenta 
nosaukums (maksājuma uzdevuma nr., 
kases izdevumu ordera nr., ja  izmaksa 
veikta avansā - avansa norēķina nr.)

Summa
(euro)

Par ko maksāts

1.
2.
3.

Pavisam kopa izlietoti euro
( )

3. Pievienotas izmaksu apliecinošo dokumentu kopijas:

4. Pievienota finanšu atbalsta saturiskā atskaite uz vienas A4 lpp.

Apstiprinu, ka Jēkabpils novada pašvaldības pārskaitītie līdzekļi izlietoti atbilstoši 
normatīvajiem aktiem un pieteikumā paredzētajiem mērķiem. Ar finansējuma 
saņemšanu dokumentācija tiks saglabāta -

(finansējuma saņēmēja nosaukums, reģistrācijas Nr., adrese) 

5 gadus no šīs atskaites iesniegšanas Jēkabpils novada pašvaldībā.

(finansējuma saņēmēju pārstāvošās personas vārds, uzvārds) (paraksts)

20__. gada . __________________
Atskaiti iesniegt Pašvaldībā līdz gada 2024.gada 15.decembrim



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

21.12.2023. (protokols Nr.21, 6.§) Nr.1201

Par apstrīdēto lēmumu

Lēmuma projekts, saskaņā ar Pašvaldību likuma 27.panta ceturto daļu nav publicējams, jo  satur 
ierobežotas pieejamības informāciju.

Sēdes vadītājs
Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Gluha 26393416

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

1

mailto:pasts@jekabpils.lv

